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Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ
Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı

SUNUŞ

Türkiye’deki örnek yerel yönetim anlayışı ve uygulamaları sayesinde geçmişten 
bugüne ‘Kayseri Modeli Belediyecilik’ ünvanı ile anılan Kayseri Büyükşehir Belediyemiz, 
ilçeleri ile bütünleşik bir şekilde yerel yönetim çalışmalarını birlik, beraberlik, dayanışma, 
gayret ve özveri ile yürütmektedir.

Bu özveriden doğan faaliyetler, kadirşinas vatandaşımıza layık hizmetler olarak 
gerek şehrimizi imar etmekte, gerek kentimizi tanıtmakta, gerek konforunu arttırmakta, 
gerek kadim kenti kalkındırmakta ve daha yaşanabilir kılmaktadır. Bugün büyükşehirlerin 
konforunu yaşatan, sıkıntısını ise yaşatmayan bir seviyeye gelme sürecindeki Kayseri’miz, 
sahip olduğu zenginliklerin değerini; altının kıymetini sarrafın bildiği gibi yöneticisinden 
memuruna, müdüründen işçisine kadar 1 Büyükşehir, 16 da ilçe belediyesi ile bilmekte, 
bu potansiyeli en güzel şekliyle, projeleriyle, etkinlik ve faaliyetleri ile taçlandırmak 
suretiyle değerlendirmektedir.

Vatandaşlarımızı memnun, bizleri mutlu ve huzurlu eden çalışmalarımız arasında 
öncelikle altyapı, imar ve ulaşım olmak üzere hayata dokunan, sosyal, sportif, kültürel, 
turizm, tarım, eğitim, ekonomi gibi hemen her konuda şehrimize de insanımıza da 
hizmetler sunmaya özen göstermekte, ilk günkü azim ve hevesle bu yolda ilerlemekteyiz.



Endüstri ve ticaret kenti Kayseri’mizi, bir spor şehri, bir turizm şehri, bir tarım şehri, 
bir eğitim ve kültür şehri, bir kütüphaneler, müzeler şehri, bir sağlık şehri, bilim şehri ve 
nihayetinde huzur şehri yapmak hedefiyle yola koyulduk ve 5 yılı aşkın süreçte şükürler 
olsun saydığımız tüm bu konularda ciddi mesafeler aldık. Spor faaliyetlerimizle sporun 
her branşında milyonlarca insana ulaştık, nihayetinde ACES 2024 Yılı Avrupa Spor Şehri 
ünvanını aldık. Kültür ve turizm konularından UNESCO tescili aldık ve çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Erciyes gibi bir değerimizi dünyaya tanıtarak milyonlarca ziyaretçi elde 
ettik. 13’üncü kütüphanemizi de şehrimize kazandırarak milyonlarca misafirimizi konuk 
ettik. Tarımdaki destek ve projelerimizle kentteki tarım ve hayvancılığa yaklaşık 500 
milyon TL’lik destek sağladık. Bu sayede, Türkiye’de en çok üretimi yapılan tarımsal 
ürünlerin yetiştirilmesinde ilk ondaki ürün sayısını 18’e yükseltirken, 3 ürün üretiminde 
de Türkiye 1’incisi olduk. Kayseri, 30 büyükşehir arasında işlenen tarım alanları 
miktarında 4’üncü oldu. 5 milyon 718 bin 89 dekar tarım arazisi işlenerek, ürün elde 
edildi. Bu miktar ile Kayseri, büyükşehirler içerisinde 4’üncü sırada yer buldu.  Mera Islah 
Projesi kapsamında 600 dekar araziye mera vasfı kazandırıldı. Öğrenciler için eğitim 
noktasındaki çalışmalarımız ve projelerimiz doğrultusunda Sayın Cumhurbaşkanımızın 
elinden ‘öğrenci dostu şehir’ ödülü aldık. Sağlık konusunda ödüller alan Hospis ve Hasta 
Ve Hasta Yakınları Misafirhanelerimiz başta olmak üzere şehrimizi sağlık yatırımları ile 
donattık, dua aldık. Vatandaşlarımızla el ele, gönül gönle bu başarılara imza attık. 

Performans hedeflerini de bu noktada tutturan Büyükşehir Belediyemiz ile 
şehrimiz için dur duraksız çalışmaya devam edeceğimizi buradan ifade ediyor, yeni 
hedeflere ulaşma noktasında hazırladığımız performans programımızın şehrimize ve 
hemşehrilerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum.
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1.GENEL B1LG1LER 

1.1. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

5216 sayılı Büyük`ehir Belediye Kanununa Göre Büyük`ehir Belediyesinin Görev, Yetki ve So-
rumlulukları 

 

Madde 7- Büyük`ehir Belediyesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları `unlardır: 

a) 1lçe belediyelerinin görü`lerini alarak büyük`ehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık hedefle-
rini, yatırım programlarını ve bunlara uygun olarak bütçesini hazırlamak. 

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak kaydıyla, büyük`ehir belediye sınırları içinde 1/5.000 ile 
1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak uygulamak; bü-
yük`ehir içindeki belediyelerin nazım plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar plânlarını, bu 
plânlarda yapılacak de i`iklikleri, parselasyon plânlarını ve imar ıslah plânlarını aynen veya de i`tirerek 
onaylamak ve uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının yürürlü e girdi i tarihten itibaren bir yıl 
içinde uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar 
plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak veya yaptırmak.  

c) Kanunlarla büyük`ehir belediyesine verilmi` görev ve hizmetlerin gerektirdi i proje, yapım, 
bakım ve onarım i`leriyle ilgili her ölçekteki imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü imar uy-
gulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanunu’nda belediye-
lere verilen yetkileri kullanmak. 

d) Büyük`ehir belediyesi tarafından yapılan veya i`letilen alanlardaki i`yerlerine büyük`ehir be-
lediyesinin sorumlulu unda bulunan alanlarda i`letilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek. 

e) Belediye Kanunu’nun 69 ve 73 üncü maddelerindeki yetkileri kullanmak. 

f) Büyük`ehir ula`ım ana plânını yapmak veya yaptırmak ve uygulamak; ula`ım ve toplu ta`ıma 
hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu sa lamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde i`letilen her 
türlü servis ve toplu ta`ıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park 
yerlerini tespit etmek ve i`letmek, i`lettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdi i trafik 
düzenlemesinin gerektirdi i bütün i`leri yürütmek. 

g) Büyük`ehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine ba layan yollar, meydan, 
bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların temizli i ve karla mü-
cadele çalı`malarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapı-
lara ili`kin yükümlülükler koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların `ekil ve ebadını belirle-
mek; meydan, bulvar, cadde, yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki binalara numara veril-

mesi i`lerini gerçekle`tirmek. 
 

h) Co rafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının ko-
runmasını sa lamak; a açlandırma yapmak; gayrisıhhî i`yerlerini, e lence yerlerini, halk sa lı ına ve 
çevreye etkisi olan di er i`yerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; in`aat malzemeleri, hurda depola-
ma alanları ve satı` yerlerini, hafriyat topra ı, moloz, kum ve çakıl depolama alanlarını, odun ve kömür 
satı` ve depolama sahalarını belirlemek, bunların ta`ınmasında çevre kirlili ine meydan vermeyecek ted-
birler almak; büyük`ehir katı atık yönetim plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta toplanması 
ve aktarma istasyonuna kadar ta`ınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden de erlendirilmesi, depo-
lanması ve bertaraf edilmesine ili`kin hizmetleri yerine getirmek, bu amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, 
i`letmek veya i`lettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ili`kin hizmetleri yürütmek, bunun için gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, i`letmek veya i`lettirmek; deniz araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak 
ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak. 

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak ve denetlemek, 

yiyecek ve içecek maddelerinin tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve i`letmek. 
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k) Büyük`ehir belediyesinin yetkili oldu u veya i`letti i alanlarda zabıta hizmetlerini yerine ge-
tirmek. 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık otoparklar yapmak, yaptırmak, i`letmek, i`lettirmek 
veya ruhsat vermek.   

m) Büyük`ehir’in bütünlü üne hizmet eden sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, 
hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, dinlence, e lence ve benzeri yerleri yapmak, yaptırmak, i`-
letmek veya i`lettirmek; gerekti inde amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, malzeme vermek ve 
gerekli deste i sa lamak, amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlemek, yurt içi ve yurt dı`ı 
müsabakalarda üstün ba`arı gösteren veya derece alan sporculara, teknik yönetici, antrenör ve ö rencilere 
belediye meclis kararıyla ödül vermek.  

n) Gerekti inde mabetler ile sa lık, e itim ve kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu 
kurum ve kurulu`larına ait bu hizmetlerle ilgili bina ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak ve 
gerekli malzeme deste ini sa lamak.  

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem ta`ıyan mekânla-
rın ve i`levlerinin korunmasını sa lamak, bu amaçla bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden in`a etmek. 

p) Büyük`ehir içindeki toplu ta`ıma hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, i`letmek veya i`lettirmek, büyük`ehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi ve servis araçları 
dahil toplu ta`ıma araçlarına ruhsat vermek. Büyük`ehir içindeki toplu ta`ıma hatlarıyla ilgili olarak; `ehir 
merkezine olan uzaklık, nüfus ve hattı kullanan sayısı kriterleri esas alınarak tespit edilecek hatlarla ilgili 

toplu ta`ıma hizmetlerinin i`lettirilmesine karar vermek.  

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun için gerekli baraj ve di er tesisleri kurmak, 
kurdurmak ve i`letmek; derelerin ıslahını yapmak; kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları pazar-
lamak. 

s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis etmek, i`letmek, i`lettirmek, defin ile ilgili 
hizmetleri yürütmek. 

t) Her çe`it toptancı hallerini ve mezbahaları yapmak, yaptırmak, i`letmek veya i`lettirmek, imar 
plânında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

u) 1l düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, do al afetlerle ilgili plânlamaları ve di er hazırlık-
ları büyük`ehir ölçe inde yapmak; gerekti inde di er afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme deste i 
vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve depolama yer-
lerini tespit etmek, konut, i`yeri, e lence yeri, fabrika ve sanayi kurulu`ları ile kamu kurulu`larını yangına 
ve di er afetlere kar`ı alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu konuda mevzuatın gerektirdi i izin ve 
ruhsatları vermek. 

v) Sa lık merkezleri, hastaneler, gezici sa lık üniteleri ile yeti`kinler, ya`lılar, engelliler, kadınlar, 
gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve kültürel hizmetleri yürütmek, geli`tirmek ve bu amaçla 
sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri kazandırma kursları açmak, i`letmek veya i`lettirmek, bu hiz-
metleri yürütürken üniversiteler, yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kurulu`ları ve sivil toplum örgütleri 
ile i`birli i yapmak. 

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, i`letmek veya i`lettirmek. 

z) Afet riski ta`ıyan veya can ve mal güvenli i açısından tehlike olu`turan binaları tahliye etme ve 
yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri hâlinde her türlü deste i sa lamak. 

aa) Bisiklet yollarının ve `eritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve `arj istasyonlarının, yaya 
yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili 

i`leri yürütmek. 
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Büyük`ehir belediyeleri birinci fıkranın (c) bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına uygun 
olarak kullanmak ve ilgili belediyeye bildirmek zorundadır. Büyük`ehir belediyeleri birinci fıkranın (l), 
(s), (t) bentlerindeki görevleri ile temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya ili`kin görevlerini 
belediye meclisi kararı ile ilçe belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler. Büyük`ehir belediyeleri, 
birinci fıkranın (p) bendinin ikinci cümlesinde yer alan kriterler esas alınarak büyük`ehir belediye meclisi 
kararıyla belirlenen yerlerdeki toplu ta`ıma hatlarının i`letmesinin o bölgede kurulu ta`ıma birlik veya 
kooperatiflerinden temin edilmesine karar verebilir. Bu durumda ihaleye katılacaklarda ve kullanılacak 
ta`ıma araçlarında aranacak `artlar belediyelerce belirlenir. Ta`ıma birlik veya kooperatiflerine, belediye 
bütçelerinden toplu ta`ıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlanacaklara ili`kin gelir 
deste i ödemeleri yapılabilir. 

Alt Yapı Hizmetleri 

 Madde 8- Büyük`ehir içindeki alt yapı hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla 
büyük`ehir belediye ba`kanı ya da görevlendirdi i ki`inin ba`kanlı ında, yönetmelikle belirlenecek kamu 
kurum ve kurulu`ları ile özel kurulu`ların temsilcilerinin katılaca ı alt yapı koordinasyon merkezi kuru-
lur. Büyük`ehir ilçe belediye ba`kanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların görü`ülmesinde koordi-
nasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Alt yapı koordinasyon merkezi toplantılarına ayrıca gündem-
deki konularla ilgili kamu kurumu niteli indeki meslek kurulu`larının (oda üst kurulu`u bulunan yerlerde 
üst kurulu`un) temsilcileri de davet edilerek görü`leri alınır. 

Alt yapı koordinasyon merkezi, kamu kurum ve kurulu`ları ile özel kurulu`lar tarafından büyük-
`ehir içinde yapılacak alt yapı yatırımları için kalkınma plânı ve yıllık programlara uygun olarak yapıla-
cak taslak programları birle`tirerek kesin program hâline getirir. Bu amaçla, kamu kurum ve kurulu`ları 
ile özel kurulu`lar alt yapı koordinasyon merkezinin isteyece i co rafî bilgi sistemleri dâhil her türlü bilgi 
ve belgeyi vermek zorundadırlar. Kesin programlarda birden fazla kamu kurum ve kurulu`u tarafından 
aynı anda yapılması gerekenler ortak programa alınır. Ortak programa alınan alt yapı hizmetleri için bele-
diye ve di er bütün kamu kurum ve kurulu`larının bütçelerine konulan ödenekler, alt yapı koordinasyon 
merkezi bünyesinde olu`turulacak alt yapı yatırım hesabına aktarılır.   

Ortak programa alınan hizmetler için kamu kurum ve kurulu` bütçelerinde yeterli ödene in bu-
lunmadı ının bildirilmesi durumunda, büyük`ehir belediyesi veya ilgisine göre ba lı kurulu` bütçelerin-
den bu hizmetler için kaynak ayrılabilir. Kamu kurum ve kurulu`ları alt yapı ortak yatırım hizmetleri için 
harcanan miktarda ödene i, yeniden de erleme oranını da dikkate alarak ertesi yıl bütçesinde ayırır. Ayrı-
lan bu ödenek belediye veya ilgili ba lı kurulu`unun hesabına aktarılır. Bu bedel ödenmeden ilgili kamu 
kurum veya kurulu`u, büyük`ehir belediyesi sınırlarında yeni bir yatırım yapamaz.  Ortak programa alın-
mayan yatırımlar için bakanlıklar, ilgili belediye ve di er kamu kurum ve kurulu`ları alt yapı koordinas-
yon merkezi tarafından belirlenen programa göre harcamalarını kendi bütçelerinden yaparlar. 

Koordinasyon merkezleri tarafından alınan ortak yatırım ve toplu ta`ımayla ilgili kararlar, beledi-
ye ve bütün kamu kurum ve kurulu`larıyla ilgililer için ba layıcıdır.  Alt yapı koordinasyon merkezinin 
çalı`ma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve kurulu` temsilcileri, Çevre ve _ehircilik 
Bakanlı ı tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. Çevre ve _ehircilik Bakanlı ı, çıkarılacak bu 
yönetmeli in, alt yapı yatırım hesabının kullanılması ve ödenek tahsisi ve aktarmasına ili`kin kısımları 
hakkında, Maliye Bakanlı ı ve Devlet Plânlama Te`kilâtı Müste`arlı ının görü`ünü alır. 

Ula`ım Hizmetleri 

Madde 9- Büyük`ehir içindeki kara, deniz, su, göl ve demiryolu üzerindeki her türlü ta`ımacılık 
hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla büyük`ehir belediye ba`kanı ya da görevlendir-
di i ki`inin ba`kanlı ında, yönetmelikle belirlenecek kamu kurum ve kurulu`ları ile Türkiye _oförler ve 
Otomobilciler Federasyonunun görevlendirece i ilgili odanın temsilcisinin katılaca ı Ula`ım Koordinas-
yon Merkezi kurulur. 1lçe belediye ba`kanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların görü`ülmesinde 
koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar.  

Ula`ım Koordinasyon Merkezi toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili üye olarak belir-
lenmeyen ula`ım sektörü ile ilgili kamu kurumu niteli indeki meslek kurulu`larından ihtisas meslek oda-
larının temsilcileri de davet edilerek görü`leri alınır. 
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Bu Kanun ile büyük`ehir belediyesine verilen trafik hizmetlerini plânlama, koordinasyon ve gü-
zergâh belirlemesi ile taksi, dolmu` ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının tespitine 
ili`kin yetkiler ile büyük`ehir sınırları dâhilinde il trafik komisyonunun yetkileri ula`ım koordinasyon 
merkezi tarafından kullanılır.  Ula`ım koordinasyon merkezi kararları, büyük`ehir belediye ba`kanının 
onayı ile yürürlü e girer. Ula`ım koordinasyon merkezi tarafından toplu ta`ıma ile ilgili alınan kararlar, 
belediyeler ve bütün kamu kurum ve kurulu`larıyla ilgililer için ba layıcıdır. 

Koordinasyon merkezinin çalı`ma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve kuru-
lu` temsilcileri, Çevre ve _ehircilik Bakanlı ı ile 1çi`leri Bakanlı ı tarafından mü`tereken çıkarılan yö-
netmelikle belirlenir. Büyük`ehir belediyelerine bu Kanun ile verilen görev ve yetkilerin uygulanmasında, 
13.10.1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun bu Kanuna aykırı hükümleri uygulan-
maz. Ula`ımdan kaynaklanan emisyonların azaltılması amacıyla bisikletli ula`ımın yaygınla`tırılmasına 
yönelik; bu Kanun kapsamında hazırlanacak ula`ım ana planlarında bisikletli ula`ıma yer verilmesi ya da 
bisikletli ula`ım ana planının hazırlanması esastır. Bakanlıkça, talep hâlinde mahalli idarelere teknik des-
tek verilebilir. Bu fıkraya ili`kin idari ve teknik usul ve esaslar Çevre ve _ehircilik Bakanlı ınca çıkarılan 
yönetmelikle belirlenir. 

Büyük`ehir Belediyesi ve 1lçe Belediyelerinin Yetkileri ve 1mtiyazları  

Madde 10- Büyük`ehir ve ilçe belediyeleri; görevli oldukları konularda bu Kanunla birlikte Bele-
diye Kanunu ve di er mevzuat hükümleri ile ilgisine göre belediyelere tanınan yetki, imtiyaz ve muafiyet-
lere sahiptir. 

Büyük`ehir Belediyesinin 1mar Denetim Yetkisi 

Madde 11- Büyük`ehir belediyesi, ilçe belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye yetkili-
dir. Denetim yetkisi, konu ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve gerekti inde bunla-
rın örneklerini almayı içerir. Bu amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en geç on be` gün içinde veri-
lir. 1mar uygulamalarının denetiminde kamu kurum ve kurulu`larından, üniversiteler ve kamu kurumu 

niteli indeki meslek kurulu`larından yararlanılabilir.  Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve aykırılık-
ların giderilmesi için ilgili belediyeye üç ayı geçmemek üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik ve aykı-
rılıklar giderilmedi i takdirde, büyük`ehir belediyesi eksiklik ve aykırılıkları gidermeye yetkilidir. Bü-
yük`ehir belediyesi tarafından belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, gerekli i`lem 
yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili belediye tarafından üç 
ay içinde giderilmedi i takdirde, büyük`ehir belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı 1mar Kanunu’nun 
32 ve 42 nci maddelerinde belirtilen yetkilerini kullanma hakkını haizdir. Ancak 3194 sayılı Kanunu’n 42 
nci madde kapsamındaki konulardan dolayı iki kez ceza verilemez. 

 

Büyük`ehir Belediyesinin Organları 

Büyük`ehir Belediye Meclisi 

Madde 12- Büyük`ehir belediye meclisi, büyük`ehir belediyesinin karar organıdır ve ilgili kanun-
da gösterilen esas ve usullere göre seçilen üyelerden olu`ur. Büyük`ehir belediye ba`kanı büyük`ehir 
belediye meclisinin ba`kanı olup, büyük`ehir içindeki di er belediyelerin ba`kanları, büyük`ehir belediye 
meclisinin do al üyesidir. Büyük`ehir ilçe belediye meclisleri ile bunların çalı`ma usul ve esaslarına ili`-
kin di er hususlarda Belediye Kanunu hükümleri uygulanır.  

Meclis Toplantısı 

Madde 13- Büyük`ehir belediye meclisi, her ayın ikinci haftası önceden meclis tarafından belirle-
nen günde mutat toplantı yerinde toplanır. Bütçe görü`mesine rastlayan toplantı süresi en çok yirmi, di er 
toplantıların süresi en çok be` gündür. Meclis kendi belirleyece i bir ay tatil yapabilir. Mutat toplantı yeri 
dı`ında toplanılmasının zorunlu oldu u durumda üyelere önceden bilgi vermek kaydıyla belediye hudutla-

rı dahilinde meclis ba`kanının belirledi i yerde toplantı yapılır. Ayrıca, toplantının yeri ve zamanı mutat 
usullerle belde halkına duyurulur. Büyük`ehir belediye ba`kanı, acil durumlarda lüzum görmesi halinde 
belediye meclisini bir yılda üç defadan fazla olmamak ve her toplantı bir birle`imi geçmemek üzere top-
lantıya ça ırır. Ola anüstü toplantı ça rısı ve gündem en az üç gün önceden meclis üyelerine yazılı olarak 
duyurulur ve ayrıca mutat usullerle ilan edilir. Ola anüstü toplantılarda ça rıyı gerektiren konuların dı-
`ında hiçbir konu görü`ülemez. 
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Meclis Kararlarının Kesinle`mesi  

Madde 14- Büyük`ehir belediye ba`kanı, hukuka aykırı gördü ü belediye meclisi kararlarını, yedi 
gün içinde gerekçesini de belirterek yeniden görü`ülmek üzere belediye meclisine iade edebilir.  

Yeniden görü`ülmesi istenilmeyen kararlar ile yeniden görü`ülmesi istenip de büyük`ehir beledi-
ye meclisi üye tam sayısının salt ço unlu uyla ısrar edilen kararlar kesinle`ir. Büyük`ehir belediye ba`-
kanı, meclisin ısrarı ile kesinle`en kararlar aleyhine idarî yargıya ba`vurabilir. 

Büyük`ehir belediye meclisi ve ilçe belediye meclisi kararları, kesinle`ti i tarihten itibaren en geç 
yedi gün içinde mahallin en büyük mülkî idare amirine gönderilir. Mülkî idare amirine gönderilmeyen 
kararlar yürürlü e girmez. 

Büyük`ehir kapsamındaki ilçe belediye meclisleri tarafından alınan imara ili`kin kararlar, kararın 
geli`inden itibaren üç ay içinde büyük`ehir belediye meclisi tarafından nazım imar plânına uygunlu u 
yönünden incelenerek aynen veya de i`tirilerek kabul edildikten sonra büyük`ehir belediye ba`kanına 
gönderilir. Üç ay içinde büyük`ehir belediye meclisinde görü`ülmeyen kararlar onaylanmı` sayılır. 

1htisas Komisyonları 

Madde 15- Büyük`ehir belediye meclisi, üyeleri arasından seçilecek en az be`, en çok dokuz ki`i-
den olu`an ihtisas komisyonları kurabilir. 

1htisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve ba ımsız üyelerin büyük`ehir belediye mecli-
sindeki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle olu`ur. 1mar ve bayındırlık komisyo-
nu, çevre ve sa lık komisyonu, plân ve bütçe komisyonu, e itim, kültür, gençlik ve spor komisyonu ile 
ula`ım komisyonunun kurulması zorunludur. 

Meclis toplantısını müteakip imar komisyonu en fazla on i`günü, di er komisyonlar ise be` i` gü-
nü toplanarak kendisine havale edilen i`leri sonuçlandırır. Komisyon bu sürenin sonunda raporunu mecli-
se sunmadı ı takdirde, konu meclis ba`kanlı ı tarafından do rudan meclis gündemine alınır.  

 

Komisyon çalı`malarında uzman ki`ilerden yararlanılabilir. Gündemdeki konularla ilgili olmak 
üzere; kurum temsilcileri, kamu kurumu niteli indeki meslek kurulu`ları,  üniversitelerin ilgili bölümleri-
nin, sendikalar (oda üst kurulu`u bulunan yerlerde üst kurulu`un, sendika konfederasyonunun bulundu u 
yerde konfederasyonun) ve uzmanla`mı` sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ile davet edilen uzman 
ki`iler, oy hakkı olmaksızın ihtisas komisyonu toplantılarına katılabilir ve görü` bildirebilir. 

 

1htisas komisyonlarının görev alanına giren i`ler bu komisyonlarda görü`üldükten sonra büyük`e-
hir belediye meclisinde karara ba lanır. Komisyon raporları alenîdir, çe`itli yollarla halka duyurulur ve 
isteyenlere büyük`ehir belediye meclisi tarafından belirlenecek maliyet bedeli kar`ılı ında verilir.   

 

Büyük`ehir Belediye Encümeni 

Madde 16- Büyük`ehir belediye encümeni, belediye ba`kanının ba`kanlı ında, belediye meclisi-
nin kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçece i be` üye ile biri genel sekreter, biri malî hizmet-
ler birim amiri olmak üzere belediye ba`kanının her yıl birim amirleri arasından seçece i be` üyeden olu-
`ur. Belediye ba`kanının katılamadı ı toplantılarda, encümen toplantılarına genel sekreter ba`kanlık eder. 
Büyük`ehir belediye encümeninin ba`kanı ve seçilmi` üyelerine, (12.000) gösterge rakamının Devlet 

memur aylıkları için belirlenen katsayı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarda aylık brüt ödenek verilir. 
Encümenin memur üyelerine bu miktarın yarısı ödenir. 

Büyük`ehir Belediye Ba`kanı 

Madde 17- Büyük`ehir belediye ba`kanı, büyük`ehir belediye idaresinin ba`ı ve tüzel ki`ili inin 
temsilcisidir. Büyük`ehir belediye ba`kanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre büyük`ehir 
belediyesi sınırları içindeki seçmenler tarafından do rudan seçilir. Büyük`ehir belediye ba`kan vekili, 
Belediye Kanunu’ndaki usullere göre belirlenir. Ancak, büyük`ehir kapsamındaki ilçe belediye ba`kanları 
büyük`ehir belediye ba`kan vekili olamaz.  Büyük`ehir ve ilçe belediye ba`kanları görevlerinin devamı 
süresince siyasi partilerin yönetim ve denetim organlarında görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin 
ba`kanlı ını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz.  



Kayseri Büyük`ehir Belediyesi                                                                                                                 Sayfa 6 

2025 Yılı Performans Programı   

Büyük`ehir Belediye Ba`kanının Görev ve Yetkileri 

Madde 18- Büyük`ehir belediye ba`kanının görev ve yetkileri `unlardır: 

a) Belediye te`kilatının en üst amiri olarak belediye te`kilâtını sevk ve idare etmek, beldenin ve 
belediyenin hak ve menfaatlerini korumak.   

b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 
olu`turmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlamak ve uygulamak, belediye faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini belirlemek, izlemek ve de erlendirmek, bunlarla ilgili raporları mecli-
se sunmak. 

c) Büyük`ehir belediye meclisi ve encümenine ba`kanlık etmek, bu organların kararlarını uygu-
lamak. 

d) Bu Kanunla büyük`ehir belediyesine verilen görev ve hizmetlerin etkin ve verimli bir `ekilde 
uygulanabilmesi için gerekli önlemleri almak. 

e) Büyük`ehir belediyesinin ve ba lı kurulu`ları ile i`letmelerinin etkin ve verimli yönetilmesini 
sa lamak, büyük`ehir belediyesi ve ba lı kurulu`ları ile i`letmelerinin bütçe tasarılarını, bütçe üzerindeki 
de i`iklik önerilerini ve bütçe kesin hesap cetvellerini hazırlamak. 

f) Büyük`ehir belediyesinin hak ve menfaatlerini izlemek, alacak ve gelirlerinin tahsilini sa la-
mak. 

g) Yetkili organların kararını almak `artıyla, büyük`ehir belediyesi adına sözle`me yapmak, kar`ı-
lıksız ba ı`ları kabul etmek ve gerekli tasarruflarda bulunmak. 

h) Mahkemelerde davacı veya davalı sıfatıyla ve resmî mercilerde büyük`ehir belediyesini temsil 

etmek, belediye ve ba lı kurulu` avukatlarına veya özel avukatlara temsil ettirmek. 

i) Belediye personelini atamak, belediye ve ba lı kurulu`larını denetlemek. 

j) Gerekti inde bizzat nikâh kıymak. 

k) Di er kanunların belediye ba`kanlarına verdi i görev ve yetkilerden büyük`ehir belediyesi gö-
revlerine ili`kin olan hizmetleri yerine getirmek ve yetkileri kullanmak. 

l) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödene i kullanmak, engellilerle ilgili faaliyetlere des-
tek olmak üzere engelli merkezleri olu`turmak.  
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1.2. Te`kilat  Yapısı 
Kayseri Büyük`ehir Belediyesi Norm Kadro ilke ve esaslarına uygun olarak en son Büyük`ehir 

Belediye Meclisince kabul edilen yeni kadro ve te`kilatlanmaya göre; 1 Ba`kan, 1 Tefti` Kurulu Ba`kanı, 
6 1ç Denetçi,  1 Genel Sekreter, 4 Genel Sekreter Yardımcısı, 1 Özel Kalem Müdürü, 25 Daire Ba`kanı, 1 
I. Hukuk Mü`aviri, 3 Hukuk Mü`aviri, 77 _ube Müdürü, 1 1tfaiye müdürü, 1 Zabıta müdürü olmak üzere 
toplam 122 yönetici kadrosu bulunmaktadır. Bu yönetim kadrolarından Genel sekreter, belediye ba`kanı-
nın teklifi üzerine Çevre ve _ehircilik Bakanı tarafından atanır.  Di er kadrolara atamalar ise kanun ve 
yönetmeliklerde belirtilen kriterlere uygun olarak Büyük`ehir Belediye Ba`kanınca yapılır.  

 

Te`kilat _emasına uygun olarak her birim kendi faaliyet ve görev alanları ile ilgili yönetmelikle-
rini hazırlayarak Büyük`ehir Belediye Meclisinin onayından geçirerek yürürlü e koymakta ve bu esaslar 
üzerinden faaliyetlerini yürütmektedir. Çalı`an Memur, 1`çi ve Sözle`meli Personel ilgisine göre, 657 
sayılı DMK.’na, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sa lık Sigortası Kanunu’na, 1475 ve 4857 sayılı 
1` Kanunu’na, 5216 sayılı Büyük`ehir Belediye Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanunu’na tabi olarak hizmet 
yürütmektedir.  

 

ÇALI_AN PERSONEL B1LG1LER1 

UNVAN ÇALI_AN ERKEK BAYAN 

Memur 667 606 61 

1`çi 53 50 3 

Sözle`meli Personel 69 52 17 

TOPLAM 789 708 81 
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KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YE MECL1S1 

 MECL1S YAPISI 
Meclis Ba`kanı - Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ 

Meclis Ba`kan Vekilleri 
Meclis 1. Ba`kan Vekili - Ahmet BOSTANCI 

Meclis 2. Ba`kan Vekili - 1brahim CARLAK 

Divan Asıl Kâtipleri 
Serdar KAVAFO�LU 

Meral KO_AR 

Divan Yedek Katipleri 

Ali KABAK 

Sabri SOSUN 
  

 

MECL1S ÜYELER1 
ADI / SOYADI GÖREV1 PART1S1 

Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ Büyük`ehir Belediye Ba`kanı AK PART1 
H. Mustafa PALANCIO�LU Melikgazi Belediye Ba`kanı AK PART1 
Gökhan ÜLKE Melikgazi Meclis Üyesi AK PART1 
Kenan AKAR Melikgazi Meclis Üyesi AK PART1 
Serdar KAVAFO�LU Melikgazi Meclis Üyesi AK PART1  
1smail ÜNALMI_ Melikgazi Meclis Üyesi AK PART1 
Sami YA�MUR Melikgazi Meclis Üyesi AK PART1 
Mustafa ERKEK Melikgazi Meclis Üyesi MHP 

Özgür ÖZER  Melikgazi Meclis Üyesi CHP 

Vahap EK1NC1 Melikgazi Meclis Üyesi YRP 

Abdullah KORKMAZ Melikgazi Meclis Üyesi YRP 

Ahmet ÇOLAKBAYRAKDAR Kocasinan Belediye Ba`kanı AK PART1 
Cengiz EK1C1 Kocasinan Meclis Üyesi AK PART1 
Bekir YILDIZ Kocasinan Meclis Üyesi AK PART1 
Meral KO_AR Kocasinan Meclis Üyesi AK PART1 
Mustafa GÜLDÜO�LU Kocasinan Meclis Üyesi AK PART1 
Osman YEN1AY Kocasinan Meclis Üyesi MHP 

Davut UMSU Kocasinan Meclis Üyesi YRP 

Mehmet KU_ÇU Kocasinan Meclis Üyesi YRP 

Mustafa YALÇIN Talas Belediye Ba`kanı AK PART1 
Kemalettin Cengiz TEK1NSOY Talas Meclis Üyesi AK PART1 
Emine T1MUÇ1N Talas Meclis Üyesi AK PART1 
Ahmet TURAL Talas Meclis Üyesi AK PART1  
Orhan SAY Talas Meclis Üyesi MHP 

Mustafa ÇALIKSOY Talas Meclis Üyesi CHP 

_ahin ÜLKER Talas Meclis Üyesi 1Y1 PART1 
Bilal ÖZDO�AN Hacılar Belediye Ba`kanı AK PART1 
Ömer GÖKÇE Hacılar Meclis Üyesi AK PART1 
Ahmet BOSTANCI Hacılar Meclis Üyesi AK PART1 



  

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi                                                                                                                 Sayfa 10 

2025 Yılı Performans Programı   

MECL1S ÜYELER1 
ADI / SOYADI GÖREV1 PART1S1 

Mustafa 1LMEK 1ncesu Belediye Ba`kanı AK PART1 
Hulusi ÇAVDAR 1ncesu Meclis Üyesi AK PART1 
Ahmet Mithat KARAÇAVU_ 1ncesu Meclis Üyesi AK PART1 
Mehmet Berkay KAHVEC1 1ncesu Meclis Üyesi YRP 

Adem _ENGÜL Develi Belediye Ba`kanı AK PART1 
_erife PARLAK Develi Meclis Üyesi AK PART1 
Ahmet ERC1YES Develi Meclis Üyesi AK PART1 
Ali KABAK Develi Meclis Üyesi MHP 

Ramazan AYLANÇ Develi Meclis Üyesi BBP 

Sabri SOSUN Develi Meclis Üyesi BBP 

Selahattin MET1N Bünyan Belediye Ba`kanı MHP 

Mustafa 1_LENM1_ Bünyan Meclis Üyesi MHP 

Sava` GÖKÇE Bünyan Meclis Üyesi AK PART1 
Mehmet BULUN Bünyan Meclis Üyesi 1Y1 PART1 
Deniz YA�AN Pınarba`ı Belediye Ba`kanı CHP 

1lker U�URLU Pınarba`ı Meclis Üyesi CHP 

Mehmet Ayhan KÜÇÜKTA_ Pınarba`ı Meclis Üyesi CHP 

Erdal DURMU_ Pınarba`ı Meclis Üyesi MHP 

Osman KOÇ Tomarza Belediye Ba`kanı 1Y1 PART1 
Ramazan DEM1REZEN Tomarza Meclis Üyesi 1Y1 PART1 
Mehmet I_IK Tomarza Meclis Üyesi 1Y1 PART1 
Emre GÜNE_ Tomarza Meclis Üyesi AK PART1 
Halit TA_YAPAN Ye`ilhisar Belediye Ba`kanı AK PART1 
Burhanettin BOLAT Ye`ilhisar Meclis Üyesi AK PART1 
Yusuf CERAN Ye`ilhisar Meclis Üyesi AK PART1 
Bekir AYYILDIRIM Sarıo lan Belediye Ba`kanı MHP 

Mustafa DURUKAN Sarıo lan Meclis Üyesi MHP 

Selçuk GÜNTAY Sarıo lan Meclis Üyesi MHP 

Ömer Faruk ERO�LU Sarız Belediye Ba`kanı CHP 

Senem A�CA Sarız Meclis Üyesi CHP 

Fedai DURGUN Sarız Meclis Üyesi CHP 

Esat ÖZTÜRK Yahyalı Belediye Ba`kanı AK PART1 
Menderes YILDIRIM Yahyalı Meclis Üyesi AK PART1 
Sami ÜSTÜNDA� Yahyalı Meclis Üyesi AK PART1 
Seyit Ahmet B1RCAN Yahyalı Meclis Üyesi YRP 

_eref GÜLESER Felahiye Belediye Ba`kanı CHP 

Ahmet TEKTA_ Felahiye Meclis Üyesi CHP 

Mustafa DURSUN Akkı`la Belediye Ba`kanı CHP 

Kasım AYDO�AN Akkı`la Meclis Üyesi CHP 

Halit DEM1R Özvatan Belediye Ba`kanı MHP 

1brahim CARLAK Özvatan Meclis Üyesi MHP 
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MECL1S KOM1SYONLARI 

1MAR VE BAYINDIRLIK KOM1SYONU 

 

E�1T1M, KÜLTÜR, GENÇL1K VE SPOR 
KOM1SYONU 

Komisyon Ba`kanı: Kemalettin Cengiz 

TEK1NSOY 
Komisyon Ba`kanı: Meral KO_AR 

Ba`kan Vekili: Mustafa ERKEK Ba`kan Vekili: Ali KABAK 

Sözcü: Cengiz EK1C1 Sözcü: Ahmet TEKTA_ 

Üye: 1smail ÜNALMI_ Üye: _erife PARLAK 

Üye: Özgür ÖZER Üye: Burhanettin BOLAT 

 Üye: Seyit Ahmet B1RCAN 

 Üye: Mehmet BULUN 

PLAN VE BÜTÇE KOM1SYONU ULA_IM KOM1SYONU 

Komisyon Ba`kanı: Ahmet TURAL Komisyon Ba`kanı: Mustafa GÜLDÜO�LU 

Ba`kan Vekili: Orhan SAY Ba`kan Vekili: Emre GÜNE_ 

Sözcü: Senem A�CA Sözcü: Mustafa DURUKAN 

Üye: Kenan AKAR Üye: Ahmet Mithat KARAÇAVU_ 

Üye: Menderes YILDIRIM Üye: Mustafa ÇALIKSOY 

 Üye: Davut UMSU 

 Üye: Ramazan DEM1REZEN 

ÇEVRE VE SA�LIK KOM1SYONU HUKUK KOM1SYONU 

Komisyon Ba`kanı: Sami ÜSTÜNDA� Komisyon Ba`kanı: Gökhan ÜLKE 

Ba`kan Vekili: Serdar KAVAFO�LU Ba`kan Vekili: Hulusi ÇAVDAR 

Sözcü: Ahmet ERC1YES Sözcü: Mehmet I_IK 

Üye: Selçuk GÜNTAY Üye: Yusuf CERAN 

Üye: Mustafa DURSUN Üye: Mustafa 1_LENM1_ 

Üye: Mehmet KU_ÇU Üye: Senem A�CA 

Üye: _ahin ÜLKER Üye: Mehmet Berkay KAHVEC1 

 
 

KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1 ENCÜMEN ÜYELER1 
ADI / SOYADI GÖREV1 

Dr. Memduh BÜYÜKKILIÇ Encümen Ba`kanı 

Av. Hüseyin BEYHAN Genel Sekreter 

Bekir YILDIZ Encümen Üyesi 

Emine T1MUÇ1N Encümen Üyesi 

Sami YA�MUR Encümen Üyesi 

Sava` GÖKÇE Encümen Üyesi 

Osman YEN1AY Encümen Üyesi 

Rıdvan YURTLAK Mali Hizmetler Daire Ba`kanı 

Selman S. SÜRMEL1O�LU Destek Hizmetleri Daire Ba`kanı 

Ali SÜSLÜ 1mar ve _ehircilik Daire Ba`kanı 

Sedat ERDO�AN Fen 1`leri Daire Ba`kanı 
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1.3. Fiziksel Kaynaklar 

Belediyemize ait Fiziksel Kaynakları a`a ıdaki tabloda gösterilmi`tir.  
 

 
 

Türü 1lçe Birim m2/Adet Açıklama 

H1ZMET B1NALARI 

Merkez Hizmet Binası ve Mü`temilatı Kocasinan 18.000 m2  

Asfalt _antiyesi ve 1dare Binası Melikgazi 300 m2 / 2 adet  

Makine 1kmal Atölyesi ve Hizmet Binaları Kocasinan 108.0000 m² Karpuzatan Atölye 

Yol Yapım _ube Müdürlü ü Atölyesi  Kocasinan 550 m2 / 2 adet  

Park ve Bah. D.B`k.’lı ı 1dare Binaları  27 adet 
Park, mesire alanı ve hobi bahçeleri 
idare binaları 

Kent Tarihi ve Tanıtımı D. B`k.’lı ı 1dare Binası Melikgazi 150 m² Tavukçu Mah. Setenönü Cad. No:91 
(266 Ada, 9 Parsel) 

Kent Tarihi ve Tanıtımı D. B`k.’lı ı Ek Binası Melikgazi 150 m² Tavukçu Mah. Setenönü Cad. No:71 
(266 Ada, 15 Parsel) 

Trafik Hiz. Binası  Kocasinan 600 m²  Kadir Has – Fuar Alanı 

Ek Hizmet Binası Kocasinan 35.619 m2 Mevlana Mahallesi Çevre Yol Üzeri 

Kedi Bakım Evi Melikgazi 500 m²  

Köpek Barınma Evi Kocasinan 24.000 m²  

Be`tepeler Hayvanat Bahçesi Melikgazi 5.000m²  

Mezarlıklar Melikgazi 1.248.679,3 m2 
_ehir Mez. (4),Gesi / 1ldem, Anbar, 
Gayri Müslüm 

Mezarlıklar Kocasinan 111.748,43 m² Argincik – Bülbülpinari 

Sosyal Hizmetler 1dari Bina Kocasinan 450 m²  

Beyaz`ehir Engelsiz Çocuk Evi Kocasinan 260 m2  

Yüksel Ate` Engelsiz Çocuk Evi Kocasinan 260 m²  

Mustafa Kumlu Ulu Çınarlar Ya`lı Y.D.M. Kocasinan 449,79 m²  

Çöp Depolama Sahası Kocasinan 410.366,43 m2 Kayseri Katı Atık Düzenli Depolama ve 
Kompost Tesisi 

Çöp Transfer 1stasyonu Develi 10.000,00 m2 2022 yılında faaliyete alınmı`tır. 
Çöp Transfer 1stasyonu Bünyan 20.100,00 m2 2022 yılında faaliyete alınmı`tır. 
Çöp Transfer 1stasyonu Sarız 3.099,57 m2 2023 yılında faaliyete alınmı`tır. 
Sosyal Yardım ve Ekmek Büfesi Kocasinan 6 adet 36 m²  

Sosyal Yardım ve Ekmek Büfesi Melikgazi 1 adet 12 m²  

Kent Ekmek Büfesi  55 adet  

ZABITA H1ZMET B1NALARI 

Genel Kontrol Zabıta Karakolu Kocasinan 80 m²  

Meydan Zabıta Karakolu Kocasinan 15 m²  

Merkez Zabıta Karakolu Kocasinan 80 m²  

Hal Zabıta Karakolu Kocasinan 30 m²  

Erciyes Zabıta Amirli i Melikgazi 80 m²  

Kale Zabıta Karakolu Kocasinan 15 m²  

Millet Bahçesi Zabıta Karakolu Kocasinan 10 m²  

ZABITA ARAÇLARI 

Minibüs  2 adet  

Çift kabinli Kamyonet  2 adet  

Kapalı Kasa Kamyonet  2 adet  
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Türü 1lçe Birim m2/Adet Açıklama 

1TFA1YE B1NALARI 

Merkez 1tfaiye Binası Kocasinan 8.225,70 m² 5.000 m² kapalı alan 

Talas 1tfaiye Grup Amirli i Talas 1.668,00 m² 400 m² kapalı alan 

Belsin 1tfaiye Grup Amirli i Melikgazi 16.013,79 m² 600 m² kapalı alan 

Mimarsinan 1tfaiye Grup Amirli i Melikgazi 12.482,39 m² 1.251 m² kapalı alan 

1ncesu 1tfaiye Grup Amirli i 1ncesu 4.166,00 m² 370 m² kapalı alan 

Erkilet 1tfaiye Grup Amirli i Kocasinan 4.710,00 m² 370 m² kapalı alan 

Tomarza 1tfaiye Grup Amirli i Tomarza 1.485,00 m² 300 m² kapalı alan 

Develi Grup Amirli i Develi 11.297,22 m² 400 m² kapalı alan 

Yahyalı Grup Amirli i Yahyalı 1.546,00 m² 350 m² kapalı alan 

Ye`ilhisar Grup Amirli i Ye`ilhisar 986,00 m² 200 m² kapalı alan 

Pınarba`ı Grup Amirli i Pınarba`ı 15.137,00 m² 300 m² kapalı alan 

Bünyan Grup Amirli i Bünyan 601,82 m² 200 m² kapalı alan 

Sarız Grup Amirli i Sarız 451,00 m² 126 m² kapalı alan 

Felahiye Grup Amirli i Felahiye 5.697,90 m² 300 m² kapalı alan 

Sarıo lan Grup Amirli i Sarıo lan 6.485,42 m² 400 m² kapalı alan 

Özvatan Grup Amirli i Özvatan 220,00 m² 200 m² kapalı alan 

Oruç Reis Grup Amirli i Kocasinan 125,00 m² 100 m² kapalı alan 

1TFA1YE ARAÇLARI 

55 m. Merdivenli Araç  1 adet Merkez 

54 m. Merdivenli Araç  1 adet Merkez 

42 m. Merdivenli Araç  1 adet Belsin 

32 m. Merdivenli Araç  1 adet Merkez 

28 m. Merdivenli Çok Maksatlı Araç  5 adet 
Mimarsinan – Talas – Develi – Tomar-

za - Yahyalı 
4x4 Arazi Tipi 1tfaiye Aracı  4 adet 2 adet Merkez – Belsin - Talas 

26 m. Merdivenli Çok Maksatlı Araç  3 adet 1ncesu – Erkilet - Bünyan 

18 m. Merdivenli Araç  5 adet 
Sarıo lan – Pınarba`ı – Ye`ilhisar –
Erkilet - Felahiye 

1lk Müdahale Aracı   8 adet 
4 adet Merkez – Belsin – Yahyalı –
Sarıo lan - Bünyan 

Çok Maksatlı Araç  3 adet Merkez-Pınarba`ı-Develi 

Su 1kmal Aracı  8 adet 
Merkez – Belsin – Mimarsinan – Erki-

let – Pınarba`ı – Tomarza - Sarız 

Dar Alan Aracı  10 adet 

2 Adet Erkilet-Mimarsinan-1ncesu-

Develi-Tomarza-Ye`ilhisar-Felahiye-

Özvatan-Sarız 

E itim Aracı (Otobüs)  1 adet Merkez 

Pikap (Çift Kabin)  1 adet Merkez 

Personel Nakil Aracı  2 adet Merkez 

Tüp Dolum Aracı  1 adet Merkez 

Pikap  1 adet Merkez 
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Türü 1lçe Birim m2/Adet Açıklama 

DÜKKÂNLAR 

Yer Altı Çar`ısı Dükkânları Kocasinan 85 adet Kiraya verilen dükkânlar. 

Düvenönü Alt Geçit Dükkânları Melikgazi 12 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

Çiçekçiler Pasajı Dükkânlar Melikgazi 14 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

Hunat Alt Geçidi Dükkânlar Melikgazi 12 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

Melikgazi Alt Geçidi Dükkânlar Melikgazi 20 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

Kocasinan Alt Geçidi Dükkânlar Kocasinan 18 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

Ordu Evi Önü Alt Geçidi Dükkânlar Kocasinan 12 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

Cumhuriyet Meydanı Melikgazi 3 adet Kiraya verilen Büfeler 

Kale 1çerisi Melikgazi 3 adet Kiraya verilen Büfeler 

Sakatatçılar Çar`ısı Dükkânlar Melikgazi 29 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

Haliçi Dükkânlar Melikgazi 118 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

1ldem Melikgazi 60 adet Dernek tarafından i`letiliyor 
Erciyes Kayak Merkezi, Hacılar Bölgesi, Hisarcık 
Kapı ile Çe`meba`ı Dükkânlar ve Kafeteryalar  Melikgazi 45 adet 

18 adet dernek 27 adet `ahıs / firma 
tarafından i`letiliyor. 

Do u Terminali Dükkânlar Kocasinan 180 adet Kiraya verilen dükkânlar. 

Be endik Otopark Altı Melikgazi 51 adet Dernek tarafından i`letiliyor. 

Kadın ve Gençlik Merkezi Binası Bünyan 8 adet Kiraya verilen dükkânlar. 

Yenido an, Ziya Gökalp Mah. Kocasinan 1 adet Kiraya verilen Market yeri. 

Millet Bahçesi Melikgazi 36 adet 15 adet dükkân 21 adet büfe 

Lazer Oyun Merkezi (Mazakaland) Kocasinan 1 adet Kiraya verilen dükkân. 

SPOR VE SOSYAL TES1SLER 

Kadir Has Spor Stadyumu Melikgazi 145.000 m2  

Kadir Has Kongre Merkezi Kocasinan 30.000 m2  

Sümer Yüzme Havuzu ve Spor Merkezi Kocasinan 19.000 m2  

Fuar Sa lıklı Ya`am Merkezi  Kocasinan 1.300 m2  

Talas TOK1 Sosyal ve Spor Tesisleri Talas 8.100 m2  

Bayanlar Spor Merkezi (Fizyospor) Kocasinan 650 m2  

Beyaz`ehir Spor Kompleksi Kocasinan 1004 m2  

Beyaz`ehir Sosyal Ya`am Merkezi Kocasinan 2800 m2  

Ye`il Mahalle Halı Saha Kocasinan 2500 m2  

Belsin Yüzme Havuzu Melikgazi 3100 m2  

Ba`akpınar Halı Saha Talas 18.000 m2  

Ziya Gökalp Halı Saha Kocasinan 3.400 m2  

Kayak Okulu Hisarcık 750 m2  

Bahçelievler Sosyal Ya`am Merkezi Talas 2.100 m2  

Kö`k Sosyal Ya`am Merkezi Melikgazi 2.100 m2  

Yüksek 1rtifa Kamp Merkezi Kapalı Spor Salonu 
(Erciyes) 

Melikgazi 2800 m2  

http://www.kadirhasstadyumu.org/tesis_detay.asp?id=18&kid=11
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Türü 1lçe Birim m2/Adet Açıklama 

R.T.Erdo an Millet Bah.- Sa lıklı Ya`am Merkezi Melikgazi 65.025 m2 5 adet Tenis, Kortu, 2 adet Plaj Voley-

bolu sahası, futbol, basketbol sahaları, 
Kent Fırını Kocasinan 15.000 m2  

Anadolu Harikalar Diyarı Hayvanat Bahçesi Kocasinan 180.000 m²  

Anadolu Harikalar Diyarı Sukaypark Kocasinan 33.000 m2  

Anadolu Harikalar Diyarı Spor Tesisleri Kocasinan 25.500 m2  

Anadolu Harikalar Diyarı Buz Pateni Pisti Kocasinan 10.050 m2  

Geleneksel Sporlar Binicilik ve Okçuluk  Kocasinan 48.000 m2  

Kapalı Tenis Kortu Melikgazi   4.500 m2  

Kaymek Merkez 1dari Binası Kocasinan 478 m2  

Kaymek Göznuru Kocasinan 1.165 m2  

Kaymek ve Genç Kaymek 1htisas Kocasinan 3.830 m2 Açık alan 3.623 m2 

Kaymek Kayseri Mahallesi Sanat Evi 1 - 2 Melikgazi 150 m2  

Kaymek Talas Akademi Melikgazi 3.568 m2 Açık alan 4.200 m2 

Kaymek Sümer Kocasinan 3.730 m2 Açık alan 6.780 m2 

Kaymek Erkilet Kocasinan 1.260 m2 Açık alan 8.710 m2 

Kaymek TOK1 Melikgazi 1.725 m2  

Kaymek Sanat Galerisi (Millet Bahçesi) Melikgazi 462 m Açık alan 467  

Talas Gençlik Kamp Merkezi Talas 2.673 m2 Açık Alan 7.323 m2 

Kaymek Besime Özderici Özel E itim ve Rehabili-
tasyon Merkezi 

Melikgazi 9.772 m2 Açık Alan 12.868 m2 

Genç Kaymek Ye`il Mahalle 1 – 2 Kocasinan 4.726 m2 Genç Kaymek-1 442 m2 

Genç Kaymek-2 4.314 m2 

Genç Kaymek Ziyagökalp 1 – 2  Kocasinan 3.776 m2 Genç Kaymek Ziya Gökalp-1 2.226 m2 

Genç Kaymek Ziya Gökalp-2 1.550 m2 

Genç Kaymek Mithatpa`a Kocasinan 436 m2 Açık alan 1.382 m2 

Genç Kaymek Sancaktepe Kocasinan 430 m2 Açık alan 1.000 m2 

Genç Kaymek Boztepe Kocasinan 430 m2 Açık alan 785 m2 

Genç Kaymek Argıncık Kocasinan 1.092 m2  

Genç Kaymek Erciyes Melikgazi 2.124 m2  

Genç Kaymek TOK1 Melikgazi 4.195 m² Açık alan 3.425 m2 

Ye`ilhisar Sosyal Ya`am Merkezi Ye`ilhisar 2.040 m² Açık alan 3.457 m2 

Yahyalı Sosyal Ya`am Merkezi Yahyalı 3.605 m² Açık alan 2.323 m2 

Develi Sosyal Ya`am Merkezi Develi  3.624 m² Açık alan 10.684 m2 

Hacılar Sosyal Ya`am Merkezi Hacılar  2.548 m² Açık alan 3.115 m2 

Sarız Sosyal Ya`am Merkezi Sarız  2.110 m² Açık alan 3.055 m2 

Akkı`la Sosyal Ya`am Merkezi Akkı`la  2.258 m²  Açık Alan 2.870 m2 

Bünyan Sosyal Ya`am Merkezi Bünyan  5.383 m²  Açık Alan 2.414 m2 

Tomarza Sosyal Ya`am Merkezi Tomarza  2.854 m² Açık Alan 5.128 m2 

Felahiye Sosyal Ya`am Merkezi Felahiye 2.431 m² Açık Alan 3.332 m2 
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Özvatan Sosyal Ya`am Merkezi Özvatan  1.621 m² Açık alan 1.690 m2 

Sarıo lan Sosyal Ya`am Merkezi Sarıo lan 1.295 m² Açık alan 3.767 m2 

Palas Sosyal Ya`am Merkezi Sarıo lan 1.295 m²  Açık Alan 2.393 m2 

1ncesu Sosyal Ya`am Merkezi 1ncesu 2.490 m²  Açık alan 1.605 m2 

Pınarba`ı Sosyal Ya`am Merkezi Pınarba`ı  3.802 m² Açık alan 1.254 m2 

Yemliha Sosyal Ya`am Merkezi Kocasinan 1.875 m² Açık alan 1.281 m2 

Çiftlik Sosyal Ya`am Merkezi Sarıo lan   700 m²  

PARK/YE_1L ALAN 

Bakımı Yapılan Ye`il Alan Miktarı  7.087.710 m2 

11.289.015 m2 

Bakımı Yapılan A açlık Alan  4.201.305 m2 

HOB1 BAHÇELER1 

Altınoluk Hobi Bahçesi  Melikgazi 50.000 m2 237 adet bahçe mevcuttur. 

Be`tepeler Hobi Bahçesi  Melikgazi 50.000 m2 204 adet bahçe mevcuttur. 

Karpuzatan Hobi Bahçesi Kocasinan 165.000 m2 703 adet bahçe mevcuttur. 

Selçuklu Hobi Bahçesi Melikgazi 60.000 m2 569 adet bahçe mevcuttur. 

Cırgalan Hobi Bahçesi Kocasinan 100.000 m2 462 adet bahçe mevcuttur. 

Do al Ürünler Bahçesi Kocasinan 54.000 m2 54 adet bahçe mevcuttur. 

_eker Hobi Bahçesi (1.kısım) Kocasinan 25.000 m2 144 adet bahçe mevcuttur. 

_eker Hobi Bahçesi (2.kısım) Kocasinan 34.000 m2 231 adet bahçe mevcuttur. 

KÜTÜPHANELER 

Merkez Kütüphanesi Kocasinan 1 adet 1.000 ki`i kapasiteli 

Gevher Nesibe Kütüphanesi Kocasinan 1 adet 200 ki`i kapasiteli 

Sezai Karakoç Kütüphanesi Melikgazi 1 adet 300 ki`i kapasiteli 

 Beyaz`ehir Halk Kütüphanesi Kocasinan 1 adet 400 ki`i kapasiteli 

Ziya Gökalp Semt Kütüphanesi Kocasinan 1 adet 250 ki`i kapasiteli 

Argıncık Semt Kütüphanesi Kocasinan 1 adet 200 ki`i kapasiteli 

_ehir Kütüphanesi Melikgazi 1 adet 300 ki`i kapasiteli 

Mevlana Kütüphanesi Talas 1 adet 300 ki`i kapasiteli 

Erkilet Kütüphanesi Kocasinan 1 adet 800 ki`i kapasiteli 

Halit Özkaya Kütüphanesi Hacılar 1 adet 450 ki`i kapasiteli 

Fuat Attaro lu Çocuk Kütüphanesi Kocasinan 1 adet 250 ki`i kapasiteli 

R.T. Erdo an Millet Bahçesi Millet Kıraathanesi Melikgazi 1 adet 250 ki`i kapasiteli 

Yakut Semt Kütüphanesi Kocasinan 1 adet 400 ki`i kapasiteli 

KÜLTÜR-SANAT 

Kültür Sanat Merkezi Kocasinan 1 adet 1.300 ki`i kapasiteli 

KONSERVATUVARLAR 

Merkez Konservatuvar Melikgazi 1 adet  

Setenönü Konservatuvar Melikgazi 1 adet  
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MÜZELER 

Selçuklu Uygarlı ı Müzesi Kocasinan 1 adet  

Milli Mücadele Müzesi Melikgazi 1 adet  

Hunat Hatun Medresesi Melikgazi 1 adet  

1ç Kale Melikgazi 1 adet  

Ahi Evran Esnaf ve Sanatkarlar Müzesi Melikgazi 1 adet  

Veli Altınkaya Basın Müzesi Melikgazi 1 adet  

Bilim Merkezi Kocasinan 9.250 m2 Anadolu Harikalar Diyarı Tema Parkı 

ÇOK KATLI OTOPARKLAR 

Tacettin Katlı Otoparkı Melikgazi 2.750 m2  

Kur`unlu Otoparkı Kocasinan 7.200 m2  

Bedesten Otoparkı Melikgazi  2.700 m2  

Kiçikapı Melikgazi 1.500 m2  

Mimarsinan Otoparkı Kocasinan 1.500 m2  

Erciyes Kayak Merkezi Otoparkı  Melikgazi  37.000 m2  

MEZARLIKLAR 

_ehir Mezarlı ı Melikgazi 1.137.398,26 m² / 1  

Gesi –1ldem Mezarlı ı Melikgazi 90.719,97 m²  / 1  

Argıncık Mezarlı ı Kocasinan 48.291,51 m² / 1  

Anbar Mezarlı ı Melikgazi 20.561,07 m² / 1  

Bülbül Pınarı Mezarlı ı (Erkilet) Kocasinan 63.456,92. m² / 1  

Gayri Müslim Mezarlı ı Melikgazi 7.300 m² / 1  

CENAZE ARAÇLARI 

Cenaze Arabası / Yıkama Aracı  15 adet  14+1 

TA_IT ARAÇLARI 

Otomobil  15 adet  

Otobüs  6 adet  

Minibüs  40 adet  

Midibüs  34 adet  

ATV Motor  9 adet  

BELED1YE OTOBÜSLER1 ve RAYLI S1STEM ARAÇLARI 

Otobüs  261 adet 62 adet CNG 21 adet elektrikli 

Tramvay  80 adet  

1_ MAK1NES1 / TA_ITLAR 

Kamyon  38 adet  

Kamyonet  6 adet  

Bomlu Kamyonet  5 adet  

Kamyonet Kapalı Kasa  12 adet  

Çift Kabinli Kamyonet  8 adet  
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Pikap  5 adet  

Dozer  5 adet  

Greyder  15 adet  

Silindir  7 adet  

Arazöz  11 adet  

Asfalt Plenti  1 adet  

Asfalt Distiribitörü  6 adet  

Kepçe  8 adet  

Kepçe (Mini Kepçe)  2 adet  

Traktör  3 adet  

Yol Süpürme Aracı  1 adet  

A aç Sökme Makinesi  2 adet  

Çim Biçme Makinesi  100 adet  

A ır hizmet tipi çim biçme makinesi  1 adet  

Çim Biçme Traktörü  24 adet  

Sırt Tırpanı  60 adet  

Akaryakıt 1kmal Tankeri (Kamyon)  3 adet  

Forklift (Mikro Yükleyici)  7 adet  

Vinç  3 adet  

Tır  4 adet  

Yol Çizgi Makinesi  5 adet  

Levha Çakım Aracı  2 adet  

Paletli Ekskavatör  5 adet  

Çöp Kompaktörü  1 adet  

Vidanjör  1 adet  

Çekici  8 adet  

Çöp Semitreyleri  13 adet  

Seyyar Bakım Aracı  1 adet  

Roleytank  3 adet  

Treyler Sal  7 adet  

Asfalt Yama Bakım Robot  1 adet  

Kar Kürüme Makinası  1 adet  

Vagon Diril  1 adet  

Lastik Tekerlekli Yükleyici  2 adet  

Elektrikli Bisiklet  19 adet  

Elektrikli Scooter  10 adet  

Kar Bıça ı ve Tuz Serici  30 adet  

Römork   2 adet  

Kompresör   1 adet  

Jeneratör   2 adet  
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1.4. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi’nin bili`im sistemleri faaliyetleri Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem 
Daire Ba`kanlı ı tarafından yürütülmektedir. Bilgi Teknolojileri _ube Müdürlü ü, Kayseri Büyük`ehir 
Belediyesi’nde bilgisayar ortamında yürütülen hizmetlerin verimli çalı`masını sa lamakta, bilgi i`lem 
konusunda birimler arasında koordinasyon çalı`malarını yürütmektedir. Vatanda`lara daha kaliteli ve hızlı 
bir hizmet verilmesini sa lamak amacıyla bili`im teknolojisinin getirdi i ça da` imkânlardan yararlan-
mak için yeni teknolojileri takip ederek, belediye ve `irketlerimizin personelinin ve halkımızın kullanımı-
na sunmaktadır.  

Belediyemizde mevcut sistemde kullanılan güvenlik sistemleri, sunucular, a  anahtarları, kullanı-
lan yazılım, donanımların aktif ve en verimli `ekilde halkımıza ve kullanıcılara kullandırılması, güncelle`-
tirmelerinin ve bakımlarının yapılması, dı` tehditlere kar`ı güvenlik önlemlerinin alınması. 1nternet ve 
intranet fonksiyonlarının etkin ve uyumlu çalı`ması, tüm bilgisayar, yazıcı, iot cihazları vb. ürünlerin 
tamir, bakım, onarım, güncelle`tirmelerinin yapılması Bilgi Teknolojileri _ube Müdürlü ü tarafından 
yapılmaktadır.  

Belediye personellerinin kullanması ve belediyemizin daha efektif yönetilebilmesi için kurumsal 
portal projesi hayata geçirilmi`tir. Bu proje ile çalı`maların daha sa lıklı bir i` akı`ı yürütülmesi sa lan-
mı`tır. Gerekli güncellemeler ve geli`tirmeler Yazılım _ube Müdürlü ü tarafından yapılmaktadır. 

Belediyemize ait veriler ile üniversitelerin, STK’ların, firmaların, ö rencilerin ve bu veriler ile 

proje üretmek isteyen herkesin verilere kolayca ula`abilmesi için Kayseri Açık Veri Platformu adında 
acikveri.kayseri.bel.tr projesi geli`tirilmi` ve yayına alınmı`tır. Gerekli geli`tirmeler, veri setlerinin yöne-
timi ve bakımı Yazılım _ube Müdürlü ü tarafından geli`tirilmektedir. 

Belediyemizin gerek vatanda`a gerekse personelimize daha hızlı ve kolay bir hizmet sa laması 
amacıyla E-devlet entegrasyonu yapılmı` ve kullanımına sunulmu`tur. Gerekli güncellemeler ve geli`tir-
meler Yazılım _ube Müdürlü ü tarafından yapılmaktadır. 

Yazılım _ube Müdürlü ü tarafından IOS, Android ve Appgallery marketlerde kullanıma sunulan 
<Akıllı _ehir Kayseri= kurumsal mobil uygulaması yeni teknolojiler kullanılarak geli`tirilmesine devam 
edilmektedir. Yazılım _ube Müdürlü ü tarafından geli`tirilen API altyapısı sayesinde güvenli ve güncel 
veri alı` veri`i sa lanmaktadır. 

Yönetim Bilgi Sistemi faaliyetlerine destek verilmeye devam edilmektedir. Yönetim bilgi sistemi 
geli`tirmeleri konusunda belediye personeline gerekli e itimler Yazılım _ube Müdürlü ü tarafından ve-
rilmeye devam edilmektedir. Yeni bir rapor veya mevcut bir raporda yapılacak i`lemleri belediyemiz i` 
sürecini aksatmadan Yazılım _ube Müdürlü ü gerçekle`tirmektedir. 

1ç ve dı` birimlerdeki mevcut bilgisayarlarda kullanılmakta olan yazılımların bakımı, takibi ve en 
verimli `ekilde kullanılması için güncelle`tirmeleri yapılmı`tır. Kullanılan programların lisansları çalı`-
ması yapılarak güncellenmi` ve eksik lisansların alımı yapılmı`tır. Yılda bir kez lisans çalı`ması yapılarak 
lisanssız yazılım kullanımının önüne geçilmekte ve sistemimizin güvenli i en üst seviyede tutulmaya 
çalı`ılmaktadır. 

USOM (Ulusal Siber Olaylara Müdahale Merkezi) ile sürekli irtibatta ve yapılan duyurular takip 
edilmekte ve duyurularda belirtilen önlemler alınmaktadır. Sistemimizi dı`arıdan takip ederek herhangi 
bir açık olmaması adına yapılan bildirimler en kısa sürede çözüme kavu`turulmaktadır. 

Çalı`an sistemlerin takibinin ve müdahalenin kolayla`tırılması için merkezi yönetim sistemleri 
kullanılmaktadır. Merkez binamızda a  kontrol sistemi NAC (Network Access Control) sistemi uzun 
zamandır kullanılmaktadır. Dı` birimler için de çalı`malar devam etmekte ve NAC sitemi dı` birimlerde 
de kullanıma ba`lanmı`tır. Server sistemlerinin ve network a ının, internet ve uzak ba lantıların sürekli, 
güvenli ve çalı`ır halde bulunması için gerekli inceleme ve kontrolleri yapılmı`tır. Kontrollerin daha hızlı 
sa lanması için temel alt yapı programları kurulmu` ve kullanılmaktadır. Gün geçtikçe artan fiber ba lan-
tı noktalarımızın sisteme dahil edilmesi ve stabil bir çalı`ma ortamı sa lanabilmesi için gerekli alt yapı 
çalı`maları yapılmaktadır. 

Donanımda meydana gelen arızaların giderilmesi sa lanmı`, garantinin devam etti i durumlarda 
arızanın garanti kapsamında giderilmesinin takibi yapılmaktadır. Virüs ve trojan gibi zararlı yazılımlardan 
kaynaklanan arızalar sebebiyle gerekti inde bilgisayarlara sistem yeniden yüklenmi` ve verilerin aktarımı 
sa lanmı`tır.  
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Arıza nedeniyle kullanılamaz duruma gelen donanımın tamirinin mümkün olmadı ı ya da tamiri-
nin ekonomik olmadı ı durumlarda; donanımın hurdaya ayrılması sa lanmı` ve yerine alınabilecek dona-
nımlar belirlenmi`tir. Belediye birimlerinin tüm bilgisayar donanım ve yazılımlarının, geli`en bili`im 
teknolojileri do rultusunda; yeni ortaya çıkan ihtiyaçları da de erlendirilerek mevcut olan donanım ve 
yazılımı güncelle`tirmek ya da gerekti inde yenisinin alınmasını sa lamak için ilgili birimlerle koordi-
nasyonu sa lanmı`tır.  1ç ve dı` birimlere ait bilgisayarlara kurulan haberle`me sistemi ile birimler arası 
dosya payla`ımı ve bilgi alı`veri`i trafi inin aksamadan yürütülmesi sa lanmı`tır. Birimlerdeki e-posta 

hizmetinden faydalanacak personellerin hesaplarının olu`turulması ve yönetimi yapılmı`tır. Gerekli e i-
tim ve destek hizmetleri verilmi`tir. 

Sanalla`tırma alt yapısı sayesinde ihtiyaç duyulan sunucular ek maliyet gerektirmeksizin kısa sü-
rede kullanıma sunulabilmektedir. Belediyemizin sunucu altyapısının yanı sıra i`letmelerimiz için mail ve 
hosting hizmetleri müdürlü ümüz tarafından sa lanmaktadır. Sanalla`tırma sisteminin veri kayıplarına 
kar`ı korunmasını sa lamak amacıyla bütün sunucuların günlük yedeklerinin otomatik olarak alınmasını 
sa layan yedekleme ünitesi kapasitesi arttırılmı`tır. 

Güvenlik duvarı cihazının güncelleme ve gerekli yapılandırmaları sürekli olarak takip edilmekte-
dir. 1nternet ortamından gelebilecek zararlı yazılım ve sanal saldırılara kar`ı en yüksek güvenli i sa laya-
cak `ekilde yönetimi yapılmaktadır. Geni`leyen sistemimizde olu`abilecek güvenlik açıkları ve zafiyetle-
rin giderilmesi için PENTEST yaptırılmı` olup gerekli tedbirler öncelik sırasına göre planlanmı` ve kont-
rollü bir `ekilde alınmaya ba`lanmı`tır.  

SSL güvenlik Sertifikaları düzenli olarak yenilenmektedir.  

Fiziki yapı bakımından mevcut durum a`a ıdaki gibidir. 
 2 adet sistem odası tamamlanmı` olup aktif `ekilde çalı`maktadır. 
 1 adet FKM (Felaket Kurtarma Merkezi) odası devreye alınmı`tır. 
 1 adet teknik servis çalı`ma odası 
 

Sistem odalarının tamamının içerisinde 3 adet 30 KW UPS cihazların beslemesini ve elektrik 
akımındaki düzensizliklere kar`ı korumasını sa lamaktadır. Ömrü dolmak üzere ve akülerinde sorun ya-
`anan cihazlarımızın bakımı ve gerekirse yenilenmesi yapılmı`tır. Merkez binamızda bulunan 2 adet sis-
tem odamızın uzun süreli elektrik kesintilerine kar`ı jeneratör ba lantısı yapılmı`tır. Cihazların verimli ve 
kararlı çalı`masını sa lamak amacıyla tüm sistem odaları içinde so utma sistemlerinin bakımları düzenli 
olarak yaptırılmaktadır. Sistem odasının olası yangın risklerine kar`ı güvenli i yangın söndürme ve ısı 
takip sistemi tarafından sa lanmaktadır. Sistem odalarının tamamı kamere ile izlenmekte ve kayıt altına 
alınmaktadır. Kamu kurumu olarak 6698 sayılı ki`isel verileri koruma kanununun gerekliliklerini yerine 
getirmek için vatanda`larımıza hizmet etmek amacıyla veri tabanlarımızda tutulan ki`isel veriler ile ilgili 
çalı`malara ba`lanmı`tır. Bu amaçla VERB1S’e kayıtta öncelikli olan i`tirak `irketlerimizin KVKK konu-
sunda bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesine öncelik verilmi`tir. _irketlerimiz düzenlenen e itimler 
sonucunda VERB1S’e ba`vurularını do ru bir `ekilde yapabilir ve ki`isel verilerini KVKK’ya uygun ola-
rak muhafaza edebilir hale gelmi`tir. Bulut dosya saklama ve transfer yazılımı olan bulut.kayseri.bel.tr 
kendi mühendislerimiz tarafından kendi öz kaynaklarımız kullanarak geli`tirilmi`tir.  
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Kendi sunucularımız üzerinden yayınlanan bulut yazılımımız sayesinde;  

 Verilerimizin transferi KVKK ya uygun olarak 3.`ahıslardan korunmu`tur. 
 Kendi geli`tirdi imiz program oldu u için verilere ait istatistikler kurumumuzda tutulmakta-

dır. 
 Verileri payla`anlar ve eri`enler LOG kayıtları ile güvenli `ekilde kayıt altında tutulmaktadır. 
 Bulut yazılımımız ile di er kamu kurumları ve vatanda`lara da güvenli hizmet verilmektedir. 

Bu `ekilde Kayseri’nin verisi Kayseri’de kalmaktadır.  
 

Geçi` Entegrasyon Sistemleri yerli firma tercih edilerek birçok noktaya eklenmi`tir. Kendi ihti-
yaçlarımıza göre tasarlattı ımız sistemler % 100 yerlidir. 

 

Erciyes da ı tesislerinde mevcutta kullanılan yabancı yazılım bakım maliyetleri ve kullanım so-
runları nedeniyle bu yerli sistemle de i`tirilmi`tir. Dünyada yaygın olan bu yazılıma yerli alternatif olarak 
geli`tirilen yerli yazılımın kurumumuz ihtiyaçlarına göre geli`tirilmesi di er kayak merkezlerinin de dik-

katini çekmi` ve bu alanda bir ilk ba`arılmı`tır. Bilim Merkezi gi`eleri, tüm kütüphanelerimizin gi`eleri 
ve Erciyes da ındaki tüm tesislerin gi`eleri bu sisteme dahil edilmi`tir.  

 

Elektronik Sistemler ve Haberle`me _ube Müdürlü ü tarafından Kayseri il sınırları içerisinde Be-
lediyemize ait tesislerin fiber optik kablo ile ana bina ileti`imi sa lanmı`tır. Fiber optik ileti`im sayesinde 
veri ileti`iminin daha hızlı ve yüksek kalitede haberle`mesine olanak sa lanmı`tır. 1leti`imin süreklili i 
için Kayseri il sınırları içerisinde fiber optik hatlarımızın artması ve bakım çalı`maları yapılmaktadır. 

 

Belediyemizin tüm tesislerimizde internet, kamera ve telefon hizmetleri müdürlü ümüz tarafın-
dan sa lanmaktadır. Belediyemizin ana bina, ek hizmet binası ve hizmet binalarında kullanılan 250 adet 
IP 1.000 adet analog telefon bulunmaktadır. Analog telefonların IP telefonlara geçi` süreci için çalı`mala-
rımız sürdürülmektedir.  

 

Güncel teknolojileri takip ederek belediyemiz bünyesinde 500 adet araç takip cihazı ile araçların 
GPS izleme sürü` analizi gibi veriler izlenebilmektedir. M2M/IOT hattı ile veri alı`veri`i yapılmaktadır. 

 

Belediyemize ait 77 farklı hizmet noktasında 2.000’den fazla kamera bulunmaktadır. Bu kamera-
ların bakım onarım süreklili i müdürlü ümüz tarafından kontrol edilmektedir. 17 adet taksi dura ında 
bulunan dijital reklam panolarının bakım onarımı müdürlü ümüz tarafından gerçekle`tirilmektedir. _eh-
rimizin 27 farklı noktasında parklarımızda kurulmu` olan ücretsiz Wi-Fi sistemleri sayesinde halkımıza 
internet hizmeti sa lanmaktadır. Ta`ınabilir el telsiz sistemlerinin yazılım ve sürdürülebilirli i sa lan-
maktadır.  

 

Belediye bünyemizde bulunan müzeler, dı` birimler ve döküm sahaları gibi kablo ile ula`amadı-
 ımız alanlara çok uzun menzilli (ilçeler de dâhil) kablosuz GB hızında haberle`me a ı kurarak kendi 
networkümüze dâhil edebilmekteyiz.  

 

 

Kayseri Büyük`ehir TV sitesi https://tv.kayseri.bel.tr/ `ehrin çe`itli yerlerindeki turizm kamera 
sayısı artırılmı`tır. _ehir içi 83 noktada, Erciyes’te 25 noktada canlı yayın kameraları vatanda`larımızın 
be enisine sunulmu`tur. 

 

https://tv.kayseri.bel.tr/
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1.5.1nsan Kaynakları 
UNVAN BAZINDA NORM KADRO DA�ILIMI 

Memur  
 

S.NO UNVAN ADET 

1 Genel Sekreter 1 

2 Genel Sekreter Yrd 4 

3 Tefti` Kurul Ba`kanı 1 

4 Daire Ba`kanı 25 

5 1.Hukuk Mü`aviri 1 

6 Hukuk Mü`aviri 3 

7 Avukat 19 

8 Özel Kalem Müd. 1 

9 _ube Md. 77 

10 _ef 25 

11 Müfetti` 11 

12 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 2 

13 Sivil Savunma Uzmanı 1 

14 Müfetti` Yrd. 1 

15 1dari Personel 146 

16 Teknik Personel 451 

17 Sa lık Personeli 25 

18 Yardımcı Hizmetli 7 

19 1tfaiye Müdürü 1 

20 1tfaiye Amiri 3 

21 1tfaiye Çavu`u 12 

22 1tfaiye Eri 199 

23 Zabıta Müdürü 1 

24 Zabıta Amiri 2 

25 Zabıta Komiseri 8 

26 Zabıta Memuru 87 

27 1ç Denetçi 6 

28 Uzman 6 

TOPLAM 1.126 

 

 DOLU (KD) BO_ (KD) TOPLAM 

Memur / Sözle`meli  736 390 1.126 

1`çi 53 772 825 

GENEL TOPLAM 789 1.162 1.951 
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ÇALI_AN PERSONEL B1LG1LER1 

UNVAN ÇALI_AN ERKEK BAYAN 

Memur 667 606 61 

1`çi 53 50 3 

Sözle`meli Personel 69 52 17 

TOPLAM 789 708 81 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERSONEL Ö�REN1M DURUMLARI DA�ILIMI 
Ö�REN1M DURUMU 

UNVAN 1LKÖ�RET1M 

L1SE/ 
MESLEK 

L1SES1 

ÖN L1SANS 
/L1SANS 

YÜKSEK 
L1SANS 

TOPLAM 

Memur 23 130 477 37 667 

1`çi 5 40 8 - 53 

Sözle`meli Personel - - 66 3 69 

TOPLAM 28 170 551 40 789 

 

1`çi 

S.NO UNVAN ADET 

1 1`çi 333 

2 _oför 363 

3 Operatör 6 

4 Ya cı 97 

5 Usta 16 

6 Ustaba`ı 10 

TOPLAM 825 
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2.PERFORMANS B1LG1LER1 

2.1. Temel Politika ve Öncelikler 
 

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi 2025 yılı Performans Programı; Kalkınma Planları ve Kayseri 

Büyük`ehir Belediyesi’nin 2025 - 2029 dönemi Stratejik Planında yer alan stratejik amaçlar ve hedefler 
do rultusunda hazırlanmı`tır. 

2.2. Amaç ve Hedefler 

2.2.1.  Misyon, Vizyon ve Temel De�erler 

 

M1SYON 

Do al ve tarihi mirasını koruyarak, sosyal ve kültürel geli`imine yön veren, çevre ve ye`il dö-
nü`üm odaklı, kentsel dönü`ümü ön planda tutan, planlı ya`anılabilir mekânlar olu`turan, sürdürülebilir 
ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli, çevreci, ekonomik olarak sunarak, `ehir ve kırsal ayrımı yapmadan 
`ehrimizi yönetmek. 

 
 

 

 

V1ZYON 

Türkiye Yüzyılında Belediye Eser Hizmetlerinde Öncü ve Marka _ehir Kayseri 

 

 

TEMEL DE�ERLER 

 Adil, güvenilir, kaliteli, `effaf, katılımcı ve yeniliklere açık yönetim 

 Sıfır atık ve ye`il dönü`üme önem veren, çevreye duyarlı yönetim 

 Tarihi ve kültürel mirasa sahip çıkan 

 Kaynakları etkin ve kamu yararı gözeterek verimli kullanan 

 1nsan odaklı ve hem`erilerin memnuniyetini esas alan 

 Planlı `ehirle`me ve kentsel dönü`üme önem veren 

 Sosyal belediyecili i esas alan 

 Toplumsal dayanı`mayı ve yardımla`mayı özendiren 

 Bilimsel ve teknolojik de i`ime, geli`ime her zaman açık olan 

 Halkın de erlerine saygılı 
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2.2.2.  2025 Yılı Performans Programındaki Stratejik Amaç ve Hedefler 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

1MAR VE _EH1RC1L1K H1ZMETLER1 YÖNET1M1 

S.A.1: _ehrimizin do al ve tarihi mirasını koruyarak, geli`imine yön veren planlı, kentsel dönü`ümü ön 
planda tutan, ya`anabilir bir kent olu`turmak.  
S.H.1.1: Tüm ölçeklerde imar planları hazırlayarak sa lıklı, planlı bir çevre ve `ehrin gereksinimlerine göre sos-
yal, kültürel ve rekreatif donatı alanları olu`turmak. 
S.H.1.2: Kentsel dönü`üm alanları belirleyerek, afetlere dirençli, sa lıklı, ya`anabilir ve sürdürülebilir ya`am 
alanları olu`turulması için adaletli ve katılımcı projeler ortaya çıkarmak. 
S.H.1.3: Sadece il sınırları içerisinde de il Kapadokya bölgesinde yer alan tüm zenginliklerle bilimsel ve tarihsel 
ba lantılar kurarak `ehrimizi bölgenin merkezi haline getirmek. 
S.H.1.4: Kayseri'nin kültürel, sosyal, fiziksel ve ekonomik geli`imini sa layacak projeler üretmek, üretilen proje-
lerin fizibilitesini yapmak ve fizibilitesi yapılan projeleri uygulama a`amasına hazır hale getirmek. 

 

ULA_IM VE TOPLUM DÜZEN1 H1ZMETLER1 YÖNET1M1 

S.A.2: Ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli, çevreci, ekonomik olarak sunarak, modern toplum düzeni içeri-
sinde denetim ve kontrol faaliyetlerini artırmak. 

S.H.2.1: Toplu ta`ıma, servis araçları ile ticari taksi hizmetlerinin, organizasyonu ve yürütülmesi i`lemlerini ko-
ordine ederek, ula`ımda raylı sistemlerin payını artırarak planlı, konforlu, güvenli ula`ım hizmetleri sunmak. 

S.H.2.2: Ula`ımda trafik yo unlu unu azaltmak ve trafik akı`kanlı ını artırmak. 

S.H.2.3: Hizmet araçlarımızın akaryakıt, zorunlu sigorta, muayene, bakım ve onarımları yapılarak hizmetler ak-
samadan, güvenli, kesintisiz, ula`ım hizmetleri sunmak. 

S.H.2.4: Vatanda`larımızın esenlik, huzur, sa lık ve güvenini temin etmeye yönelik denetim ve kontrol faaliyetle-
rini arttırmak. 

S.H.2.5: Ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli olarak sunmak ve mevcut fiziki mekânların temizlik, bakım ve ona-
rımları yapılarak hizmetlerin aksamasını önlemek. 

 

SIFIR ATIK VE YE_1L DÖNÜ_ÜM, SÜRDÜRÜLEB1L1R ÇEVRE H1ZMETLER1 YÖNET1M1 

S.A. 3: Ça da` ya`amın gereklerine uygun, halkın ihtiyaç ve beklentilerini kar`ılayan; sıfır atık ve ye`il 
dönü`üm ile sürdürülebilir çevre, ya`anılabilir mekânlar olu`turmak. 

S.H.3.1: Ye`il alanlar korunarak ve yeni ye`il alanlar `ehrimize kazandırmak. 

S.H.3.2: Modern ve ye`il bir Kayseri imajını kazandırmak. 

S.H.3.3: Halkımızın sa lık, huzur ve güvenli ine yönelik çalı`maları etkin bir `ekilde yürütmek. 

S.H.3.4: Sıfır atık ve ye`il dönü`ümle ya`anılabilir temiz bir kent çevresi olu`turmak. 

S.H.3.5: Sürdürülebilir çevre ko`ullarını iyile`tirerek sa lıklı ya`am alanlarını korumak. 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

KIRSAL H1ZMETLER YÖNET1M1 

S.A.4: Kırsal alanda alt yapı ve üst yapı yatırımları yaparak, tarım ve hayvancılı ın geli`imine katkı sa la-
yarak kırsal kalkınmayı desteklemek. 
S.H.4.1: Kırsal mahalle yollarının bakım ve onarımlarını yaparak yol emniyetini artırmak güvenli ula`ım hizmet-
leri vermek. 

S.H.4.2: Kırsal mahallelerin yol altyapı hizmetlerinde standardı yükseltmek. 

S.H.4.3: Tarımsal üretime destek vererek, çiftçilerimizi bilinçlendirmek, yeni ve ileri tarım teknolojileri kullanı-
mını te`vik ederek kırsal kesimin gelir seviyesini artırmak. 
S.H.4.4: Hayvancılı ın geli`imine katkı sa lamak ve hayvansal üretimi geli`tirmek için teknik ekipman deste i 
vermek ve hayvan içme suyu tesisi yapmak. 
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KÜLTÜR, TUR1ZM, E�1T1M, SPOR VE SOSYAL H1ZMETLER YÖNET1M1 

S.A.5: Kayserinin kültür ve sosyal `ehir kimli ini güçlendirerek, kültürel ve sosyal alanda cazibe merkezi 

yapmak. 

S.H.5.1: _ehrimizi kültürel ve sosyal alanında cazibe merkezi yapmak için kültürel etkinlikler, yeni hizmet bina-

ları, kültür yayınları ve tanıtım materyalleri yapmak ve uluslararası ileti`im düzeyini arttırarak yeni karde` `ehir-
ler edinmek. 

S.H.5.2: _ehrimize insan odaklı vizyon projeler sunmak. 

S.H.5.3: Sosyal ve ekonomik yoksunluk içerisinde bulunan, korunmaya, bakıma, yardıma ve deste e ihtiyaç du-
yan çocuk, genç, yeti`kin, ya`lı, engelli ve dezavantajlı sosyal risk gruplarına koruyucu, önleyici ve rehabilite 
edici sosyal hizmetleri sunmak. 

S.H.5.4: _ehrimizi kı` ve do a sporları merkezi haline getirerek, turizmde `ehrimizin hak etti i yeri almasını 
sa lamak, sosyal belediyecilik anlayı`ı kapsamında mesleki e itim ve kurslar düzenlemek. 

 
 

 

YANGINLARA, AFETLERE KAR_I D1RENÇL1 _EH1R, D1RENÇL1 TOPLUM & 

AKILLI _EH1R H1ZMETLER1 YÖNET1M1 
S.A.6: _ehrimizde, yangın ve afetlere kar`ı dirençli toplum, dirençli `ehirler olu`turmak, akıllı ve dijital 
`ehir hizmetlerini yaygınla`tırmak. 
S.H.6.1: Toplumun afetlere kar`ı dirençlili ini ve farkındalı ını artırarak, geli`en ve de i`en teknolojilerle her 
türlü afete ve acil duruma kar`ı hızlı, etkili ve kapsamlı bir müdahale yapmak. 
S:H.6.2: Afet ve acil durumlara kurumsal ve toplumsal olarak en iyi `ekilde hazırlanmak olası afet durumunda 
etkin `ekilde müdahale ederek deprem master planını hazırlamak. 
S.H.6.3: Olu`abilecek yangın, sabotaj ve do al afetlere kar`ı personelin her zaman hazırlıklı olması için e itim 
verilmesi ve yangın tüplerinin alımı ve kontrolünü eksiksiz yapmak. 
S.H.6.4: Akıllı dijital `ehircilik hizmetleri için haberle`me, ileti`im altyapısını olu`turmak, bili`im teknoloji alt-
yapısını güçlendirerek vatanda`larımıza daha hızlı modern hizmetler sunmak. 
S.H.6.5: Akıllı `ehircili in alt yapısı olan co rafi bilgi sistemleri daha da geli`tirmek, Bilim ve teknoloji alanında 
etkinlikler (fuarlar, yarı`malar, festivaller, sergiler) ve atölye çalı`maları ile teknolojik çalı`malarla farkındalı ı 
artırmak. 

 

 
 

KURUMSAL KAPAS1TE YÖNET1M1 

S.A.7: Kaynaklarımızı etkin, ekonomik ve verimli kullanarak, kurumsal kapasite geli`imini sa layarak, 
sürdürülebilir hızlı ve kaliteli hizmet sunmak. 

S.H.7.1: Belediyemiz tarafından gerçekle`tirilen faaliyetlerin tanıtımını yapmak, Kurumumuz ile vatanda` arasın-
da kesintisiz ileti`imi sa lamak. 
S.H.7.2: Kurum içi idari i` ve i`lemleri etkin ve verimli olarak yürütmek için görev tanımlarına uygun personel 
seçiminin yapılması, personel hizmet içi e itimlerinin artırılarak özlük haklarının takibini yapmak 

S.H.7.3: Güçlü bir mali kaynak olu`turarak, etkin ve verimli bütçe yapmak, harcamalarda saydamlık ve hesap 
verilebilirli i sa layarak, yasal ve yapısal düzenlemelere uyumu en üst seviyeye çıkarmak. 
S.H.7.4: Hukuki süreçlerimizi etkin ve verimli bir `ekilde yönetmek, Belediyemizin mevzuat çerçevesinde idare 
edilmesine yardımcı olmak.  

S.H.7.5: Do rudan temin, mal ve hizmet alımlarını kamu yararı gözetilerek sonuçlandırmak. 
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2.3. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

2.3.1.  1mar ve _ehircilik Hizmetleri Yönetimi 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 1: 
_ehrimizin do al ve tarihi mirasını koruyarak, geli`imine yön veren planlı, kentsel 
dönü`ümü ön planda tutan, ya`anabilir bir kent olu`turmak. 

Stratejik Hedef 1.1: 
Tüm ölçeklerde imar planları hazırlayarak sa lıklı, planlı bir çevre ve `ehrin gereksi-
nimlerine göre sosyal, kültürel ve rekreatif donatı alanları olu`turmak. 

Performans Hedefi (1): 
Kentin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak imar planları ve imar uygulamaları 
yapmak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
1l bütününde revizyonu yapılacak nazım imar planı 
(yıl/ha) 75.000 3.000 3.000 

Açıklamalar:  
2 1mar plan tadilatları taleplerinin kar`ılanma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
3 Kamula`tırma yapmak (yıl/m²) 66.009 55.000 56.000 

Açıklamalar: 
4 1mar uygulaması yapılacak alan (18.mad.) (yıl/ha) 284 200 140 

Açıklamalar: 
5 Halihazır yapmak (yıl/ha) 750 475 25 

Açıklamalar: 
6 1fraz-Tevhid- 1hdas yapılacak alan (yıl/m²) 13.157.300 243.000 100.000 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Revizyon nazım imar planları yapma faaliyeti 7.632.000,00 0,00 7.632.000,00 

2 1mar uygulaması yapma faaliyeti 2.020.000,00 0,00 2.020.000,00 

3 Kamula`tırmalar yapma faaliyeti 37.543.000,00 0,00 37.543.000,00 

4 1mar plan tadilatları yapma faaliyeti 2.805.000,00 0,00 2.805.000,00 

Genel Toplam  50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 
 

 
 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (): 
Kentin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak imar planları ve imar uy-
gulamaları yapmak. 

Faaliyet Adı: Revizyon nazım imar planları yapma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1mar ve _ehircilik Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 437.000,00  

06 Sermaye Giderleri 7.195.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 7.632.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı
 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 7.632.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (1): 
Kentin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak imar planları ve imar 
uygulamaları yapmak. 

Faaliyet Adı: 1mar uygulaması yapma faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  1mar ve _ehircilik Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.020.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 2.020.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı
 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 2.020.000,00  
 
 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (1): 
Kentin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak imar planları ve imar uy-
gulamaları yapmak. 

Faaliyet Adı: Kamula`tırmalar yapma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1mar ve _ehircilik Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 37.543.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 37.543.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı
 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 37.543.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (1): 
Kentin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak imar planları ve imar uy-
gulamaları yapmak. 

Faaliyet Adı: 1mar plan tadilatları yapma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1mar ve _ehircilik Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 2.805.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 2.805.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 2.805.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 1: 
_ehrimizin do al, tarihi ve kültürel mirasına uyumlu; do ayı koruyarak, sosyal, eko-
nomik ve fiziksel geli`imine yön veren planlı ya`anabilir bir kent olu`turmak. 

Stratejik Hedef 1.2: 

Kentsel dönü`üm alanları belirleyerek, afetlere dirençli, sa lıklı, ya`anabilir ve sürdü-
rülebilir ya`am alanları olu`turulması için adaletli ve katılımcı projeler ortaya çıkar-
mak. 

Performans Hedefi (2): 
Kentsel dönü`üm alanları belirleyerek, yerinde, adaletli ve katılımcı projeler ortaya 
çıkarmak. 

Açıklamalar: Sahabiye Kentsel Dönü`üm 3. Etap Projesi, Argıncık Kentsel Dönü`üm Projesi, Oruçreis Kentsel 
Dönü`üm Projesi, Camikebir Kentsel Dönü`üm Projesi, Erkilet Kentsel Dönü`üm Projesi, Güne`li Mahallesi 
Kentsel Dönü`üm ve Geli`im Projesi 

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Kentsel dönü`üm projesi kapsamında uygulama etapları 
belirlenen alanların ilanı (birikimli alan) (ha) 63,96 63,96 72,00 

Açıklamalar: Sahabiye kentsel dönü`üm alanı 15,2 ha; Oruçreis kentsel dönü`üm alanı 36,3 ha; Erkilet kentsel 
dönü`üm alanı 12,46 ha dır. 

2 

Kentsel dönü`üm alanı ilan edilen bölgede bulunan uz-
la`ma sa lanacak ba ımsız bölüm sayısı (birikimli) 
(adet) 

2.622 2.642 3.000 

Açıklamalar: Sahabiye ve Oruçreis Kentsel Dönü`üm toplam sayıdır. 

3 

Uygulama etaplarında belirlenen alanlar da kentsel tasa-

rım ve mimari proje hazırlanması (Birikimli 1n`aat Ala-
nı) (m2) 

402.000 402.000 450.000 

Açıklamalar: Sahabiye ve Oruçreis Kentsel Dönü`üm toplam sayıdır. 

4 
Kentsel dönü`üm alanı ilan edilen bölgede yıkımı yapı-
lan yapı sayısı (birikimli) (adet) 527 530 600 

Açıklamalar: Sahabiye ve Oruçreis Kentsel Dönü`üm kapsamında gerçekle`en birikimli yıkım sayısıdır. 

5 
Kentsel dönü`üm alanı ilan edilen bölgede teslimi yapı-
lan ba ımsız bölüm sayısı (birikimli) (adet) 1.484 1.484 2.310 

Açıklamalar: Sahabiye ve Oruçreis Kentsel Dönü`üm bölgelerinde teslim edilen birikimli ba ımsız bölüm sayı-
sıdır. 

6 

Hazırlanan kentsel tasarım ve mimari proje kapsamında 
in`aat yapım i` ve i`lemlerinin yapılması (birikimli yapı 
in`aat alanı) (m2) 

246.191 400.000 450.000 

Açıklamalar: Sahabiye, Oruçreis ve Camikebir Kentsel Dönü`üm kapsamındaki toplam yapı in`aat alanıdır. 

7 
Uzla`ma sa lanamayan ba ımsız bölümlerin kamula`-
tırma sayısı (Birikimli kamula`tırma sayısı) (adet) 64 70 75 

Açıklamalar: Sahabiye Kentsel Dönü`üm toplam sayıdır. 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Kentsel dönü`üm alanları belirlenerek ilan edilme faali-
yetleri  

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam 0,00 0,00 0,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (2): 
Kentsel dönü`üm alanları belirleyerek, yerinde, adaletli ve katılımcı 
projeler ortaya çıkarmak. 

Faaliyet Adı: Kentsel dönü`üm alanları belirlenerek ilan edilme faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Kentsel Dönü`üm Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar: Kentsel dönü`üm alanlarının belirlenmesi, ilanı, uzla`ma görü`meleri dahilinde kullanılan bütçedir. 
Sahabiye Kentsel Dönü`üm 1n`aat Yapım i`i ve 1hale Süreci 1MAR A._. tarafından yürütülmektedir. Camikebir, 
Erkilet ve Oruçreis Kentsel Dönü`üm Projesi TOK1 tarafından yapılmaktadır. Argıncık Kentsel Dönü`üm Projesi 
in`aat yapım i`i kat kar`ılı ı ihale ile yapılmaktadır. 

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 1: _ehrimizin do al ve tarihi mirasını koruyarak, geli`imine yön veren planlı, kentsel 
dönü`ümü ön planda tutan, ya`anabilir bir kent olu`turmak. 

Stratejik Hedef 1.3: 
Sadece il sınırları içerisinde de il Kapadokya bölgesinde yer alan tüm zenginliklerle 
bilimsel ve tarihsel ba lantılar kurarak `ehrimizi bölgenin merkezi haline getirmek. 

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginliklerimizin ula`-
masını sa lamak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Kurul onaylı proje uygulama denetimi sayısı 
(adet) 

42 50 60 

Açıklamalar: 
2 Basit onarım uygulamaları denetim sayısı (adet) 30 20 35 

Açıklamalar:  

3 

Restorasyon gerektiren tarihi yapıların ve bu 
yapıları etkileyen alanlarda projelendirme ve 

uygulama çalı`ma sayısı (adet) 
9 2 3 

Açıklamalar:  

4 
Restorasyon harici bakım, onarım ve uygulama 
çalı`ma sayısı (adet) 21 20 30 

Açıklamalar: 
5 Müze ziyaretçi sayısı (adet) 131.182 300.000 310.000 

Açıklamalar: 

6 
Belediyemizce olu`turulan turizm rotalarında, 
rehberlik hizmeti verilen grup sayısı (adet) 300 350 400 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Alaybeyli Camii restorasyonu faaliyeti 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

2 
Çevre` De irmeni restorasyonu ve çevre düzen-
lemesi faaliyeti 

15.000.000,00 0,00 15.000.000,00 

3 
Kızılkö`kün restorasyon projesinin hazırlanması 
faaliyeti 

2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

4 
Mimarsinan Evinin restorasyonu ve i`levlendiril-
mesi faaliyeti 

45.000.000,00 0,00 45.000.000,00 

5 
Aziz Georgios Kilisesinin restorasyonu ve çevre 
düzenlemesi faaliyeti 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

6 
Muhtelif tescilli yapıların restorasyonun yapılma-
sı faaliyeti 94.882.000,00 0,00 94.882.000,00 

7 

Müze hizmetleri vererek müze envanterimize yeni 

eserler kazandırmak, müze sergi salonlarında 
geçici sergiler yapmak, etkinlikler düzenlemek ve 
yeni müzeler açmak faaliyeti 

7.618.000,00 0,00 7.618.000,00 

8 

KUDEB _ube Müdürlü ü vasıtasıyla ilgili mev-
zuatlar çerçevesinde gerekli denetimleri yapmak 

faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  215.000.000,00 0,00 215.000.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginlikle-
rimizin ula`masını sa lamak. 

Faaliyet Adı: Alaybeyli Camii restorasyonu faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  
Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 25.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 25.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 25.000.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginlikle-
rimizin ula`masını sa lamak. 

Faaliyet Adı: Çevre` De irmeni restorasyonu ve çevre düzenlemesi faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 15.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 15.000.000,00  
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginlikle-
rimizin ula`masını sa lamak. 

Faaliyet Adı: Kızılkö`kün Restorasyon projesinin hazırlanması i`i 
Sorumlu Harcama Birimi:  Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 2.500.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 2.500.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginlikle-
rimizin ula`masını sa lamak. 

Faaliyet Adı: Mimarsinan Evinin restorasyonu ve i`levlendirilmesi faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 45.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 45.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 45.000.000,00  
 
 

 
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginlikle-
rimizin ula`masını sa lamak. 

Faaliyet Adı: Aziz Georgios Kilisesinin restorasyonu ve çevre düzenlemesi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 25.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 25.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 25.000.000,00  
 

 
 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginlikle-
rimizin ula`masını sa lamak. 

Faaliyet Adı: Muhtelif tescilli yapıların restorasyonun yapılması faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 94.882.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 94.882.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 94.882.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginlikle-
rimizin ula`masını sa lamak. 

Faaliyet Adı: 
Müze hizmetleri vererek müze envanterimize yeni eserler kazandırmak, 
müze sergi salonlarında geçici sergiler yapmak, etkinlikler düzenlemek 
ve yeni müzeler açmak faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.618.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 7.618.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 7.618.000,00  

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (3): 
_ehrimizin tarihi mirasını koruyarak, gelecek nesillere tüm zenginlikle-
rimizin ula`masını sa lamak. 

Faaliyet Adı: KUDEB _ube Müdürlü ü vasıtasıyla ilgili mevzuatlar çerçevesinde 
gerekli denetimleri yapmak faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kent Tarihi ve Tanıtımı Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 1: _ehrimizin do al ve tarihi mirasını koruyarak, geli`imine yön veren planlı, kentsel 
dönü`ümü ön planda tutan, ya`anabilir bir kent olu`turmak. 

Stratejik Hedef 1.4: 

Kayseri'nin kültürel, sosyal, fiziksel ve ekonomik geli`imini sa layacak projeler 
üretmek, üretilen projelerin fizibilitesini yapmak ve fizibilitesi yapılan projeleri uy-
gulama a`amasına hazır hale getirmek. 

Performans Hedefi (4): 
_ehri cazibe merkezi haline getirerek; `ehri güzel, estetik bir görünüm ve kimlik 
kazandırmak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
_ehrin geli`imine katkı sa layan ula`ım, sosyal ve 

kültürel, sa lık ve spor amaçlı proje sayısı (adet) 55 32 35 

Açıklamalar: 
 Alzheimer Merkezi Projesi 

 Emekli Evi 

 Emekliler Kafeteryası Projeleri 
 Çocuk Kre`i Projeleri 
 Tablet Müzesi Projesi 
 Kitap Kafe Projesi 

 Atletizm Pisti Projesi 

 Sümer Kapalı Tenis Kortu Projesi 
 Erciyes Yeni Tenis Kortları Projesi 
 Karavan Park Projeleri vb. 

2 Yeni rekreasyon ve mesire alanları proje sayısı ( adet) 2 3 3 

Açıklamalar:  

3 
Kent Estetik Kurulu’nda de erlendirmesi yapılan 
ba`vuru sayısı (adet) 254 100 200 

Açıklamalar:  
4 Yeni hibe projelerinin yazılması sayısı (adet) 1 2 2 

Açıklamalar: 
 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 _ehrin geli`imine katkı sa layan proje faaliyetleri 4.288.000,00 0,00 4.288.000,00 

2 Rekreasyon ve mesire alanları proje faaliyetleri 300.000,00 0,00 300.000,00 

3 Kent Estetik Kurulu faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

4 Yeni hibe projelerinin yazılması faaliyeti 0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  4.588.000,00 0,00 4.588.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi                                                                                                                 Sayfa 36 

2025 Yılı Performans Programı   

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (4): 
_ehri cazibe merkezi haline getirerek; `ehri güzel, estetik bir görünüm 
ve kimlik kazandırmak. 

Faaliyet Adı: _ehrin geli`imine katkı sa layan proje faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Etüt ve Projeler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.285.000,00   

05 Cari Transferler 3.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 4.288.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 4.288.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (4): 
_ehri cazibe merkezi haline getirerek; `ehri güzel, estetik bir görünüm 
ve kimlik kazandırmak. 

Faaliyet Adı: Rekreasyon ve mesire alanları proje faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Etüt ve Projeler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 300.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 300.000,00    
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (4): 
_ehri cazibe merkezi haline getirerek; `ehri güzel, estetik bir görünüm 
ve kimlik kazandırmak. 

Faaliyet Adı: Kent Estetik Kurulu faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi:  Etüt ve Projeler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (4): 
_ehri cazibe merkezi haline getirerek; `ehri güzel, estetik bir görünüm 
ve kimlik kazandırmak. 

Faaliyet Adı: Yeni hibe projelerinin yazılması faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Etüt ve Projeler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  
Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
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2.3.2.  Ula`ım Ve Toplum Düzeni Hizmetleri Yönetimi 

ERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 2: 
Ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli, çevreci, ekonomik olarak sunarak, modern 
toplum düzeni içerisinde denetim ve kontrol faaliyetlerini artırmak 

Stratejik Hedef 2.1: 

Toplu ta`ıma, servis araçları ile ticari taksi hizmetlerinin, organizasyonu ve yürü-
tülmesi i`lemlerini koordine ederek, ula`ımda raylı sistemlerin payını artırarak 
planlı, konforlu, güvenli ula`ım hizmetleri sunmak. 

Performans Hedefi (5): 
Trafik akı` hızını kontrol ederek kaza ve yaralanmaları en aza indirmek; özel izin 
belgeli araçların belgelerini düzenlemek 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Yol i`aret, levha düzenlemesi (yıl/adet) 9.160 9.500 9.600 

Açıklamalar:  
2 Ortalama hız tespit koridor sistemi ve sayısı (yıl/adet) - 1 11 

Açıklamalar: 
3 Kırmızı ı`ık ihlal tespit kartı sayısı (yıl/adet) - 0 19 

Açıklamalar:  

4 
Özel izin belgeli araçların (personel; okul servisi ve 
ticari taksi vb.) belge düzenleme oranı (%) 

90 95 95 

Açıklamalar: 
5 Yatay trafik i`areti uygulama miktarı (yıl /km) 264 270 275 

Açıklamalar: 

6 
Trafik düzen ve güvenli inin sa lanabilmesi için de i`-
ken mesaj i`aretleri sayısı (yıl/adet) - 6 2 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Trafik i`aret levha, yol çizgi boyası yapım ve yenileme 
faaliyeti 

46.010.000,00 0,00 46.010.000,00 

2 Ortalama hız tespit sistemi alım faaliyeti 52.750.000,00 0,00 52.750.000,00 

3 Kırmızı ı`ık ihlal tespit sistemi alım faaliyeti 6.750.000,00 0,00 6.750.000,00 

4 De i`ken mesaj i`aretleri sistemi alım faaliyeti 6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

5 
1lçelerde çalı`an okul, fabrika servisleri ve taksiler için 
plaka tahsisi faaliyeti 

42.000,00 0,00 42.000,00 

6 
Özel izin belgeli araçların (personel, okul servisi ve 
ticari taksi vb.) belge düzenleme faaliyeti 

285.000,00 0,00 285.000,00 

7 Raylı sistem hattı yapım ve raylı sistem araç ödemesi 614.163.000,00 0,00 614.163.000,00 

Genel Toplam  726.000.000,00 0,00 726.000.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (5): 
Trafik akı` hızını kontrol ederek kaza ve yaralanmaları en aza indir-
mek; özel izin belgeli araçların belgelerini düzenlemek 

Faaliyet Adı: Trafik i`aret levha, yol çizgi boyası yapım ve yenileme faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Ula`ım Planlama ve Raylı Sistem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.673.000,00  

06 Sermaye Giderleri 42.337.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 46.010.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 46.010.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (5): 
Trafik akı` hızını kontrol ederek kaza ve yaralanmaları en aza indir-
mek; özel izin belgeli araçların belgelerini düzenlemek 

Faaliyet Adı: Ortalama hız tespit sistemi alım faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Ula`ım Planlama ve Raylı Sistem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 52.750.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 52.750.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 52.750.000,00  
 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (5): 
Trafik akı` hızını kontrol ederek kaza ve yaralanmaları en aza indir-
mek; özel izin belgeli araçların belgelerini düzenlemek 

Faaliyet Adı: Kırmızı ı`ık ihlal tespit sistemi alım faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Ula`ım Planlama ve Raylı Sistem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 6.750.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 6.750.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 6.750.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (5): 
Trafik akı` hızını kontrol ederek kaza ve yaralanmaları en aza indir-
mek; özel izin belgeli araçların belgelerini düzenlemek 

Faaliyet Adı: De i`ken mesaj i`aretleri sistemi alım faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Ula`ım Planlama ve Raylı Sistem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 6.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 6.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 6.000.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (5): 
Trafik akı` hızını kontrol ederek kaza ve yaralanmaları en aza indir-
mek; özel izin belgeli araçların belgelerini düzenlemek 

Faaliyet Adı: 1lçelerde çalı`an okul, fabrika servisleri ve taksiler için plaka tahsisi 
faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Ula`ım Planlama ve Raylı Sistem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 41.000,00    

06 Sermaye Giderleri 1.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 42.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 42.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (5): 
Trafik akı` hızını kontrol ederek kaza ve yaralanmaları en aza indir-
mek; özel izin belgeli araçların belgelerini düzenlemek 

Faaliyet Adı: Özel izin belgeli araçların (personel, okul servisi ve ticari taksi vb.) 
belge düzenleme faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Ula`ım Planlama ve Raylı Sistem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 285.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 285.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 285.000,00    
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (5): 
Trafik akı` hızını kontrol ederek kaza ve yaralanmaları en aza indir-
mek; özel izin belgeli araçların belgelerini düzenlemek 

Faaliyet Adı: Raylı sistem hattı yapım ve raylı sistem araç ödemesi 
Sorumlu Harcama Birimi:  Ula`ım Planlama ve Raylı Sistem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  
Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 63.000,00  

04 Faiz Giderleri 64.000.000,00  

06 Sermaye Giderleri 550.100.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 614.163.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 614.163.000,00  

 
 

 

 
 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 2: 
Ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli, çevreci, ekonomik olarak sunarak, modern 
toplum düzeni içerisinde denetim ve kontrol faaliyetlerini artırmak 

Stratejik Hedef 2.2: Ula`ımda trafik yo unlu unu azaltmak ve trafik akı`kanlı ını artırmak. 

Performans Hedefi (6): 

Yeni yapıla`ma alanlarında ula`ım altyapısının hazırlanarak vatanda`larımızın 
kullanımına sunmak; eskiyen/i`levini yerine getiremeyen yol, kav`ak, kaldırım ve 
di er yapıların bakım ve onarımlarını yaparak kullanım kalitesini en üst düzeyde 
tutmak, can ve mal güvenli ini sa lamak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Alt geçit, yaya geçitleri, köprülü kav`aklar yapım 
sayısı (yıl/adet) 3 - 4 

Açıklamalar: DS1 Katlı Kav`a ı: Kartal Katlı Kav`a ı Projesi, Tarık Koço lu – Tacettin Veli Cad. Katlı Kav`a-
 ı, Talas Bulvarı- Komando Caddesi Kav`a ı, 
2 Üretilen sıcak asfalt miktarı (ton) 340.000 250.000 260.000 

Açıklamalar:  

3 
Yol yapım, bakım, yama ve onarımında kullanılan 
asfalt miktarı (yıl/ton) 270.000 200.000 250.000 

Açıklamalar: (Organize Sanayi-Erenköy Bulvarı Yeni Yol Ba lantısı, 15 Temmuz Bulvarı-Mehmet Özhaseki 
Bulvarı Yol Ba lantıları, Muhsin Yazıcıo lu Bulvarı Devamı, 1ldem Yeni Yollar, Gökkent Mahallesi Yeni Yol-
lar, Prof.Dr Aykut Özdarendeli Caddesi Devamı Yol Yapımı, Havalimanı-Erkilet Bulvarı Yol Ba lantısı, Anado-
lu Harikalar Diyarı Yolu Yapım Faaliyeti, U urevler Mahallesi Yol Geni`letme Faaliyeti, Yıldırım Beyazıt Ma-
hallesi Yeni Yol Yapım Faaliyeti) 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Alt geçit ve üst geçit, yaya geçitleri, köprülü kav-
`aklar yapım faaliyetleri 

30.000.000,00 540.000.000,00 570.000.000,00 

2 Asfalt yapım bakım ve yama faaliyetleri  551.763.000,00 0,00 551.763.000,00 

3 1` makinası alım ve kiralama faaliyetleri 200.000.000,00 160.000.000,00 360.000.000,00 

Genel Toplam  781.763.000,00 700.000.000,00 1.481.763.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (6): 

Yeni yapıla`ma alanlarında ula`ım altyapısının hazırlanarak vatanda`-
larımızın kullanımına sunmak; eskiyen/i`levini yerine getiremeyen yol, 
kav`ak, kaldırım ve di er yapıların bakım ve onarımlarını yaparak 
kullanım kalitesini en üst düzeyde tutmak, can ve mal güvenli ini sa -
lamak. 

Faaliyet Adı: Alt geçit ve üst geçit, yaya geçitleri, köprülü kav`aklar yapım faaliyet-

leri  

Sorumlu Harcama Birimi:  Fen 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  
Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 30.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 540.000.000,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 540.000.000,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 570.000.000,00  

 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (6): 

Yeni yapıla`ma alanlarında ula`ım altyapısının hazırlanarak vatanda`-
larımızın kullanımına sunmak; eskiyen/i`levini yerine getiremeyen yol, 
kav`ak, kaldırım ve di er yapıların bakım ve onarımlarını yaparak 
kullanım kalitesini en üst düzeyde tutmak, can ve mal güvenli ini sa -
lamak. 

Faaliyet Adı: Asfalt yapım bakım ve yama faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Fen 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  
Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 51.763.000,00  

06 Sermaye Giderleri 500.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 551.763.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

 K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 551.763.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (6): 

Yeni yapıla`ma alanlarında ula`ım altyapısının hazırlanarak vatanda`-
larımızın kullanımına sunmak; eskiyen/i`levini yerine getiremeyen yol, 
kav`ak, kaldırım ve di er yapıların bakım ve onarımlarını yaparak 
kullanım kalitesini en üst düzeyde tutmak, can ve mal güvenli ini sa -
lamak. 

Faaliyet Adı: 1` makinası alım ve kiralama faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Fen 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  
Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 200.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 200.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı
  

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 160.000.000,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 160.000.000,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 360.000.000,00  

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 2: 
Ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli, çevreci, ekonomik olarak sunarak, modern 
toplum düzeni içerisinde denetim ve kontrol faaliyetlerini artırmak 

Stratejik Hedef 2.3: 
Hizmet araçlarımızın akaryakıt, zorunlu sigortala, muayene, bakım ve onarımları 
yapılarak hizmetler aksamadan, güvenli, kesintisiz, ula`ım hizmetleri sunmak. 

Performans Hedefi (7): 

Belediyemiz hizmet ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımları yapmak ve güven-
li, kesintisiz ula`ım hizmeti için araçlarımızın tamir bakım onarım, sigorta ve 
akaryakıt teminini yapmak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Belediye hizmet araçlarının akaryakıt, yedek parça ve 
malzeme ihtiyaçlarının kar`ılanma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  

2 Atölyemizde tamiri ve bakımı yapılan araç sayısı (adet) 18.030      18.050 18.100 

Açıklamalar: Onarımı yapılan araç sayısı stratejik planda ayrılmı`tır.  
3 Atölyemizde onarımı yapılan araç sayısı  280       290 300 

Açıklamalar:  Kazaya karı`an araçların onarımıdır. 
4 Zorunlu trafik sigortası yapılan araç sayısı (adet) 456        456         456 

Açıklamalar: 
5 Fenni ve egzoz muayenesi yapılan araç sayısı (adet)           725         735         750 

Açıklamalar: 
6 Tamir, bakım ve onarımı yapılan asansör sayısı (adet) 1.106 1.150 1.200 

Açıklamalar: 

7 
Tamir, bakım ve onarımı yapılan yürüyen merdiven 
sayısı (adet) 

873 900 950 

Açıklamalar: 
8 Tamir, bakım ve onarımı yapılan durak sayısı (adet) 1.400 1.450 1.500 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 
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1 
Araçların yakıt, madeni ya  ihtiyaçlarının kar`ılanması 
faaliyeti. 

250.000.000,00 0,00 250.000.000,00 

2 

Hizmet araçlarının (otobüs, i` makinası, kamyon vs.) 
bakım onarım ve yedek parça mal ve malzeme alım 
faaliyeti 

142.956.000,00 0,00 142.956.000,00 

3 
Hizmet araçlarının zorunlu trafik sigortası yapılması 
faaliyeti. 

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

4 
Belediyemiz hizmet araçlarının fenni muayene i`lem-
lerinin yapılması faaliyeti     1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

5 
Belediyemiz sorumluluk alanlarındaki asansör ve 
yürüyen merdiven tamir ve bakım faaliyeti 10.344.000,00 0,00 10.344.000,00 

6 
Belediye otobüs duraklarının (sabit, ı`ıklı, kapalı ve 
çakma) yapım, tamir ve bakım faaliyeti 200.000,00 0,00 200.000,00 

  Genel Toplam 415.000.000,00 0,00 415.000.000,00 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (7): 

Belediyemiz hizmet ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımları yap-
mak ve güvenli, kesintisiz ula`ım hizmeti için araçlarımızın tamir 
bakım onarım, sigorta ve akaryakıt teminini yapmak. 

Faaliyet Adı: Araçların yakıt, madeni ya  ihtiyaçlarının kar`ılanması faaliyeti. 
Sorumlu Harcama Birimi:  Makine 1kmal Bakım ve Onarım Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 250.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 250.000.000,00  

 

 FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (7): 

Belediyemiz hizmet ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımları yap-
mak ve güvenli, kesintisiz ula`ım hizmeti için araçlarımızın tamir 
bakım onarım, sigorta ve akaryakıt teminini yapmak. 

Faaliyet Adı: Hizmet araçlarının (otobüs, i` makinası, kamyon vs.) bakım onarım 
ve yedek parça mal ve malzeme alım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Makine 1kmal Bakım ve Onarım Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.715.000,00  

06 Sermaye Giderleri 119.241.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 142.956.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 142.956.000,00  



  

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi                                                                                                                 Sayfa 45 

2025 Yılı Performans Programı   

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (7): 

Belediyemiz hizmet ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımları yap-
mak ve güvenli, kesintisiz ula`ım hizmeti için araçlarımızın tamir 
bakım onarım, sigorta ve akaryakıt teminini yapmak. 

Faaliyet Adı: Hizmet araçlarının zorunlu trafik sigortası yapılması faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Makine 1kmal Bakım ve Onarım Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (7): 

Belediyemiz hizmet ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımları yap-
mak ve güvenli, kesintisiz ula`ım hizmeti için araçlarımızın tamir 
bakım onarım, sigorta ve akaryakıt teminini yapmak. 

Faaliyet Adı: Belediyemiz hizmet araçlarının fenni muayene i`lemlerinin yapılması 
faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimi:  Makine 1kmal Bakım ve Onarım Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.500.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.500.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (7): 

Belediyemiz hizmet ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımları yap-
mak ve güvenli, kesintisiz ula`ım hizmeti için araçlarımızın tamir 
bakım onarım, sigorta ve akaryakıt teminini yapmak. 

Faaliyet Adı: Belediyemiz sorumluluk alanlarındaki asansör ve yürüyen merdiven 
tamir ve bakım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Makine 1kmal Bakım ve Onarım Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  
Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.494.000,00  

06 Sermaye Giderleri 850.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 10.344.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 10.344.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (7): 

Belediyemiz hizmet ekipmanlarının tamir, bakım ve onarımları yap-
mak ve güvenli, kesintisiz ula`ım hizmeti için araçlarımızın tamir 
bakım onarım, sigorta ve akaryakıt teminini yapmak. 

Faaliyet Adı: Belediye otobüs duraklarının (sabit, ı`ıklı, kapalı ve çakma) yapım, 
tamir ve bakım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Makine 1kmal Bakım ve Onarım Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 200.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 200.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 200.000,00  

 

 

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 2: 
Ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli, çevreci, ekonomik olarak sunarak, modern toplum 
düzeni içerisinde denetim ve kontrol faaliyetlerini artırmak 

Stratejik Hedef 2.4: 
Vatanda`larımızın esenlik, huzur, sa lık ve güvenini temin etmeye yönelik denetim 
ve kontrol faaliyetlerini arttırmak. 

Performans Hedefi (8): 
_ehrin daha huzurlu, ya`anabilir olması için zabıta denetim ve kontrol faaliyetlerini 
artırmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Zabıta `ikâyet ba`vurularının sonuçlandırma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
2 Zabıta `ikâyet ba`vurularının sonuçlandırma süresi (gün) 7 7 7 

Açıklamalar:  

3 
Özel 1zin belgeli araçların (servis, personel, yolcu ticari 
taksi vb.) denetlenme oranı (%) 93 95 95 

Açıklamalar: 

4 
Dilencili in önlenmesine yönelik yapılan denetim ve 
kontrol sayısı (adet) 1.580 1.600 1.650 

Açıklamalar: 

5 
Kayıt dı`ı ekonominin önlenmesine yönelik yapılan 
denetim ve kontrol sayısı (adet) 1.180 1.200 1.250 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Zabıta denetim ve kontrol faaliyetleri 990.000,00 0,00 990.000,00 

Genel Toplam  990.000,00 0,00 990.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (8): 
_ehrin daha huzurlu, ya`anabilir olması için zabıta denetim ve kontrol 
faaliyetlerini artırmak 

Faaliyet Adı: Zabıta denetim ve kontrol faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Zabıta Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 990.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 990.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 990.000,00  

 

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 2: 
Ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli, çevreci, ekonomik olarak sunarak, modern 
toplum düzeni içerisinde denetim ve kontrol faaliyetlerini artırmak 

Stratejik Hedef 2.5: 
Ula`ım hizmetlerini hızlı, güvenli olarak sunmak ve mevcut fiziki mekânların 
temizlik, bakım ve onarımları yapılarak hizmetlerin aksamasını önlemek 

Performans Hedefi (9): Hizmetlerimizde memnuniyeti en üst seviyeye çıkarmak  
Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Belediye hizmet binası ve tesislerinin tamir bakım ve 
onarım taleplerini kar`ılama oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  

2 
Belediye hizmet binası ve tesislerinin temizlik hizmetleri 
taleplerini kar`ılama oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  

3 
Belediyede ki hizmet araçlarının alım kiralama ve sevk 
ve koordinasyon taleplerinin kar`ılama oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: 

4 
Ula`ımda raylı sistem aracı ile km ba`ına ta`ınan yolcu 
sayısı (adet) 7,57 7,60 7,60 

Açıklamalar: 

5 
Ula`ımda otobüs ile km ba`ına ta`ınan yolcu sayısı 
(adet) 

1,56 2,00 2,00 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Temizlik mal ve malzeme alım faaliyeti 2.200.000,00 0,00 2.200.000,00 

2 Hizmet aracı kiralama faaliyeti 360.000.000,00 0,00 360.000.000,00 

3 
Hizmet binası ve mü`temilat tamir bakım onarım faali-
yeti 

79.584.000,00 0,00 79.584.000,00 

4 Ula`ım hizmetleri faaliyetleri 1.800.000.000,00 0,00 1.800.000.000,00 

Genel Toplam  2.241.784.000,00 0,00 2.241.784.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (9): Hizmetlerimizde memnuniyeti en üst seviyeye çıkarmak. 

Faaliyet Adı: Temizlik mal ve malzeme alım faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  1`letmeler ve 1`tirakler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.200.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 2.200.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 2.200.000,00  

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (9): Hizmetlerimizde memnuniyeti en üst seviyeye çıkarmak 

Faaliyet Adı: Hizmet aracı kiralama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1`letmeler ve 1`tirakler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 360.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 360.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 360.000.000,00  

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (9): Hizmetlerimizde memnuniyeti en üst seviyeye çıkarmak 

Faaliyet Adı: Hizmet binası ve mü`temilat tamir bakım onarım faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  1`letmeler ve 1`tirakler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 63.184.000,00  

06 Sermaye Giderleri 16.400.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 79.584.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 79.584.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (9): Hizmetlerimizde memnuniyeti en üst seviyeye çıkarmak 

Faaliyet Adı: Ula`ım hizmetleri faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  1`letmeler ve 1`tirakler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

07 Sermaye Transferleri 1.800.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.800.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.800.000.000,00  
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2.3.3.  Sıfır Atık Ve Ye`il Dönü`üm, Sürdürülebilir Çevre Hizmetleri Yönetimi 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 3: 
Ça da` ya`amın gereklerine uygun, halkın ihtiyaç ve beklentilerini kar`ılayan; sıfır 
atık ve ye`il dönü`üm ile sürdürülebilir çevre, ya`anılabilir mekânlar olu`turmak. 

Stratejik Hedef 3.1: Ye`il alanlar korunarak ve yeni ye`il alanlar `ehrimize kazandırmak. 

Performans Hedefi (10): 
_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut ye`il alanla-
rın bakımlarını yapmak ve ye`il alan miktarını artırmak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

 Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Ki`i ba`ına dü`en ye`il alan miktarı (m2) 18,80 18,40 18,50 

Açıklamalar: 1lçe belediyelerden gelen m² dü`üklü ünden 

2 A açlandırma alanları (m²) 4.114.505 4.300.000 4.400.000 

Açıklamalar:  
3 Bakımı yapılan ye`il alan miktarı (m²) 7.090.766 7.100.000 7.200.000 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Mevcut ye`il alanların bakımının yapılması faaliyeti  2.800.000,00   0,00 2.800.000,00   

2 

Mevcut park ve mesire alanlarında sosyal tesis, park 
donatılarının (çocuk oyun grubu, spor aletleri, bank, 
kamelya, çöp sepeti vb.) yenilenmesi, eksikliklerin 
giderilmesi, bakım ve onarım faaliyeti 

95.401.000,00   0,00 95.401.000,00   

3 
Orta refüj, park ve bahçelerin bitkilendirilmesi ve düzen-
lenmesi faaliyeti  

1.700.000,00   0,00 1.700.000,00   

4 
A açlandırılacak alanların tespitinin yapılması ve a aç-
landırılması faaliyeti  670.000,00   0,00 670.000,00   

5 
Hobi ve do al üretim bahçesinin bakım ve tahsis vb. 
gider faaliyetleri 

5.000.000,00   0,00 5.000.000,00   

6 
Fidan, çiçek, çiçek so anı, çim tohumu, gübre, rulo çim 
alım faaliyeti 61.000.000,00   0,00 61.000.000,00   

7 
Yeni yapılacak olan rekreasyon alanlarının çevre düzen-
leme faaliyeti  

8.410.000,00   0,00 8.410.000,00   

8 
Makine teçhizat alım, bakım, onarım, yedek parça ve i` 
makinası kiralama faaliyeti 

45.019.000,00   0,00 45.019.000,00   

Genel Toplam  220.000.000,00 0,00 220.000.000,00 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (10): 
_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut 

ye`il alanların bakımlarını yapmak ve ye`il alan miktarını artırmak. 
Faaliyet Adı: Mevcut ye`il alanların bakımının yapılması faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Park Bahçeler ve A açlandırma Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.800.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 2.800.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 2.800.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (10): 
_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut 
ye`il alanların bakımlarını yapmak ve ye`il alan miktarını artırmak. 

Faaliyet Adı: 
Mevcut park ve mesire alanlarında sosyal tesis, park donatılarının 
(çocuk oyun grubu, spor aletleri, bank, kamelya, çöp sepeti vb.) yeni-
lenmesi, eksikliklerin giderilmesi, bakım ve onarım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Park Bahçeler ve A açlandırma Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 22.386.000,00    

04 Faiz Giderleri 15.000,00    

06 Sermaye Giderleri 73.000.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 95.401.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 95.401.000,00    

 

 
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (10): 
_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut 
orta refüjlerimizin bakımlarını yapmak ve ye`il alan miktarını artırmak 

Faaliyet Adı: Orta refüj, park ve bahçelerin bitkilendirilmesi ve düzenlenmesi faali-
yeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Park Bahçeler ve A açlandırma Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.700.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.700.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.700.000,00    
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (10): 

_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut 
a açlandırma alanlarının bakımlarını yapmak ve a açlandırma alanı 
miktarını artırmak 

Faaliyet Adı: A açlandırılacak alanların tespitinin yapılması ve a açlandırılması 
faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Park Bahçeler ve A açlandırma Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 670.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 670.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 670.000,00    
 
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (10): 
_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut 
ye`il alanların bakımlarını yapmak ve ye`il alan miktarını artırmak. 

Faaliyet Adı: Hobi ve do al üretim bahçesinin bakım ve tahsis vb. gider faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Park Bahçeler ve A açlandırma Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 5.000.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 5.000.000,00    
 

 
 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (10): 
_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut 
ye`il alanların bakımlarını yapmak ve ye`il alan miktarını artırmak. 

Faaliyet Adı: Fidan, çiçek, çiçek so anı, çim tohumu, gübre, rulo çim alım faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Park Bahçeler ve A açlandırma Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 61.000.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 61.000.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 61.000.000,00    
 

 



  

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi                                                                                                                 Sayfa 53 

2025 Yılı Performans Programı   

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (10): 
_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut 
ye`il alanların bakımlarını yapmak ve ye`il alan miktarını artırmak. 

Faaliyet Adı: Yeni yapılacak olan rekreasyon alanlarının çevre düzenleme faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Park Bahçeler ve A açlandırma Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 8.410.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 8.410.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 8.410.000,00    

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (10): 
_ehrimizin daha düzenli ve bakımlı görünümü sa lamak için mevcut 
ye`il alanların bakımlarını yapmak ve ye`il alan miktarını artırmak. 

Faaliyet Adı: Makine teçhizat alım, bakım, onarım, yedek parça ve i` makinası kira-
lama faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Park Bahçeler ve A açlandırma Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.087.000,00    

06 Sermaye Giderleri 41.832.000,00    

07 Sermaye Transferleri 100.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 45.019.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 45.019.000,00    
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 3: 
Ça da` ya`amın gereklerine uygun, halkın ihtiyaç ve beklentilerini kar`ılayan; sıfır 
atık ve ye`il dönü`üm ile sürdürülebilir çevre, ya`anılabilir mekânlar olu`turmak. 

Stratejik Hedef 3.2: Modern ve ye`il bir Kayseri imajını kazandırmak. 

Performans Hedefi (11): 
Ye`il alanları korumak, aktif ye`il alanları artırmak ve vatanda`larımızı `ehrin stre-
sinden uzakla`tıracak mekanlar olu`turmak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Çevre düzenlemesi (Kav`ak, orta refüj, yaya yolları) 
yapılacak alan (yıl/m2) 

113.346 75.000 85.000 

Açıklamalar:  

2 
Park yapım, bakım, onarımı yapılacak park sayısı 
(yıl/adet) 4 1 6 

Açıklamalar:  

3 
Mesire alanı yapım, bakım ve çevre düzenleme sayısı 
(yıl/adet) 2 - 3 

Açıklamalar: (Keykubat Millet Bahçesi, Sarımsaklı Mesire Alanı, _ahruh Köprüsü Rekreasyon Alanı 
4 Kilit parke ta` dö`emesi (yıl/ m2) 102.563 100.000 60.000 

Açıklamalar: 
5 Mezarlık yapım taleplerini kar`ılanma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Mesire alanı yapımı faaliyetleri  50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 

2 Mesire alanı bakımı ve çevre düzenlemesi faaliyeti 40.000.000,00 0,00 40.000.000,00 

3 Park yapım, bakım ve onarım faaliyetleri 98.237.000,00 0,00 98.237.000,00 

4 
Çevre düzenlemesi (Kav`ak, orta refüj, yaya yolların 
yapım ve kilit parke) yapım ve bakım faaliyeti 170.000.000,00 0,00 170.000.000,00 

5 Mezarlık yapım, bakım ve onarım faaliyetleri 110.000.000,00 0,00 110.000.000,00 

Genel Toplam  468.237.000,00 0,00 468.237.000,00 
 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (11): 
Ye`il alanları korumak, aktif ye`il alanları artırmak ve vatanda`larımı-
zı `ehrin stresinden uzakla`tıracak mekanlar olu`turmak. 

Faaliyet Adı: Mesire alanı yapımı faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Fen 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 50.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 50.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 50.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (11): 
Ye`il alanları korumak, aktif ye`il alanları artırmak ve vatanda`larımı-
zı `ehrin stresinden uzakla`tıracak mekanlar olu`turmak. 

Faaliyet Adı: Mesire alanı bakımı ve çevre düzenlemesi faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Fen 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 40.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 40.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 40.000.000,00  
 
 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (11): 
Ye`il alanları korumak, aktif ye`il alanları artırmak ve vatanda`larımı-
zı `ehrin stresinden uzakla`tıracak mekanlar olu`turmak. 

Faaliyet Adı: Park yapım, bakım ve onarım faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Fen 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 98.237.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 98.237.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 98.237.000,00  
 
 

 
 

 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (11): 
Ye`il alanları korumak, aktif ye`il alanları artırmak ve vatanda`larımı-
zı `ehrin stresinden uzakla`tıracak mekanlar olu`turmak. 

Faaliyet Adı: Çevre düzenlemesi (Kav`ak, orta refüj, yaya yolların yapım ve kilit 
parke) yapım ve bakım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Fen 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 170.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 170.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 170.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (11): 
Ye`il alanları korumak, aktif ye`il alanları artırmak ve vatanda`larımı-
zı `ehrin stresinden uzakla`tıracak mekanlar olu`turmak. 

Faaliyet Adı: Mezarlık yapım, bakım ve onarım faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Fen 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 110.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 110.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 110.000.000,00  

 
 

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 3: 
Ça da` ya`amın gereklerine uygun, halkın ihtiyaç ve beklentilerini kar`ılayan; sıfır 
atık ve ye`il dönü`üm ile sürdürülebilir çevre, ya`anılabilir mekânlar olu`turmak. 

Stratejik Hedef 3.3: 
Halkımızın sa lık, huzur ve güvenli ine yönelik çalı`maları etkin bir `ekilde yü-
rütmek. 

Performans Hedefi (12): 

1` sa lı ı ve güvenli ini sa lamak, mezarlık hizmetlerinden yararlananların mem-

nuniyetini artırmak, denetim ve kontrolleri artırarak güvenli ya`am alanları olu`-
turmak ve sahipsiz hayvanların bakım ve rehabilitasyon i`lemlerini sa lamak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Mezarlık hizmetlerinden yararlananların memnuniyet 
oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
2 1` Sa lı ı ve 1` Güvenli i e itim sayısı (adet) 10 10 10 

Açıklamalar:  

3 
Hayvanat bahçesinden yararlananların memnuniyet oranı 
(%) 

100 100 100 

Açıklamalar: 
4 Rehabilite edilen hayvan sayısı (adet) 5.729 3.000 5.000 

Açıklamalar: 
5 Sahiplendirilen kedi ve köpek sayısı (adet) 1.270 750 600 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Hayvanat bahçesi, sahipsiz hayvanların rehabilitasyonu, 
bakım ve sahiplendirme faaliyetleri 33.938.000,00 0,00 33.938.000,00 

2 
Mezarlık araç ve ekipman alım ve defin hizmetleri faa-
liyeti 

12.627.000,00 0,00 12.627.000,00 

3 
1` sa lı ı güvenli i e itimi, sa lık gözetimi ve saha 
denetim faaliyeti 

1.435.000,00   0,00 1.435.000,00   

Genel Toplam  48.000.000,00 0,00 48.000.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (12): 

1` sa lı ı ve güvenli ini sa lamak, mezarlık hizmetlerinden yararla-
nanların memnuniyetini artırmak, denetim ve kontrolleri artırarak 
güvenli ya`am alanları olu`turmak ve sahipsiz hayvanların bakım ve 
rehabilitasyon i`lemlerini sa lamak. 

Faaliyet Adı: Hayvanat bahçesi, sahipsiz hayvanların rehabilitasyonu, bakım ve 
sahiplendirme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi:  Çevre Koruma ve Kontrol Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 31.271.000,00  

06 Sermaye Giderleri 2.667.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 33.938.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 33.938.000,00  

 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (12): 

1` sa lı ı ve güvenli ini sa lamak, mezarlık hizmetlerinden yararla-
nanların memnuniyetini artırmak, denetim ve kontrolleri artırarak 
güvenli ya`am alanları olu`turmak ve sahipsiz hayvanların bakım ve 
rehabilitasyon i`lemlerini sa lamak. 

Faaliyet Adı: Mezarlık araç ve ekipman alım ve defin hizmetleri faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Çevre Koruma ve Kontrol Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.306.000,00  

06 Sermaye Giderleri 321.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 12.627.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 12.627.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (12): 

1` Sa lı ı ve Güvenli ini sa lamak, Mezarlık hizmetlerinden yararla-

nanların memnuniyetini artırmak, denetim ve kontrolleri artırarak 
güvenli ya`am alanları olu`turmak ve sahipsiz hayvanların bakım ve 
rehabilitasyon i`lemlerini sa lamak. 

Faaliyet Adı: 1` sa lı ı güvenli i e itimi, sa lık gözetimi ve saha denetim faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Çevre Koruma ve Kontrol Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 935.000,00  

05 Cari Transferler 500.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.435.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.435.000,00    
 

 

 

 

 

 

 

 
 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 3: 
Ça da` ya`amın gereklerine uygun, halkın ihtiyaç ve beklentilerini kar`ılayan; sıfır 
atık ve ye`il dönü`üm ile sürdürülebilir çevre, ya`anılabilir mekânlar olu`turmak. 

Stratejik Hedef 3.4: Sıfır atık ve ye`il dönü`ümle ya`anılabilir temiz bir kent çevresi olu`turmak 

Performans Hedefi (13): Çevre kirlili ini en aza indirerek do al ya`am alanlarını korumak. 
Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Bertaraf edilen evsel katı atık miktarı ( ton / yıl ) - 360.000 375.000 

Açıklamalar:  

2 
Metan gazından elde edilen elektrik üretim miktarı (kw / 
yıl ) 42.993.137 44.000.000 45.000.000 

Açıklamalar:  
3 Bertaraf edilen tıbbı atık miktarı ( ton / yıl ) 1.948 1.800 2.000 

Açıklamalar: 
4 Üretilen kompost miktarı ( ton / yıl ) - 80 100 

Açıklamalar: 
5 1`letilen transfer istasyonu ( adet ) (Birikimli) - 3 4 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Yeni transfer istasyonlarının in`ası ve mevcutların ba-
kım ve onarım faaliyeti 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 Çekici, semitrey bakım ve onarım faaliyeti 16.350.000,00 0,00 16.350.000,00 

3 
Çevre kirlili ine neden olan atıkları önlemeye yönelik 
faaliyetler   

44.000.000,00 0,00 44.000.000,00 

Genel Toplam  61.350.000,00 0,00 61.350.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (13): Çevre kirlili ini en aza indirerek do al ya`am alanlarını korumak. 

Faaliyet Adı: Yeni transfer istasyonlarının in`ası ve mevcutların bakım ve onarım 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1klim De i`ikli i ve Sıfır Atık Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.000.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (13): Çevre kirlili ini en aza indirerek do al ya`am alanlarını korumak. 
Faaliyet Adı: Çekici, semitrey bakım ve onarım faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  1klim De i`ikli i ve Sıfır Atık Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.350.000,00    

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 16.350.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 16.350.000,00  
 

 

 
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (13): Çevre kirlili ini en aza indirerek do al ya`am alanlarını korumak. 
Faaliyet Adı: Çevre kirlili ine neden olan atıkları önlemeye yönelik faaliyetler   
Sorumlu Harcama Birimi:  1klim De i`ikli i ve Sıfır Atık Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 665.000,00    

04 Faiz Giderleri 40.000.000,00    

06 Sermaye Giderleri 3.335.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 44.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 44.000.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 3: 
Ça da` ya`amın gereklerine uygun, halkın ihtiyaç ve beklentilerini kar`ılayan; sıfır 
atık ve ye`il dönü`üm ile sürdürülebilir çevre, ya`anılabilir mekânlar olu`turmak. 

Stratejik Hedef 3.5: Sürdürülebilir çevre ko`ullarını iyile`tirerek sa lıklı ya`am alanlarını korumak 

Performans Hedefi (14): Çevre sa lı ı ve bilincini olu`turarak sa lıklı ya`am sa lamak. 
Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Konut ve i`yerlerinde hava kirlili i ile mücadelede de 
yapılan denetim sayısı (adet) 

240 240 250 

Açıklamalar: 

2 
Katı yakıt satı` noktalarında gerçekle`tirilen denetim 
sayısı (adet) - 20 40 

Açıklamalar: 

3 Katı yakıt numune alma sayısı (adet) 55 98 15 

Açıklamalar: 

4 
Hava kirlili i denetim ve `ikâyetleri sonuçlandırma 
oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: 

5 Denetlenen GSM i`yeri sayısı (adet) 232 245 250 

Açıklamalar: 

6 
Hafriyat sahalarımızda bertaraf edilen hafriyat topra ı 
miktarı (m³/yıl) - 807.000 863.000 

Açıklamalar: 

7 
Hafriyat topra ı ve in`aat yıkıntı atıklarının arazi de-

netimleri (`ikâyet ve denetim) (adet) 
- 1.200 1.260 

Açıklamalar: 

8 
Hafriyat topra ı ve in`aat yıkıntı atıklarının arazi de-
netimleri ve `ikâyetleri sonuçlandırma oranı (%) 

- 100 100 

Açıklamalar: 

9 Yeniden kazandırılan hafriyat topra ı miktarı (m³/yıl) - 1.011.500 1.062.000 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 GSM ruhsatlandırma ve denetim faaliyeti 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 
Hava kirlili i ile mücadelede katı yakıt satı` noktala-
rında numune alma ve denetim faaliyeti 

40.650.000,00 0,00 40.650.000,00 

3 
Hafriyat sahalarının belirlenmesi, atıklarının düzenli 
bertarafı, geri kazanımı, denetimi faaliyeti 17.000.000,00 0,00 17.000.000,00 

Genel Toplam  58.650.000,00 0,00 58.650.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (14): Çevre sa lı ı ve bilincini olu`turarak sa lıklı ya`am sa lamak. 
Faaliyet Adı: GSM ruhsatlandırma ve denetim faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  1klim De i`ikli i ve Sıfır Atık Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.000.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.000.000,00    
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (14): Çevre sa lı ı ve bilincini olu`turarak sa lıklı ya`am sa lamak. 

Faaliyet Adı: Hava kirlili i ile mücadelede katı yakıt satı` noktalarında numune 
alma ve denetim faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1klim De i`ikli i ve Sıfır Atık Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.650.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 40.650.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 40.650.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (14): Çevre sa lı ı ve bilincini olu`turarak sa lıklı ya`am sa lamak. 

Faaliyet Adı: Hafriyat sahalarının belirlenmesi, atıklarının düzenli bertarafı,geri 
kazanımı  ve denetimi faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1klim De i`ikli i ve Sıfır Atık Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00    

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 17.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 17.000.000,00  
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2.3.4.  Kırsal Hizmetler Yönetimi 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 4: 
Kırsal alanda alt yapı ve üst yapı yatırımları yaparak, tarım ve hayvancılı ın geli-
`imine katkı sa layarak kırsal kalkınmayı desteklemek, 

Stratejik Hedef 4.1: 
Kırsal mahalle yollarının bakım ve onarımlarını yaparak yol emniyetini artırmak 
güvenli ula`ım hizmetleri vermek. 

Performans Hedefi (15): 
Kırsal mahalle yol yapım, bakım, menfez, trafik levha ve i`aretlemeler yaparak 

güvenli ula`ım hizmetleri vermek 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Kırsal mahalle yol a ımızın asfalt kaplama yenileme uzun-

lu u (km) 621 300 320 

Açıklamalar:  

2 
Kırsal mahalle yolların bakım ve onarım (yama) yapılma 
oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
3 Mevcut arazi yollarının bakım ve onarım oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
4 Trafik levhası düzenleme sayısı (yıl/adet) 43.935 112.980 122.980 

Açıklamalar:  
5 Menfez, köprü, baks, korige boru (yıl/ m) 8.809 2.500 2.500 

Açıklamalar:  

Faaliyetler 

Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe 
Dı`ı Toplam 

1 

Yol yapım, bakım onarım (yama), menfez, köprü, baks, 
korige boru yapılması, BSK (sıcak asfalt) yapımı, arazi 
yollarının iyile`tirilmesi, trafik levhası yapım, yol çizgi 
yapım ve yenileme faaliyeti 

1.017.318.000,00 0,00 1.017.318.000,00 

Genel Toplam  1.017.318.000,00 0,00 1.017.318.000,00 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (15): 
Kırsal mahalle yol yapım, bakım, menfez, trafik levha ve i`aretlemeler 
yaparak güvenli ula`ım hizmetleri vermek 

Faaliyet Adı: 
Yol yapım, bakım onarım (yama), menfez, köprü, baks, korige boru ya-

pılması, BSK (sıcak asfalt) yapımı, arazi yollarının iyile`tirilmesi, trafik 
levhası yapım, yol çizgi yapım ve yenileme faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kırsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.664.000,00  

06 Sermaye Giderleri 1.009.654.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.017.318.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.017.318.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 4: 
Kırsal alanda alt yapı ve üst yapı yatırımları yaparak, tarım ve hayvancılı ın geli-
`imine katkı sa layarak kırsal kalkınmayı desteklemek, 

Stratejik Hedef 4.2: Kırsal mahallelerin yol altyapı hizmetlerinde standardı yükseltmek. 

Performans Hedefi (16): 
Kırsal mahallerde çevre düzenlemesi yapmak ve sosyal tesis yapım, bakım hizmet-
leri vererek memnuniyeti en üst seviyeye çıkarmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Belediyemizce çevre düzenlemesi kapsamında kilit parke ve 
bordür ta`ı dö`enmesi (yıl /m2) 

913.466 80.000 500.000 

Açıklamalar:  

2 
Sosyal Tesis yapımı-bina, camii, okul, onarım sayısı-
malzeme alımı (yıl /adet) 85 30 50 

Açıklamalar:  

3 Çocuk oyun parkı yapımı (yıl /adet) 101 100 100 

Açıklamalar:  

4 Halı saha, basketbol ve voleybol sahası yapımı (yıl /adet) 16 16 16 

Açıklamalar:  

5 Mezarlık istinat duvarı yapım ve onarımı (yıl /m) 17.746 18.000 18.000 

Açıklamalar:  

6 Beton hazır mezar yapımı sayısı (yıl /adet) 2.328 2.000 2.000 

Açıklamalar:  

Faaliyetler 

Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe 
Dı`ı Toplam 

1 

Kırsal mahallelere kilit parke ve bordür ta`ı dö`enmesi, sos-
yal tesis ( çok amaçlı salon, halı saha vb.)  yapım ve onarımı, 
çocuk oyun parkı yapımı, mezarlık istinat duvarı yapım ve 
onarımı,  beton hazır mezar yapım faaliyeti 

452.682.000,00 0,00 452.682.000,00 

Genel Toplam  452.682.000,00 0,00 452.682.000,00 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (16): 
Kırsal mahallerde çevre düzenlemesi yapmak ve sosyal tesis yapım, 
bakım hizmetleri vererek memnuniyeti en üst seviyeye çıkarmak 

Faaliyet Adı: 

Kırsal mahallelere kilit parke ve bordür ta`ı dö`enmesi, sosyal tesis 
(çok amaçlı salon, halı saha vb.)  yapım ve onarımı, çocuk oyun parkı 
yapımı, mezarlık istinat duvarı yapım ve onarımı,  beton hazır mezar 
yapım faaliyetleri. 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kırsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.188.000,00  

05 Cari Transferler 3.000.000,00  

06 Sermaye Giderleri 446.494.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 452.682.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 452.682.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 4: 
Kırsal alanda alt yapı ve üst yapı yatırımları yaparak, tarım ve hayvancılı ın geli-
`imine katkı sa layarak kırsal kalkınmayı desteklemek, 

Stratejik Hedef 4.3: 
Tarımsal üretime destek vererek, çiftçilerimizi bilinçlendirmek, yeni ve ileri tarım 
teknolojileri kullanımını te`vik ederek kırsal kesimin gelir seviyesini artırmak. 

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün desenini geli`-
tirmek 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Yeni sulama tesisi yapım sayısı) (adet)  46 15 25 

Açıklamalar:  
2 Bakım ve onarımı yapılan sulama tesisi sayısı) (adet)  110 20 30 

Açıklamalar:  

3 
Tarımsal üretim ve geli`im için hazırlanan proje sayısı 
(adet) 

55 20 25 

Açıklamalar: 

4 
Sulama imkânına kavu`turulan tarımsal alan miktarı 
(dekar) 

12.245 1.000 5.000 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Yeni sulama tesisi yapımları,  50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 

2 Sulama tesisi bakım ve onarımları, 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

3 
Yeni ve akıllı bitkisel sulama teknik ve teknolojileri-

nin uygulanması, 10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

4 Modern sulama sistemlerinin uygulanması  10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

5 Tohum, fidan, fide alımı ve da ıtımı yapmak,  25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

6 E itim faaliyetleri düzenlenmesine katkı sa lamak,  10.000,00 0,00 10.000,00 

7 Çe`itli ebatlarda boru alım ve da ıtımı yapılması,  5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

8 Tarımsal kalkınma ve destek projeleri uygulamak  13.990.000,00 0,00 13.990.000,00 

Genel Toplam  116.000.000,00 0,00 116.000.000,00 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

Faaliyet Adı: Yeni sulama tesisi yapımları,  
Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 50.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 50.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 50.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

Faaliyet Adı: Sulama tesisi bakım ve onarımları, 
Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 2.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 2.000.000,00  

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

Faaliyet Adı: Yeni ve akıllı bitkisel sulama teknik ve teknolojilerinin uygulanması, 
Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

Faaliyet Adı: Modern sulama sistemlerinin uygulanması 
Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

Faaliyet Adı: Tohum, fidan, fide alımı ve da ıtımı yapmak,  
Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 25.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 25.000.000,00  

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

Faaliyet Adı: E itim faaliyetleri düzenlenmesine katkı sa lamak,  
Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 10.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 10.000,00  
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

Faaliyet Adı: Çe`itli ebatlarda boru alım ve da ıtımı yapılması, 
Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 5.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 5.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (17): 
Tarımsal verimlili i ve sulanabilir tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

Faaliyet Adı: Tarımsal kalkınma ve destek projeleri uygulamak 

Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 13.990.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 13.990.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 13.990.000,00  

 

 
 

 
 

 

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 4: 
Kırsal alanda alt yapı ve üst yapı yatırımları yaparak, tarım ve hayvancılı ın geli-
`imine katkı sa layarak kırsal kalkınmayı desteklemek, 

Stratejik Hedef 4.4: 
Hayvancılı ın geli`imine katkı sa lamak ve hayvansal üretimi geli`tirmek için 
teknik ekipman deste i vermek ve hayvan içme suyu tesisi yapmak. 

Performans Hedefi (18): 
Hayvansal üretimi ve verimlili i arttırmak, hayvancılı ın geli`imine katkı sa la-
mak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Yeni hayvan içme suyu tesisi ile gölet’i (H1S) yapı-
mı (adet) 

11 8 12 

Açıklamalar:  

2 
Bakımı ve onarımı yapılan hayvan içme suyu tesisi ve 
gölet sayısı (adet) 110 150 160 

Açıklamalar:  

3 
Hayvancılı ı geli`tirmek ve desteklemek için hazırla-
nan proje sayısı (adet) 23 25 30 

Açıklamalar: 

4 
Hayvancılı ı geli`tirmek ve desteklemek için verilen 
hizmetlerden duyulan memnuniyet oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Yeni hayvan içme suyu tesisi ve göleti yapma faaliyeti  60.000.000,00 0,00 60.000.000,00 

2 
Hayvan içme suyu tesisi ve göleti bakım-onarım faali-

yeti 
3.370.000,00 0,00 3.370.000,00 

3 
Yeni ve akıllı hayvansal sulama teknik ve teknolojile-
rini uygulama faaliyeti  

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

4 
Hayvancılı a katkı sa layacak modern, akıllı sistemle-
ri uygulamak,  

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

5 Sac sıvat da ıtımı yapmak,  10.000.000,00 0,00 10.000.000,00 

6 Hayvansal kalkınma ve destek projeleri uygulamak  30.630.000,00 0,00 30.630.000,00 

Genel Toplam  124.000.000,00 0,00 124.000.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (18): 
Hayvansal üretimi ve verimlili i arttırmak, hayvancılı ın geli`imine 
katkı sa lamak 

Faaliyet Adı: Yeni hayvan içme suyu tesisi ve göleti yapma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 60.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 60.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 60.000.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (18): 
Hayvansal üretimi ve verimlili i arttırmak, hayvancılı ın geli`imine 
katkı sa lamak 

Faaliyet Adı: Hayvan içme suyu tesisi ve göleti bakım-onarım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 3.370.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 3.370.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 3.370.000,00  
 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (18): 
Hayvansal üretimi ve verimlili i arttırmak, hayvancılı ın geli`imine 
katkı sa lamak 

Faaliyet Adı: Yeni ve akıllı hayvansal sulama teknik ve teknolojilerini uygulama 

faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (18): 
Hayvansal üretimi ve verimlili i arttırmak, hayvancılı ın geli`imine 
katkı sa lamak 

Faaliyet Adı: Hayvancılı a katkı sa layacak modern, akıllı sistemleri uygulamak 

Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  

B
üt
çe

 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (18): 
Hayvansal üretimi ve verimlili i arttırmak, hayvancılı ın geli`imine 
katkı sa lamak 

Faaliyet Adı: Sac sıvat da ıtımı yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 10.000.000,00  
 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (18): 
Hayvansal üretimi ve verimlili i arttırmak, hayvancılı ın geli`imine 
katkı sa lamak 

Faaliyet Adı: Hayvansal kalkınma ve destek projeleri uygulamak  

Sorumlu Harcama Birimi:  Tarımsal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar: Arılı kovan da ıtımı yapmak, küçükba` hayvan alımı ve da ıtımı yapmak, hayvancılık i`letmeleri-
ne su deste i, hayvan hastalık veya zararlıları ile mücadele etmek vb. 

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.630.000,00  

05 Cari Transferler 10.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 30.630.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 30.630.000,00  
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2.3.5.  Kültür, Turizm, E�itim, Spor Ve Sosyal Hizmetler Yönetimi 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 5: 
Kayserinin kültür ve sosyal `ehir kimli ini güçlendirerek, kültürel ve sosyal alanda 
cazibe merkezi yapmak. 

Stratejik Hedef 5.1: 

_ehrimizi kültürel ve sosyal alanında cazibe merkezi yapmak için kültürel etkin-
likler, yeni hizmet binaları, kültür yayınları ve tanıtım materyalleri yapmak ve 
uluslararası ileti`im düzeyini arttırarak yeni karde` `ehirler edinmek 

Performans Hedefi (19): 
Kültür `ehri Kayserimiz de kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikler düzenleyerek 
cazibe merkezi olma hedefini gerçekle`tirmek 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Düzenlenen kültür sanat etkinlik sayısı (yıl/adet) 550 550 560 

Açıklamalar:  

2 
Konservatuvarlardan e itim alan kursiyer sayısı 
(yıl/ki`i sayısı) 7.301 7.300 7.400 

Açıklamalar:  

3 
Kütüphane hizmetlerini kullanan ki`i sayısı (yıl/ki`i 
sayısı) 2.209.747 2.400.000 2.600.000 

Açıklamalar: 

4 
Hazırlanan kültürel yayınlar, tanıtım materyalleri (ki-
tap, dergi, belgesel ve filmler) (yıl/ adet) 7 11 12 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Kültür, sanat ve sosyal etkinlikler düzenlemek.  36.750.000,00 0,00 36.750.000,00 

2 Konservatuar hizmet faaliyetleri vermek  11.465.000,00 0,00 11.465.000,00 

3 
Kütüphane hizmetleri vererek, mevcutları daha modern 
hale getirmek ve yeni kütüphaneler açmak   15.112.000,00 0,00 15.112.000,00 

4 Kültür yayınları ve tanıtım materyalleri hazırlamak  7.573.000,00 0,00 7.573.000,00 

5 Karde` `ehir faaliyetleri 100.000,00  100.000,00 

Genel Toplam  71.000.000,00 0,00 71.000.000,00 
 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (19): 
Kültür `ehri Kayserimiz de kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikler dü-
zenleyerek cazibe merkezi olma hedefini gerçekle`tirmek 

Faaliyet Adı: Kültür, sanat ve sosyal etkinlikler düzenlemek 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kültür ve Sosyal 1`ler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar: Konserler, tiyatrolar, söyle`iler, festivaller, sergiler, tur ve geziler, seminer,  kültür turları, panel ve 
konferanslar, Sinanlı kentler birli i, amatör spor kulüplerine yardımlar ve spor malzemesi da ıtımı vs.) 

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   28.250.000,00    

05 Cari Transferler 8.500.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 36.750.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 36.750.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (19): 
Kültür `ehri Kayserimiz de kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikler dü-
zenleyerek cazibe merkezi olma hedefini gerçekle`tirmek 

Faaliyet Adı: Konservatuar hizmet faaliyetleri vermek 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kültür ve Sosyal 1`ler Daire Ba`kanlı ı 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

01 Personel Giderleri 7.000.000,00  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.320.000,00  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.145.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 11.465.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 11.465.000,00  
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (19): 
Kültür `ehri Kayserimiz de kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikler dü-
zenleyerek cazibe merkezi olma hedefini gerçekle`tirmek 

Faaliyet Adı: Kütüphane hizmetleri vererek, mevcutları daha modern hale getirmek 
ve yeni kütüphaneler açmak. 

Sorumlu Harcama Birimi:  Kültür ve Sosyal 1`ler Daire Ba`kanlı ı 

Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.110.000,00    

06 Sermaye Giderleri 4.002.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 15.112.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 15.112.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (19): 
Kültür `ehri Kayserimiz de kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikler dü-
zenleyerek cazibe merkezi olma hedefini gerçekle`tirmek 

Faaliyet Adı: Kültür yayınları ve tanıtım materyalleri hazırlamak  
Sorumlu Harcama Birimi:  Kültür ve Sosyal 1`ler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar: Kayseri’yi ve kültürünü tanıtmak amacıyla kültür yayınları (somut olmayan kültürel miras çalı`ma-
ları vb.), belgesel ve filmler, tanıtım materyallerinin yapılması. 

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.573.000,00    

05 Cari Transferler 5.000.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 7.573.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 7.573.000,00  

 

 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (19): 
Kültür `ehri Kayserimiz de kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikler dü-
zenleyerek cazibe merkezi olma hedefini gerçekle`tirmek 

Faaliyet Adı: Karde` `ehir faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Kültür ve Sosyal 1`ler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 100.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 100.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 5: Kayserinin kültür ve sosyal `ehir kimli ini güçlendirerek, kültürel ve sosyal alanda 
cazibe merkezi yapmak. 

Stratejik Hedef 5.2: _ehrimize insan odaklı vizyon projeler sunmak. 
Performans Hedefi (20): Planlanan projeleri belirlenen plan içerisinde tamamlamak. 
Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Sosyal, kültürel, sa lık, sportif ve protokol kar`ılı ı 
i`lerin yapımı (adet) 

15 12 18 

Açıklamalar: 
 Altınoluk mahallesi sosyal ya`am merkezi yapım i`i   
 Develi terminal binası yapım i`i 
 Develi kapalı otopark ve meydan düzenlemesi yapım i`i 
 Kent müzesi te`hir tanzim i`i 
 Talas ek misafirhane yapım i`i 
 Fosil müzesi te`hir tanzim yapım i`i 
 Erciyes garaj ta`ıma i`i 
 1ncesu kent müzesi te`hir tanzim yapım i`i 
 Pınarba`ı kütüphane yapım i`i 
 Sarıo lan kütüphane yapım i`i 
 Paleontoloji ikmal in`aatı yapım i`i 
 Yeni do an pazar yeri yapım i`i 
 Kayseri Merkez Camii 

 Hava ikmal içerisine protokol kapsamı yapılacak hangar, nöbetçi kulesi, lastik deposu, atı` poligonu yapım i`i 

2 
Bakım, onarımı yapılan kamu binaları, yeni hizmet 
binaları (adet) - 5 15 

Açıklamalar:  
  Kayseri merkez ve ilçelerinde muhtelif bakım, onarım ve tamir tadilat yapım i`leri 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Sosyal, kültürel, sa lık, sportif ve protokol kar`ılı ı 
i`lerin yapım faaliyeti 675.412.000,00   200.000.000,00 875.412.000,00   

2 
Kayseri merkezi, ilçelerinde muhtelif bakım-onarım 
çalı`malarının yapım faaliyeti 50.000.000,00 0,00 50.000.000,00 

Genel Toplam  725.412.000,00 200.000.000,00 925.412.000,00 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (20): Planlanan projeleri belirlenen plan içerisinde tamamlamak. 

Faaliyet Adı: Sosyal, kültürel, sa lık, sportif ve protokol kar`ılı ı i`lerin yapım faa-
liyeti  

Sorumlu Harcama Birimi:  Etüt ve Projeler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 675.412.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 675.412.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 200.000.000,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 200.000.000,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 875.412.000,00    

 
 

 



  

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi                                                                                                                 Sayfa 74 

2025 Yılı Performans Programı   

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (20): Planlanan projeleri belirlenen plan içerisinde tamamlamak. 

Faaliyet Adı: Kayseri merkezi ve ilçelerinde muhtelif bakım-onarım çalı`malarının 
yapım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Etüt ve Projeler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

06 Sermaye Giderleri 50.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 50.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 50.000.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 5: 
Kayserinin kültür ve sosyal `ehir kimli ini güçlendirerek, kültürel ve sosyal 
alanda cazibe merkezi yapmak. 

Stratejik Hedef 5.3: 

Sosyal ve ekonomik yoksunluk içerisinde bulunan, korunmaya, bakıma, yar-
dıma ve deste e ihtiyaç duyan çocuk, genç, yeti`kin, ya`lı, engelli ve dezavan-
tajlı sosyal risk gruplarına koruyucu, önleyici ve rehabilite edici sosyal hizmet-
leri sunmak. 

Performans Hedefi (21): 
Sosyal hizmet ve sosyal yardım faaliyetlerini adil, etkili ve hızlı `ekilde ihtiyaç 
sahiplerine ula`tırmak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Sosyal yardım alan aile sayısı (yıl/aile sayısı) 34.814 50.000 55.000 

Açıklamalar: Yardım kalemleri ve bilinirli in artmasıyla her geçen yıl ba`vuran sayısı artmaktadır. 2025 Hedef-
lerine de bu kapsamda ula`ılacaktır. 

2 
Engelsiz Çocuk Evlerinde hizmet alan ki`i sayısı (yıl/ 
ki`i sayısı) 879 400 450 

Açıklamalar: Beyaz`ehir Engelsiz Çocukevi’nin kre`e dönü`türülmesi nedeniyle tahmin ve hedef de erleri revize 
edilmi`tir. 

3 
Ya`lı Ya`am ve Dayanı`ma Merkezinde hizmet alan 
ki`i sayısı (yıl/ ki`i sayısı) 6.924 9.000 10.500 

Açıklamalar: Toplumsal talebin artı`ına ve gerçekle`me de erlerine uygun olarak 2025 yılı hedeflerine ula`ılaca-
 ı dü`ünülmektedir. 

4 
Evde sosyal destek hizmeti verilen ki`i sayısı (yıl/ ki`i 
sayısı) 3.012 3.000 4.500 

Açıklamalar: Artan nüfus ve ihtiyaçlara cevap verebilmek adına 2025 yılı hedefine ula`ılabilece i de erlendiril-
mektedir.  

5 Huzurevi hizmetlerinde hizmet alan ki`i sayısı (adet) 112 120 140 

Açıklamalar:  Dinamik süreç içerisinde talebe ba lı olarak 2025 yılı hedefi güncellenmi`tir. 

6 
Toplu ta`ıma hizmetlerinden ücretsiz yararlananlara 

ula`ım gelir deste i ödemelerinin yapılma oranı (%) - 100 100 

 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Sosyal hizmetler yardım faaliyeti  108.842.000,00 0,00 108.842.000,00 

2 
Toplu ta`ıma hizmetlerinden ücretsiz yararlananlara 

ula`ım gelir deste i ödeme hizmeti 1.200.000.000,00 0,00 1.200.000.000,00 

3 Engelsiz çocuk evi hizmetleri 200.000,00 0,00 200.000,00 

4 

Ulu çınarlar ya`lı ya`am ve dayanı`ma merkezinde 
ya`lılara yönelik hobi ve ki`isel geli`im faaliyetleri ile 

YADES merkezinin evde ki`isel bakım hizmeti 
200.000,00 0,00 200.000,00 

5 Huzurevi hizmetleri 40.758.000,00 0,00 40.758.000,00 

Genel Toplam  1.350.000.000,00  0,00 1.350.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (21): 
Sosyal hizmet ve sosyal yardım faaliyetlerini adil, etkili ve hızlı `ekil-
de ihtiyaç sahiplerine ula`tırmak. 

Faaliyet Adı: Sosyal hizmetler yardım faaliyeti  
Sorumlu Harcama Birimi:  Sosyal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar: (1htiyaç sahiplerine günlük ekmek yardımı, sosyal destek kartı, süt, nakdi, kırtasiye, üniversite 
ö rencilerine aile yardımı, ilk ve ortaö retim ö rencilerine ula`ım yardımı, tüp, mutfak malzemesi, soba, manuel 
ve akülü tekerlekli sandalye, medikal malzeme ile jel akü yardımları, çorba da ıtımı vs) 

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

05 Cari Transferler 108.842.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 108.842.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 108.842.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (21): 
Sosyal hizmet ve sosyal yardım faaliyetlerini adil, etkili ve hızlı `ekil-
de ihtiyaç sahiplerine ula`tırmak. 

Faaliyet Adı: Toplu ta`ıma hizmetlerinden ücretsiz yararlananlara ula`ım gelir des-
te i ödeme hizmeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Sosyal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

05 Cari Transferler 1.200.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.200.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.200.000.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (21): 
Sosyal hizmet ve sosyal yardım faaliyetlerini adil, etkili ve hızlı `ekil-
de ihtiyaç sahiplerine ula`tırmak. 

Faaliyet Adı: Engelsiz çocuk evi hizmetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Sosyal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 200.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 200.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (21): 
Sosyal hizmet ve sosyal yardım faaliyetlerini adil, etkili ve hızlı `ekil-
de ihtiyaç sahiplerine ula`tırmak. 

Faaliyet Adı: 
Ulu çınarlar ya`lı ya`am ve dayanı`ma merkezinde ya`lılara yönelik 
hobi ve ki`isel geli`im faaliyetleri ile YADES merkezinin evde ki`isel 
bakım hizmeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Sosyal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 198.000,00  

06 Sermaye Giderleri 1.000,00  

07 Sermaye Transferleri 1.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 200.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 200.000,00  

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (21): 
Sosyal hizmet ve sosyal yardım faaliyetlerini adil, etkili ve hızlı `ekil-
de ihtiyaç sahiplerine ula`tırmak. 

Faaliyet Adı: Huzurevi hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi:  Sosyal Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.755.000,00  

05 Cari Transferler 35.001.000,00  

06 Sermaye Giderleri 2.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 40.758.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 40.758.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 5: 
Kayserinin kültür ve sosyal `ehir kimli ini güçlendirerek, kültürel ve sosyal alanda 
cazibe merkezi yapmak, 

Stratejik Hedef 5.4: 

_ehrimizi kı` ve do a sporları merkezi haline getirerek, turizmde `ehrimizin hak 
etti i yeri almasını sa lamak, sosyal belediyecilik anlayı`ı kapsamında mesleki 
e itim ve kurslar düzenlemek. 

Performans Hedefi (22): 
_ehrimizin sosyal `ehir kimli ini güçlendirmek için verilen hizmet kalitesini ar-
tırmak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 
2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Erciyes Kı` turizm merkezinde etkinlik sayısı (adet)            20 25 30 

Açıklamalar: 

2 
KAYMEK E itim Merkezlerinde düzenlenen e itim 
(kurs) sayısı (adet) 758 770 790 

Açıklamalar: 

3 
KAYMEK E itim Merkezlerinde e itim alan ki`i sayısı 
(adet) 

38.000 40.00 45.000 

Açıklamalar: 

4 
Kayseri Büyük`ehir Belediyesi Aile Akademisinden 

hizmet alan ki`i sayısı (adet) 7.393 15.000 17.500 

Açıklamalar: 

5 
Sosyal ve spor tesislerin sundu u hizmetlerden duyulan 
memnuniyet oranı (%) 70 72 74 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Erciyes Da ı Kayak ve do a spor organizasyon faaliyet-
leri 

195.000.000,00 0,00 195.000.000,00 

2 Mesleki e itim ve düzenlenen kurs faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 

3 
Kayseri Büyük`ehir Belediyesi Aile Akademisi faali-

yetleri  
0,00 0,00 0,00 

4 Sosyal ve spor tesis, restoran, kafe hizmetleri faaliyeti 165.000.000,00 0,00 165.000.000,00 

Genel Toplam  360.000.000,00 0,00 360.000.000,00 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (22): 
_ehrimizin sosyal `ehir kimli ini güçlendirmek için verilen hizmet 
kalitesini artırmak. 

Faaliyet Adı: Erciyes Da ı kayak ve do a spor organizasyon faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  1`letmeler ve 1`tirakler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 195.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 195.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 195.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (22): 
_ehrimizin sosyal `ehir kimli ini güçlendirmek için verilen hizmet 
kalitesini artırmak. 

Faaliyet Adı: Mesleki e itim ve düzenlenen kurs faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  1`letmeler ve 1`tirakler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
 
 

 
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (22): 
_ehrimizin sosyal `ehir kimli ini güçlendirmek için verilen hizmet 
kalitesini artırmak. 

Faaliyet Adı: Kayseri Büyük`ehir Belediyesi Aile Akademisi faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi:  1`letmeler ve 1`tirakler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
 

 
 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (22): 
_ehrimizin sosyal `ehir kimli ini güçlendirmek için verilen hizmet 
kalitesini artırmak. 

Faaliyet Adı: Sosyal ve spor tesis, restoran, kafe hizmetleri faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1`letmeler ve 1`tirakler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000.000,00  

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00  

07 Sermaye Transferleri 90.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 165.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 165.000.000,00  
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2.3.6.  Yangınlara, Afetlere Kar`ı Dirençli _ehir, Dirençli Toplum &Akıllı _ehir Hizmetleri Yönetimi 

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 6: 
_ehrimizde, yangın ve afetlere kar`ı dirençli toplum, dirençli `ehirler olu`turmak, 
akıllı  ve dijital `ehir hizmetlerini yaygınla`tırmak.  

Stratejik Hedef 6.1: 

Toplumun afetlere kar`ı dirençlili ini ve farkındalı ını artırarak, geli`en ve de i-
`en teknolojilerle her türlü afete ve acil duruma kar`ı hızlı, etkili ve kapsamlı bir 
müdahale yapmak. 

Performans Hedefi (23): 
1tfaiyenin müdahale kapasitesini becerisini geli`en teknoloji do rultusunda artıra-
rak itfaiye hizmetlerinin kalitesinin artırılması 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Yangınla mücadele vakalarının kar`ılanma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
2 Trafik kazası ve kurtarma vakalarının kar`ılanma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
3 Su baskınları ile mücadele vakalarının kar`ılanma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: 

4 
Resmi ve özel Kurum Kurulu`lardan gelen e itim ve dene-
tim taleplerini kar`ılama oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
1tfaiye vakalarında, müdahalede kullanılacak teknik ekip-
man alım faaliyeti 24.162.000,00 0,00 24.162.000,00 

2 1tfaiye araç gereç tamir ve bakımlarının yapılması faaliyeti 21.838.000,00 0,00 21.838.000,00 

Genel Toplam  46.000.000,00 0,00 46.000.000,00 
 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (23): 
1tfaiyenin müdahale kapasitesini becerisini geli`en teknoloji do rultu-
sunda artırarak itfaiye hizmetlerinin kalitesinin artırılması 

Faaliyet Adı: 1tfaiye vakalarında, müdahalede kullanılacak teknik ekipman alım 
faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1tfaiye Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.709.000,00  

05 Cari Transferler 250.000,00    

06 Sermaye Giderleri 8.202.000,00    

07 Sermaye Transferleri 1.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 24.162.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 24.162.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (23): 
1tfaiyenin müdahale kapasitesini becerisini geli`en teknoloji do rultu-
sunda artırarak itfaiye hizmetlerinin kalitesinin artırılması 

Faaliyet Adı: 1tfaiye araç - gereç tamir ve bakımlarının yapılması faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  1tfaiye Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.801.000,00    

06 Sermaye Giderleri 5.037.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 21.838.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 21.838.000,00  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 6: 
_ehrimizde, yangın ve afetlere kar`ı dirençli toplum, dirençli `ehirler olu`turmak, 
akıllı ve dijital `ehir hizmetlerini yaygınla`tırmak. 

Stratejik Hedef 6.2: 

Afet ve acil durumlara kurumsal ve toplumsal olarak en iyi `ekilde hazırlanmak 
olası afet durumunda etkin `ekilde müdahale ederek deprem master planını hazır-
lamak. 

Performans Hedefi (24): 

Afet riski yüksek alanlar öncelikli olmak üzere afet risklerinin belirlenmesine yöne-
lik mikro bölgeleme çalı`maları yaparak, afet öncesi bilinçlendirme e itimleri ver-
mek 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Mikrobölgeleme çalı`maları yapılması ve bölge faylarının 
tektonizmasının incelenmesi oranı (%) - 30 40 

Açıklamalar:  

2 
Engelli bireylere afet bilinci e itimi verilmesi ve engelli 
bilgi sisteminin olu`turulması oranı (%) - 50 60 

Açıklamalar:  

3 
Deprem ve afet e itim merkezi kurulması ve afet bilgi sis-
temi olu`turulması oranı (%) - 20 40 

Açıklamalar: 
4 Okullarda ö rencilere afet bilinci e itimi verilmesi (adet) - 60 70 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Afet risk azaltma ve deprem zemin inceleme faaliyetleri 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 

2 Afet planlama ve e itim faaliyetleri. 600.000,00 0,00 600.000,00 

Genel Toplam  2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (24): 

Afet riski yüksek alanlar öncelikli olmak üzere afet risklerinin belir-
lenmesine yönelik mikro bölgeleme çalı`maları yaparak, afet öncesi 
bilinçlendirme e itimleri vermek 

Faaliyet Adı: Afet risk azaltma ve deprem zemin inceleme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi:  Afet 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.088.000,00  

05 Cari Transferler 2.000,00  

06 Sermaye Giderleri 310.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.400.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.400.000,00  
 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (24): 

Afet riski yüksek alanlar öncelikli olmak üzere afet risklerinin belir-
lenmesine yönelik mikro bölgeleme çalı`maları yaparak, afet öncesi 
bilinçlendirme e itimleri vermek 

Faaliyet Adı: Afet risk azaltma ve deprem zemin inceleme faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi:  Afet 1`leri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00    

07 Sermaye Transferleri 100.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 600.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 600.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 6: 
_ehrimizde, yangın ve afetlere kar`ı dirençli toplum, dirençli `ehirler olu`turmak, 
akıllı ve dijital `ehir hizmetlerini yaygınla`tırmak. 

Stratejik Hedef 6.3: 

Olu`abilecek yangın, sabotaj ve do al afetlere kar`ı personelin her zaman hazırlık-
lı olması için e itim verilmesi ve yangın tüplerinin alımı ve kontrolünü eksiksiz 
yapmak. 

Performans Hedefi (25): Yangın, sabotaj ve do al afetlere kar`ı planlı ve programlı hareket etmek. 
Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Yangın söndürme tüplerinin kontrol edilmesi ve dolumları-
nın yaptırılması (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
2 Tüm personele yangın söndürme e itimi verilmesi (%) 90 90 100 

Açıklamalar:  
3 Yeni yangın tüplerinin alımının yapılması (yıl/adet) 50 25 28 

Açıklamalar: 

4 
Sivil savunma planlarının (sabotaj, sava` hasarı onarım 
planı yapılması (yıl/adet) 10 10 10 

Açıklamalar: 

5 
Kamu kurum ve kurulu`ları ve STK’lar ile koordineli çalı`-
ma zemini olu`turmak (%) 90 100 100 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Sivil savunma tatbikatları ile belediye personelini bilinçlen-
dirme, yangın tüplerinin alım ve dolum kontrol faaliyeti 300.000,00 0,00 300.000,00 

Genel Toplam  300.000,00 0,00 300.000,00 
 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (25): 
Yangın, sabotaj ve do al afetlere kar`ı planlı ve programlı hareket 
etmek. 

Faaliyet Adı: Sivil savunma tatbikatları ile belediye personelini bilinçlendirme, 

yangın tüplerinin alım ve dolum kontrol faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Sivil Savunma Uzmanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 264.000,00  

07 Sermaye Transferleri 36.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 300.000,00    

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 300.000,00    
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    PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 6: 
_ehrimizde, yangın ve afetlere kar`ı dirençli toplum, dirençli `ehirler olu`turmak, 
akıllı ve dijital `ehir hizmetlerini yaygınla`tırmak. 

Stratejik Hedef 6.4: 

Akıllı dijital `ehircilik hizmetleri için haberle`me, ileti`im altyapısını olu`turmak, 
bili`im teknoloji altyapısını güçlendirerek vatanda`larımıza daha hızlı modern 
hizmetler sunmak. 

Performans Hedefi (26): 

Akıllı `ehircilik teknolojileri kullanarak belediye içerisinde bulunan bili`im sis-
temlerini güvenli ve etkin `ekilde kullanıcıların hizmetine sunmak, telsiz, fiber 

optik ve di er haberle`me uygulamalarını geli`tirmek.  
Açıklamalar: : Belediyemiz bili`im ve haberle`me a ı altyapısının kullanıcıların i`lemlerini daha hızlı ve kaliteli 
yapmak amacıyla geni`letilmesi, modernizasyonu ve süreklili inin sa lanması faaliyeti. 

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Donanım, lisans ve teknik destek ihtiyaçlarının kar`ı-
lanma oranı (%) 90 90 91 

Açıklamalar: Kurumuzda çalı`makta olan sanal ve fiziki sunuculardaki önemli verilerin saklanması ve aktif ola-
rak verilere eri`ilebilmesi için gerekli disk alanı alınması, mevcut yapının süreklili i, yatay olarak geni`leyen 
yapının sisteme dahil edilebilmesi için gerekli a  cihazlarının alımı, cihazların uzun ömürlü ve sa lıklı bir `ekilde 
çalı`ması için periyodik bakımları yapılmaktadır. 
2 

Büyük`ehir belediyesi mobil uygulamalarını aktif kul-
lanan ki`i sayısı (adet) 96.000 48.000 51.000 

Açıklamalar: Mobil uygulamadan ula`ım modülü çıkarıldı ı için aktif kullanan ki`i sayısı azalmı`tır.  

3 
Geli`tirilen ve hizmet verilen web sitesi ve mobil uygu-
lamaların memnuniyet oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: Kurumsal web sitesinde ve mobil uygulamada memnuniyet oranımız her geçen gün artmaktadır. 
Bunun için gerek web sitemizde gerekse  mobil uygulamada vatanda`larımızdan gelen  her türlü talep, istek, 
`ikayet dikkate alınıp gerekli güncellemeler ve geli`tirmeler yapılmaktadır 
4 Fiber Optik Kablolama  (metre) 17.500 20.000 18.000 

Açıklamalar: Kayseri merkez ilçeleri genelinde bulunan mevcut fiber optik a ının, akıllı `ehircilik uygulamaları-
nı desteklemeye yeterli olacak `ekilde sürekli fiber a ımızın uzunlu u artırılarak geni`letilmesi yapılmaktadır. Yıl 
içerisinde kazı sırasında fiber optik kablolarda kopma oldu u için hedefimizi etkilemektedir. 

5 
Binalarının güvenlik kamera ve santral sistemleri ile 
internet ve telefon sürdürülebilirli inin sa lanması (%) 100 100 100 

Açıklamalar: Belediyemiz mevcut fiber a ına her yıl yeni hizmet noktalarının dâhil edilmesi internet, telefon, 
kamera, sensör, wifi, park wifi, turistik kamera, araç takip vb. hizmetlerinin sorunsuz ve güvenli sürdürülebilirli-
 inin sa lanması yapılmaktadır. 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Donanım temini, yazılım, yedek parça,  siber saldırı 
önleme, server lisans alım faaliyetleri, 15.132.285,00 0,00 15.132.285,00 

2 

Belediye içi kesintisiz ileti`im ve haberle`me hizmetleri-
ni vermek için gerekli alt yapı çalı`maları yapmak, ya-
pım, bakım ve onarım faaliyeti 

18.240.485,00 0,00 18.240.485,00 

3 

Belediye YBS uygulama yazılımlarını kurmak, internet 
hizmetleri, mobil uygulamalar tasarım bakım güncelle`-
tirmelerin yapılması faaliyeti 

2.965.485,00 0,00 2.965.485,00 

4 Akılı `ehircilik hizmetleri faaliyeti  3.030.495,00 0,00 3.030.495,00 

Genel Toplam  39.368.750,00 0,00 39.368.750,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (26): 

Akıllı `ehircilik teknolojileri kullanarak belediye içerisinde bulunan 
bili`im sistemlerini güvenli ve etkin `ekilde kullanıcıların hizmetine 
sunmak, telsiz, fiber optik ve di er haberle`me uygulamalarını geli`-
tirmek. 

Faaliyet Adı: Donanım temini, yazılım, yedek parça,  siber saldırı önleme, server 
lisans alım faaliyetleri, 

Sorumlu Harcama Birimi:  Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.467.285,00  

06 Sermaye Giderleri 12.665.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 15.132.285,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 15.132.285,00  

 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (26): 

Akıllı `ehircilik teknolojileri kullanarak belediye içerisinde bulunan 

bili`im sistemlerini güvenli ve etkin `ekilde kullanıcıların hizmetine 
sunmak, telsiz, fiber optik ve di er haberle`me uygulamalarını geli`-
tirmek. 

Faaliyet Adı: Belediye içi kesintisiz ileti`im ve haberle`me hizmetlerini vermek için 
gerekli alt yapı çalı`maları yapmak, yapım, bakım ve onarım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.595.485,00  

06 Sermaye Giderleri 11.645.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 18.240.485,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 18.240.485,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (26): 

Akıllı `ehircilik teknolojileri kullanarak belediye içerisinde bulunan 
bili`im sistemlerini güvenli ve etkin `ekilde kullanıcıların hizmetine 
sunmak, telsiz, fiber optik ve di er haberle`me uygulamalarını geli`-
tirmek. 

Faaliyet Adı: 
Belediye YBS uygulama yazılımlarını kurmak, internet hizmetleri, 
mobil uygulamalar tasarım bakım güncelle`tirmelerin yapılması faali-
yeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 700.485,00  

06 Sermaye Giderleri 2.265.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 2.965.485,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 2.965.485,00  

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (26): 

Akıllı _ehircilik Teknolojileri kullanarak belediye içerisinde bulunan 
bili`im sistemlerini güvenli ve etkin `ekilde kullanıcıların hizmetine 
sunmak, telsiz, fiber optik ve di er haberle`me uygulamalarını geli`-
tirmek. 

Faaliyet Adı: Akılı `ehircilik hizmetleri faaliyeti  
Sorumlu Harcama Birimi:  Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar: Genç Kayseri Kart, Felaket Kurtarma Merkezi, Engelsiz Ula`ım Mobil Uygulamalar, Aklım Sende 
Alzheimer Hastaları 1çin Takip Cihazı, Açık Veri Platformu, Muhtar Bilgi Sistemi, Mesire Alanı Bilgi Sistemi, 
Sportif Kayseri Portalı, Dijital _ehir Laboratuvarı, Büyük Bilim _enlikleri, Bili`im Akademisi, Teknoloji Hangarı 

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.495,00  

06 Sermaye Giderleri 3.015.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 3.030.495,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 3.030.495,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 6: 
_ehrimizde, yangın ve afetlere kar`ı dirençli toplum, dirençli `ehirler olu`turmak, 
akıllı ve dijital `ehir hizmetlerini yaygınla`tırmak. 

Stratejik Hedef 6.5: 

Akıllı `ehircili in alt yapısı olan co rafi bilgi sistemleri daha da geli`tirmek, Bilim 
ve teknoloji alanında etkinlikler (fuarlar, yarı`malar, festivaller, sergiler) ve atölye 
çalı`maları ile teknolojik çalı`malarla farkındalı ı artırmak 

Performans Hedefi (27): 
Co rafi, Kent Bilgi Sistemlerinin farkındalı ını, yaygınlı ı artırmak ve bilim mer-
kezimizin etkinlikleri ile daha fazla ki`iye ula`mak  

Açıklamalar: Kamu kurum ve kurulu`ları, ilçe belediyeleri, belediye içi birimlerini CBS teknolojileri ile tanı`tı-
rıp, konumsal verilerin kullanıcılara ve karar vericilere sunularak hızlı, güvenilir ve güncel verilere ula`masını, 
bilim merkezinde bilim ve teknolojinin toplumda yaygınla`masını sa lamak. 

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Co rafi ve Kent Bilgi Sistemlerine iç ve dı` payda`lar-
dan gelen taleplerin kar`ılama oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: 1lçe belediyeleri, kamu kurum ve kurulu`ları ve belediyemiz içerisindeki birimlerden gelen yazılım 
ve güncelleme talepleri. 

2 

Mekansal Adres Kayıt Sistemine (MAKS) girilen cadde, 
sokak, bulvar, meydan ve kapı numaralarının talep ve 
tasarımla düzenlenerek  araziye montajı yapılan levha 
sayısı (adet) 

58.663 19.000 19.500 

Açıklamalar: Belediyemiz sınırları içerisinde Mekansal Adres Kayıt Sistemi’nde (MAKS) yapılan adres de i`ik-
likleri, yeni adres olu`umları ile ilgili araziye montaj edilen cadde, sokak, bulvar, meydan, küme evler (CSBM) 
ve kapı numarası levhaları sayısı. 

3 
Bilim merkezinde yapılan uygulamaların memnuniyet 
oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar: E itim programları, bilimsel konferansları ve ara`tırmalar, teknoloji etkinlikleri, bilim `enli i dü-
zenlenmektedir. 

4 
Bilim merkezinde gerçekle`tirilen deneysel, uygulamalı 
etkinlik ve bilimsel söyle`i sayısı (adet) 355 552 579 

Açıklamalar: Kayseri Bilim Merkezinde,  bilim ve teknolojinin toplumda yaygınla`tırılması, yeni nesillerin bi-

limsel dü`ünceye yatkın yeti`tirilmeleri amacıyla çe`itli etkinlikler ve faaliyetler yapılmaktadır 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Kent Bilgi Sistemi ve numarataj ile ilgili talep ve 

`ikâyetlerin sonuçlandırılması faaliyeti. 11.825.760,00 0,00 11.825.760,00 

2 
Co rafi Bilgi Sistemleri'nin yaygınla`tırılması için ge-
rekli yazılım ve altyapı temini faaliyeti. 180.560,00 0,00 180.560,00 

3 Kayseri Kültür Rehberi faaliyetleri 60.700,00 0,00 60.700,00 

4 Bilim Merkezi faaliyetleri  8.564.230,00 0,00 8.564.230,00 

Genel Toplam  20.631.250,00 0,00 20.631.250,00 
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (27): 
Co rafi, Kent Bilgi Sistemlerinin farkındalı ını, yaygınlı ı artırmak ve 
bilim merkezimizin etkinlikleri ile daha fazla ki`iye ula`mak 

Faaliyet Adı: Kent Bilgi Sistemi ve numarataj ile ilgili talep ve `ikâyetlerin sonuç-
landırılması faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimi:  Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar: Adresler için saha tespiti, verilerin MAKS servislerine entegre edilmesi, adres tabelası montaj ça-
lı`maları 

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 315.760,00  

06 Sermaye Giderleri 11.510.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 11.825.760,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 11.825.760,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (27): 
Co rafi, Kent Bilgi Sistemlerinin farkındalı ını, yaygınlı ı artırmak ve 
bilim merkezimizin etkinlikleri ile daha fazla ki`iye ula`mak 

Faaliyet Adı: Co rafi Bilgi Sistemleri'nin yaygınla`tırılması için gerekli yazılım ve 
altyapı temini faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 170.560,00  

06 Sermaye Giderleri 10.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 180.560,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 180.560,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (27): 
Co rafi, Kent Bilgi Sistemlerinin farkındalı ını, yaygınlı ı artırmak ve 
bilim merkezimizin etkinlikleri ile daha fazla ki`iye ula`mak 

Faaliyet Adı: Kayseri Kültür Rehberi Faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 58.700,00  

06 Sermaye Giderleri 2.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 60.700,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 60.700,00  
 

 

 
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (27): 
Co rafi, Kent Bilgi Sistemlerinin farkındalı ını, yaygınlı ı artırmak ve 
bilim merkezimizin etkinlikleri ile daha fazla ki`iye ula`mak 

Faaliyet Adı: Bilim Merkezi faaliyetleri  

Sorumlu Harcama Birimi:  Akıllı _ehircilik ve Bilgi 1`lem Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar: (E itim programları, bilimsel konferansları ve ara`tırmalar, Dijital _ehir Laboratuvarı, Teknofest 
Etkinlikleri, Büyük Bilim _enlikleri, Bili`im Akademisi) 

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.046.230,00  

06 Sermaye Giderleri 518.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 8.564.230,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 8.564.230,00  
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2.3.7.  Kurumsal Kapasite Yönetimi 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 7: 
Kaynaklarımızı etkin, ekonomik ve verimli kullanarak, kurumsal kapasite geli`i-
mini sa layarak, sürdürülebilir hızlı ve kaliteli hizmet sunmak. 

Stratejik Hedef 7.1: 
Belediyemiz tarafından gerçekle`tirilen faaliyetlerin tanıtımını yapmak, kurumu-

muz ile vatanda` arasında kesintisiz ileti`imi sa lamak. 

Performans Hedefi (28): 
Belediye faaliyetlerimizin tanıtımını yapmak ve vatanda` taleplerini çözüme ka-
vu`turmak. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Hazırlanan basın bülteni sayısı (adet) 1.810 2.100 1.450 

Açıklamalar: Seçim çalı`malarından dolayı hazırlanan basın bülteni 2023 ve 2024 yılında artmı`tır. 

2 
Yerel-ulusal gazeteler, TV ve internet mecrasında çıkan 
haber sayısı (adet) 353.388 300.000 180.000 

Açıklamalar: Seçim çalı`malarından dolayı haber sayımız 2023 ve 2024 yılında artmı`tır. 
3 Alo 153 Ça rı Merkezi kar`ılanan ça rı sayısı (yıl/ki`i) 1.100.928 1.180.000 1.230.000 

Açıklamalar: 

4 
Alo 153 ça rı merkezine gelen ça rıların kar`ılanma 
oranı (%) 93 93 93 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Basın yayın ve kurumsal tanıtım faaliyetleri 27.000.000,00  27.000.000,00 

2 Alo 153 Ça rı Merkezi ve Beyaz Masa faaliyetleri 0,00  0,00 

Genel Toplam  27.000.000,00  27.000.000,00 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (28): 
Belediye faaliyetlerimizin tanıtımını yapmak ve vatanda` taleplerini 
çözüme kavu`turmak. 

Faaliyet Adı: Basın yayın ve kurumsal tanıtım faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Basın Yayın ve Halkla 1li`kiler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.150.000,00  

05 Cari Transferler 60.000,00  

06 Sermaye Giderleri 20.790.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 27.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 27.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (28): 
Belediye faaliyetlerimizin tanıtımını yapmak ve vatanda` taleplerini 
çözüme kavu`turmak. 

Faaliyet Adı: Alo 153 Ça rı Merkezi ve Beyaz Masa faaliyetleri 
Sorumlu Harcama Birimi:  Basın Yayın ve Halkla 1li`kiler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
 
 

 

 

 
 
 

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 7: Kaynaklarımızı etkin, ekonomik ve verimli kullanarak, kurumsal kapasite geli`i-
mini sa layarak, sürdürülebilir hızlı ve kaliteli hizmet sunmak. 

Stratejik Hedef 7.2: 

Kurum içi idari i` ve i`lemleri etkin ve verimli olarak yürütmek için görev tanımla-
rına uygun personel seçiminin yapılması, personel hizmet içi e itimlerinin artırıla-
rak özlük haklarının takibini yapmak 

Performans Hedefi (29): 
Personelimizin özlük i`lemlerini zamanında ve eksiksiz yapmak, e itimlerle birey-
sel bilgi düzeylerini artırmak 

Açıklamalar: Tasarruf tedbirleri nedeniyle e itimleri kendi birimlerimiz ve `irketlerimizdeki e itimcilerle yapıla-
caktır. 

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 
Kurum çalı`anlarının maa` ve tahakkuk i`lemlerini 
zamanında sonuçlandırma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  
2 E itim ihtiyaç taleplerinin kar`ılana oranı (%) 70 17 18 

Açıklamalar:  

3 
Personel özlük i`lemlerinin takip ve sonuçlanma süresi 
(Gün) 3 3 3 

Açıklamalar: 
4 Ki`i ba`ı verilen hizmet içi e itim saati  (saat) 25 15 16 

Açıklamalar: 
5 E itimlerden memnuniyet oranı (%) 85 90 91 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
E itim planlaması yapılarak e itim taleplerinin kar`ı-
lanması faaliyeti 1.010.000,00 0,00 1.010.000,00 

2 
Personelin özlük haklarının takip etme (maa`, terfi, 
atama vb.) faaliyeti 

4.098.990.000,00 0,00 4.098.990.000,00 

Genel Toplam  4.100.000.000,00  0,00 4.100.000.000,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (29): 
Personelimizin özlük i`lemlerini zamanında ve eksiksiz yapmak, e i-
timlerle bireysel bilgi düzeylerini artırmak 

Faaliyet Adı: E itim planlaması yapılarak e itim taleplerinin kar`ılanması faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  1nsan Kaynakları ve E itim Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

01 Personel Giderleri 1.000.000,00  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000,00    

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.010.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.010.000,00  
 

 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (29): 
Personelimizin özlük i`lemlerini zamanında ve eksiksiz yapmak, e i-
timlerle bireysel bilgi düzeylerini artırmak 

Faaliyet Adı: Personelin özlük haklarının takip etme (maa`, terfi, atama vb.) faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  1nsan Kaynakları ve E itim Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

01 Personel Giderleri 923.700.000,00  

02 SGK Devlet Primi Giderleri 110.500.000,00  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.051.790.000,00  

05 Cari Transferler 13.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 4.098.990.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 4.098.990.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 7: 
Kaynaklarımızı etkin, ekonomik ve verimli kullanarak, kurumsal kapasite geli`i-
mini sa layarak, sürdürülebilir hızlı ve kaliteli hizmet sunmak. 

Stratejik Hedef 7.3: 

Güçlü bir mali kaynak olu`turarak, etkin ve verimli bütçe yapmak, harcamalarda 
saydamlık ve hesap verilebilirli i sa layarak, yasal ve yapısal düzenlemelere 
uyumu en üst seviyeye çıkarmak. 

Performans Hedefi (30): Belediye mali kaynaklarını etkili ve verimli kullanmak 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Öz gelirlerin toplam gelirler içindeki oranı (%) 22 24 24,5 

Açıklamalar:  

2 
Belediyenin bütün gelirlerinin tahakkuk / tahsilât oranı 
(%) 

94,76 95 95,5 

Açıklamalar:  
3 Gider bütçe gerçekle`me oranı (%) 99,65 85 86 

Açıklamalar: 
4 Gelir bütçe gerçekle`me oranı (%) 79,13 92 93 

Açıklamalar: 

5 
Belediye kurumsal plan, program ve rapor hazırlama, 
konsolide ederek tamamlanma oranı(%) 100 100 100 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 
Belediye gelir ve gider bütçesini hazırlama ve birim 
ödenek ve harcamalarını kontrol etme faaliyeti 0,00 0,00 0,00 

2 Belediye gelirlerinin artırılmasını sa lama faaliyeti 0,00 0,00 0,00 

3 

Belediye gelirlerinin tahsilât i` ve i`lemlerini yapma ve 
ödeme yapmayanlar hakkında hukuki ve icra i`lemi 
yapma faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 

4 Muhasebe i` ve i`lemlerini gerçekle`tirme faaliyeti, 0,00 0,00 0,00 

5 
Belediye kurumsal plan, program ve rapor hazırlama 
faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  0,00 0,00 0,00 
 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (30): Belediye mali kaynaklarını etkili ve verimli kullanmak 

Faaliyet Adı: Belediye gelir ve gider bütçesini hazırlama ve birim ödenek ve harca-

malarını kontrol etme faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Mali Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (30): Belediye mali kaynaklarını etkili ve verimli kullanmak 

Faaliyet Adı: Belediye gelirlerinin artırılmasını sa lama faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Mali Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (30): Belediye mali kaynaklarını etkili ve verimli kullanmak 

Faaliyet Adı: Belediye gelirlerinin tahsilât i` ve i`lemlerini yapma ve ödeme yapma-
yanlar hakkında hukuki ve icra i`lemi yapma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Mali Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (30): Belediye mali kaynaklarını etkili ve verimli kullanmak 

Faaliyet Adı: Muhasebe i` ve i`lemlerini gerçekle`tirme faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  Mali Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (30): Belediye mali kaynaklarını etkili ve verimli kullanmak 

Faaliyet Adı: Belediye kurumsal plan, program ve rapor hazırlama faaliyeti 
Sorumlu Harcama Birimi:  Mali Hizmetler Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
 
 
 

 

PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 7: 
Kaynaklarımızı etkin, ekonomik ve verimli kullanarak, kurumsal kapasite geli`i-
mini sa layarak, sürdürülebilir hızlı ve kaliteli hizmet sunmak 

Stratejik Hedef 7.4: 
Hukuki süreçlerimizi etkin ve verimli bir `ekilde yönetmek, Belediyemizin mev-
zuat çerçevesinde idare edilmesine yardımcı olmak. 

Performans Hedefi (31): 
Belediyeye kar`ı açılan veya belediye tarafından açılan dava ve icra takiplerini 
etkin ve düzenli `ekilde takip etmek. 

Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Dava ve icra dosyalarının takip oranı (%)  100  100  100 

Açıklamalar: 

2 
Belediye birimlerinin i`lemleri ile ilgili hukuki görü` 
bildirmek (gün) 5 5 5 

Açıklamalar: 

3 
Birimlerin ihtiyaç duydukları hukuki görü` ve raporların 
kar`ılanma oranı (%) 100  100  100 

Açıklamalar: 

4 
Meclis ve Komisyon Kararlarının duyurulma süresi 
(gün)  5 5 5 

Açıklamalar: 

5 

Belediyemize kurum, kurulu` ve vatanda`lardan gelen 
evrakların aynı gün içerisinde birimlere havale edilme 
oranı (%) 

100 100 100 

Açıklamalar: 

Faaliyetler 
Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 

Hukuk süreçlerimizi etkin ve verimli bir biçimde yönet-

mek, Belediyemizin mevzuat çerçevesinde idare edilme-

sine yardımcı olmak,  
77.000,00 0,00 77.000,00 

2 
Belediyemizin taraf oldu u dava ve icra dosyalarının 
Belediyemizin hukuki menfaatleri do rultusunda takibi 158.323.000,00 0,00 158.323.000,00 

3 
Belediye birimlerinin i`lemleri ile ilgili hukuki görü` 
bildirmek 

0,00 0,00 0,00 

4 
Meclis ve Encümen kararlarının yazım ve da ıtım faali-
yeti 

0,00 0,00 0,00 

5 Gelen ve giden evrak da ıtım ve havale faaliyeti 1.600.000,00 0,00 1.600.000,00 

6 Meclis üyelerinin huzur hakkı ödemeleri faaliyeti 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

Genel Toplam  165.000.000,00 0,00 165.000.000,00 
 

 

 

 

 



  

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi                                                                                                                 Sayfa 96 

2025 Yılı Performans Programı   

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (31): 
Belediyeye kar`ı açılan veya belediye tarafından açılan dava ve icra 
takiplerini etkin ve düzenli `ekilde takip etmek. 

Faaliyet Adı: Hukuk süreçlerimizi etkin ve verimli bir biçimde yönetmek, belediye-

mizin mevzuat çerçevesinde idare edilmesine yardımcı olmak 

Sorumlu Harcama Birimi:  1. Hukuk Mü`avirli i 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 77.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 77.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 77.000,00  
 

 

 

 

 

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (31): 
Belediyeye kar`ı açılan veya Belediye tarafından açılan dava ve icra 
takiplerini etkin ve düzenli `ekilde takip etmek. 

Faaliyet Adı: Belediyemizin taraf oldu u dava ve icra dosyalarının belediyemizin 

hukuki menfaatleri do rultusunda takibi 
Sorumlu Harcama Birimi:  1. Hukuk Mü`avirli i 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 53.586.000,00  

06 Sermaye Giderleri 104.737.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 158.323.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 158.323.000,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (31): 
Belediyeye kar`ı açılan veya belediye tarafından açılan dava ve icra 
takiplerini etkin ve düzenli `ekilde takip etmek. 

Faaliyet Adı: Belediye birimlerinin i`lemleri ile ilgili hukuki görü` bildirmek 

Sorumlu Harcama Birimi:  1. Hukuk Mü`avirli i 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (31): 
Belediyeye kar`ı açılan veya belediye tarafından açılan dava ve icra 
takiplerini etkin ve düzenli `ekilde takip etmek. 

Faaliyet Adı: Meclis ve Encümen kararlarının yazım ve da ıtım faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1. Hukuk Mü`avirli i 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (31): 
Belediyeye kar`ı açılan veya belediye tarafından açılan dava ve icra 
takiplerini etkin ve düzenli `ekilde takip etmek. 

Faaliyet Adı: Gelen ve giden evrak da ıtım ve havale faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1. Hukuk Mü`avirli i 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.600.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 1.600.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 1.600.000,00  
 

 
 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   

Performans Hedefi (31): 
Belediyeye kar`ı açılan veya belediye tarafından açılan dava ve icra 
takiplerini etkin ve düzenli `ekilde takip etmek. 

Faaliyet Adı: Meclis üyelerinin huzur hakkı ödemeleri faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi:  1. Hukuk Mü`avirli i 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

01 Personel Giderleri 5.000.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 5.000.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 5.000.000,00  
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PERFORMANS HEDEF1 TABLOSU  

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1  

Stratejik Amaç 7: 
Kaynaklarımızı etkin, ekonomik ve verimli kullanarak, kurumsal kapasite geli`i-
mini sa layarak, sürdürülebilir hızlı ve kaliteli hizmet sunmak. 

Stratejik Hedef 7.5: 
Do rudan temin, mal ve hizmet alımlarını kamu yararı gözetilerek sonuçlandır-
mak.  

Performans Hedefi (32): Belediyemiz ihtiyaçlarını kamu yaralı gözetilerek sonuçlandırmak. 
Açıklamalar:  

Performans Göstergeleri 2023 

Gerçekle`en 

2024 

Tahmin 

2025 

Hedef 

1 Do rudan temin sonuçlandırma gün sayısı (gün) 7 7 7 

Açıklamalar:  

2 
Birimlerce talep edilen Hizmet ve mal alım ihale i`lem-
lerinin sonuçlandırma oranı (%) 100 100 100 

Açıklamalar:  

3 

Belediyemiz tüm birimlerinin kırtasiye ve sarf malzeme 
(toner) alımları yapılarak ihtiyaçlarını kar`ılama oranı 
(%) 

100 100 100 

Açıklamalar: 
Faaliyetler Kaynak 1htiyacı 2025 (₺) 

Bütçe  Bütçe Dı`ı Toplam 

1 Do rudan temin alımlarının gerçekle`tirilmesi faaliyeti   0,00 0,00 0,00 

2 
Hizmet ve mal alım ihalelerinin gerçekle`tirilmesi faali-
yeti. 

4.145.000,00 0,00 4.145.000,00 

3 
Belediyemiz tüm birimlerin kırtasiye ve sarf malzeme 
(toner) alım ve ihtiyaçlarını kar`ılama faaliyeti. 9.855.000,00 0,00 9.855.000,00 

Genel Toplam  14.000.000,00 0,00 14.000.000,00 

  

 

 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (32): Belediyemiz ihtiyaçlarını kamu yaralı gözetilerek sonuçlandırmak. 
Faaliyet Adı: Do rudan temin alımlarının gerçekle`tirilmesi faaliyeti   
Sorumlu Harcama Birimi:  Destek Hizmetleri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 0,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 0,00  
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FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (32): Belediyemiz ihtiyaçlarını kamu yaralı gözetilerek sonuçlandırmak. 
Faaliyet Adı: Hizmet ve mal alım ihalelerinin gerçekle`tirilmesi faaliyeti. 
Sorumlu Harcama Birimi:  Destek Hizmetleri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.145.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 4.145.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 4.145.000,00  

 

 
 

FAAL1YET MAL1YET TABLOSU 

1dare Adı: KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Performans Hedefi (31): Belediyemiz ihtiyaçlarını kamu yaralı gözetilerek sonuçlandırmak. 

Faaliyet Adı: Belediyemiz tüm birimlerin kırtasiye ve sarf malzeme (toner) alım ve 
ihtiyaçlarını kar`ılama faaliyeti. 

Sorumlu Harcama Birimi:  Destek Hizmetleri Daire Ba`kanlı ı 
Açıklamalar:  

Ekonomik Kod 2025 (₺)  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.855.000,00  

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 9.855.000,00  

Bü
tç
e 

D
ı`ı

 

K
a

y
n

a
k

 Döner Sermaye 0,00  

Di er Yurt 1çi 0,00  

Yurt Dı`ı 0,00  

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 0,00  

Toplam Kaynak 1htiyacı 9.855.000,00  
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2.4. 1dare Performans Tablosu 

Kayseri Büyük`ehir Belediyemizin 2025 yılı Performans Programında;  32 adet Performans He-

defi, söz konusu hedeflere ula`abilmek için yürütülecek olan 123 adet Faaliyet/Proje yer almaktadır. Per-

formans Programında yer alan 123 adet Faaliyet/Proje için 14.822.074.000,00 TL Faaliyet Gideri, 

2.177.926.000,00 TL Genel Yönetim Gideri olmak üzere; Toplam da 17.000.000.000,00 TL kullanılması 
planlanmaktadır. 

 

P
er

fo
rm

a
n

s 

H
ed

ef
i 

F
a

a
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y
et

 

Açıklamalar 

Bütçe 1çi Bütçe Dı`ı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

1   

Kentin ihtiyaçlarını göz önünde 
bulundurarak imar planları ve 
imar uygulamaları yapmak. 

50.000.000,00 0,31 0,00 0,00 50.000.000,00 0,29 

  1 
Revizyon nazım imar planları 
yapma faaliyeti 

7.632.000,00 0,05 0,00 0,00 7.632.000,00 0,04 

  2 1mar uygulaması yapma faaliyeti 2.020.000,00 0,01 0,00 0,00 2.020.000,00 0,01 

  3 Kamula`tırmalar yapma faaliyeti 37.543.000,00 0,23 0,00 0,00 37.543.000,00 0,22 

  4 1mar plan tadilatları yapma faaliyeti 2.805.000,00 0,02 0,00 0,00 2.805.000,00 0,02 

2  

Kentsel dönü`üm alanları belirle-
yerek, yerinde, adaletli ve katı-
lımcı projeler ortaya çıkarmak. 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  5 
Kentsel dönü`üm alanları belirlene-
rek ilan edilme faaliyetleri  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3  

_ehrimizin tarihi mirasını koru-
yarak, gelecek nesillere tüm 
zenginliklerimizin ula`masını 
sa lamak. 

215.000.000,00 1,34 0,00 0,00 215.000.000,00 1,26 

  6 
Alaybeyli Camii restorasyonu 

faaliyeti 
25.000.000,00 0,16 0,00 0,00 25.000.000,00 0,15 

  7 
Çevre` De irmeni restorasyonu ve 
çevre düzenlemesi faaliyeti 15.000.000,00 0,09 0,00 0,00 15.000.000,00 0,09 

  8 
Kızılkö`kün restorasyon projesinin 
hazırlanması faaliyeti 2.500.000,00 0,02 0,00 0,00 2.500.000,00 0,01 

  9 
Mimarsinan Evinin restorasyonu ve 

i`levlendirilmesi faaliyeti 45.000.000,00 0,28 0,00 0,00 45.000.000,00 0,26 

  10 
Aziz Georgios Kilisesinin restoras-

yonu ve çevre düzenlemesi faaliyeti 25.000.000,00 0,16 0,00 0,00 25.000.000,00 0,15 

  11 
Muhtelif tescilli yapıların restoras-
yonun yapılması faaliyeti 94.882.000,00 0,59 0,00 0,00 94.882.000,00 0,56 

  12 

Müze hizmetleri vererek müze 
envanterimize yeni eserler kazan-

dırmak, müze sergi salonlarında 
geçici sergiler yapmak, etkinlikler 

düzenlemek ve yeni müzeler açmak 
faaliyeti 

7.618.000,00 0,05 0,00 0,00 7.618.000,00 0,04 

  13 

KUDEB _ube Müdürlü ü vasıtasıy-
la ilgili mevzuatlar çerçevesinde 
gerekli denetimleri yapmak faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4  

_ehri cazibe merkezi haline 

getirerek; `ehri güzel, estetik bir 
görünüm ve kimlik kazandırmak. 

4.588.000,00 0,03 0,00 0,00 4.588.000,00 0,03 

  14 
_ehrin geli`imine katkı sa layan 
proje faaliyetleri 

4.288.000,00 0,03 0,00 0,00 4.288.000,00 0,03 

  15 
Rekreasyon ve mesire alanları proje 
faaliyetleri 

300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 

  16 Kent Estetik Kurulu faaliyetleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  17 
Yeni hibe projelerinin yazılması 
faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Açıklamalar 

Bütçe 1çi Bütçe Dı`ı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

5  

Trafik akı` hızını kontrol ederek 

kaza ve yaralanmaları en aza 
indirmek; özel izin belgeli araçla-
rın belgelerini düzenlemek 

726.000.000,00 4,51 0,00 0,00 726.000.000,00 4,27 

  18 
Trafik i`aret levha, yol çizgi boyası 
yapım ve yenileme faaliyeti 46.010.000,00 0,29 0,00 0,00 46.010.000,00 0,27 

  19 
Ortalama hız tespit sistemi alım 
faaliyeti 

52.750.000,00 0,33 0,00 0,00 52.750.000,00 0,31 

  20 
Kırmızı ı`ık ihlal tespit sistemi alım 
faaliyeti 

6.750.000,00 0,04 0,00 0,00 6.750.000,00 0,04 

  21 
De i`ken mesaj i`aretleri sistemi 
alım faaliyeti 6.000.000,00 0,04 0,00 0,00 6.000.000,00 0,04 

  22 

1lçelerde çalı`an okul, fabrika 
servisleri ve taksiler için plaka 
tahsisi faaliyeti 

42.000,00 0,00 0,00 0,00 42.000,00 0,00 

  23 

Özel izin belgeli araçların (personel, 
okul servisi ve ticari taksi vb.) 

Belge düzenleme faaliyeti 
285.000,00 0,00 0,00 0,00 285.000,00 0,00 

  24 
Raylı sistem hattı yapım ve raylı 
sistem araç ödemesi 614.163.000,00 3,81 0,00 0,00 614.163.000,00 3,61 

6  

Yeni yapıla`ma alanlarında 
ula`ım altyapısının hazırlanarak 
vatanda`larımızın kullanımına 
sunmak; eskiyen/i`levini yerine 
getiremeyen yol, kav`ak, kaldırım 
ve di er yapıların bakım ve 
onarımlarını yaparak kullanım 
kalitesini en üst düzeyde tutmak, 
can ve mal güvenli ini sa lamak. 

781.763.000,00 4,86 700.000.000,00 77,78 1.481.763.000,00 8,72 

  25 
Alt geçit ve üst geçit, yaya geçitleri, 
köprülü kav`aklar yapım faaliyetleri 30.000.000,00 0,19 540.000.000,00 60,00 570.000.000,00 3,35 

  26 
Asfalt yapım bakım ve yama faali-
yetleri  

551.763.000,00 3,43 0,00  0,00 551.763.000,00 3,25 

  27 
1` makinası alım ve kiralama faali-
yetleri 

200.000.000,00 1,24 160.000.000,00 17,78 360.000.000,00 2,12 

7  

Belediyemiz hizmet ekipmanları-
nın tamir, bakım ve onarımları 
yapmak ve güvenli, kesintisiz 
ula`ım hizmeti için araçlarımızın 
tamir bakım onarım, sigorta ve 
akaryakıt teminini yapmak. 

415.000.000,00 2,58 0,00 0,00 415.000.000,00 2,44 

  28 
Araçların yakıt, madeni ya  ihtiyaç-
larının kar`ılanması faaliyeti. 250.000.000,00 1,55 0,00 0,00 250.000.000,00 1,47 

  29 

Hizmet araçlarının (otobüs, i` 
makinası, kamyon vs.) bakım 
onarım ve yedek parça mal ve 
malzeme alım faaliyeti 

142.956.000,00 0,89 0,00 0,00 142.956.000,00 0,84 

  30 
Hizmet araçlarının zorunlu trafik 
sigortası yapılması faaliyeti. 10.000.000,00 0,06 0,00 0,00 10.000.000,00 0,06 

  31 

Belediyemiz hizmet araçlarının 
fenni muayene i`lemlerinin yapıl-
ması faaliyeti  

1.500.000,00 0,01 0,00 0,00 1.500.000,00 0,01 

  32 

Belediyemiz sorumluluk alanların-
daki asansör ve yürüyen merdiven 
tamir ve bakım faaliyeti 

10.344.000,00 0,06 0,00 0,00 10.344.000,00 0,06 

  33 

Belediye otobüs duraklarının (sabit, 
ı`ıklı, kapalı ve çakma) yapım, 
tamir ve bakım faaliyeti 

200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

8  

_ehrin daha huzurlu, ya`anabilir 
olması için zabıta denetim ve 
kontrol faaliyetlerini artırmak 

990.000,00 0,01 0,00 0,00 990.000,00 0,01 

  34 
Zabıta denetim ve kontrol faaliyet-
leri 

990.000,00 0,01 0,00 0,00 990.000,00 0,01 
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Açıklamalar 

Bütçe 1çi Bütçe Dı`ı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

9  
Hizmetlerimizde memnuniyeti en 

üst seviyeye çıkarmak 
2.241.784.000,00 13,92 0,00 0,00 2.241.784.000,00 13,19 

  35 
Temizlik mal ve malzeme alım 
faaliyeti 

2.200.000,00 0,01 0,00 0,00 2.200.000,00 0,01 

  36 Hizmet aracı kiralama faaliyeti 360.000.000,00 2,24 0,00 0,00 360.000.000,00 2,12 

  37 
Hizmet binası ve mü`temilat tamir 
bakım onarım faaliyeti 79.584.000,00 0,49 0,00 0,00 79.584.000,00 0,47 

  38 Ula`ım hizmetleri faaliyetleri 1.800.000.000,00 11,18 0,00 0,00 1.800.000.000,00 10,59 

10  

_ehrimizin daha düzenli ve ba-
kımlı görünümü sa lamak için 
mevcut ye`il alanların bakımları-
nı yapmak ve ye`il alan miktarını 
artırmak. 

220.000.000,00 1,37 0,00 0,00 220.000.000,00 1,29 

  39 
Mevcut ye`il alanların bakımının 
yapılması faaliyeti  2.800.000,00 0,02 0,00 0,00 2.800.000,00 0,02 

  40 

Mevcut park ve mesire alanlarında 
sosyal tesis, park donatılarının 
(çocuk oyun grubu, spor aletleri, 

bank, kamelya, çöp sepeti vb.) 
yenilenmesi, eksikliklerin gideril-

mesi, bakım ve onarım faaliyeti 

95.401.000,00 0,59 0,00 0,00 95.401.000,00 0,56 

  41 

Orta refüj, park ve bahçelerin 
bitkilendirilmesi ve düzenlenmesi 
faaliyeti  

1.700.000,00 0,01 0,00 0,00 1.700.000,00 0,01 

  42 

A açlandırılacak alanların tespitinin 
yapılması ve a açlandırılması 
faaliyeti  

670.000,00 0,00 0,00 0,00 670.000,00 0,00 

  43 

Hobi ve do al üretim bahçesinin 
bakım ve tahsis vb. gider faaliyetle-
ri 

5.000.000,00 0,03 0,00 0,00 5.000.000,00 0,03 

  44 

Fidan, çiçek, çiçek so anı, çim 
tohumu, gübre, rulo çim alım 
faaliyeti 

61.000.000,00 0,38 0,00 0,00 61.000.000,00 0,36 

  45 

Yeni yapılacak olan rekreasyon 
alanlarının çevre düzenleme faaliye-
ti  

8.410.000,00 0,05 0,00 0,00  8.410.000,00 0,05 

  46 

Makine teçhizat alım, bakım, 
onarım, yedek parça ve i` makinası 
kiralama faaliyeti 

45.019.000,00 0,28 0,00 0,00 45.019.000,00 0,26 

11  

Ye`il alanları korumak, aktif ye`il 
alanları artırmak ve vatanda`la-
rımızı `ehrin stresinden uzakla`-
tıracak mekânlar olu`turmak. 

468.237.000,00 2,91 0,00 0,00 468.237.000,00 2,75 

  47 Mesire alanı yapımı faaliyetleri  50.000.000,00 0,31 0,00 0,00 50.000.000,00 0,29 

  48 
Mesire alanı bakımı ve çevre düzen-
lemesi faaliyeti 

40.000.000,00 0,25 0,00 0,00 40.000.000,00 0,24 

  49 
Park yapım, bakım ve onarım 
faaliyetleri 

98.237.000,00 0,61 0,00 0,00 98.237.000,00 0,58 

  50 

Çevre düzenlemesi (Kav`ak, orta 
refüj, yaya yolların yapım ve kilit 
parke) yapım ve bakım faaliyeti 

170.000.000,00 1,06 0,00 0,00 170.000.000,00 1,00 

  51 
Mezarlık yapım, bakım ve onarım 
faaliyetleri 

110.000.000,00 0,68 0,00 0,00 110.000.000,00 0,65 

12  

1` Sa lı ı ve Güvenli ini sa la-
mak, Mezarlık hizmetlerinden 
yararlananların memnuniyetini 
artırmak, denetim ve kontrolleri 
artırarak güvenli ya`am alanları 
olu`turmak ve sahipsiz hayvanla-
rın bakım ve rehabilitasyon 
i`lemlerini sa lamak. 

48.000.000,00 0,30 0,00 0,00 48.000.000,00 0,28 



  

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi                                                                                                                 Sayfa 103 

2025 Yılı Performans Programı   

P
er

fo
rm

a
n

s 

H
ed

ef
i 

F
a

a
li

y
et

 

Açıklamalar 

Bütçe 1çi Bütçe Dı`ı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

  52 

Hayvanat bahçesi, sahipsiz hayvan-
ların rehabilitasyonu, bakım ve 
sahiplendirme faaliyetleri 

33.938.000,00 0,21 0,00 0,00 33.938.000,00 0,20 

  53 
Mezarlık araç ve ekipman alım ve 
defin hizmetleri faaliyeti 

12.627.000,00 0,08 0,00 0,00 12.627.000,00 0,07 

  54 
1` sa lı ı güvenli i e itimi, sa lık 
gözetimi ve saha denetim faaliyeti 1.435.000,00 0,01 0,00 0,00 1.435.000,00 0,01 

13  
Çevre kirlili ini en aza indirerek 
do al ya`am alanlarını korumak. 61.350.000,00 0,38 0,00 0,00 61.350.000,00 0,36 

  55 

Yeni transfer istasyonlarının in`ası 
ve mevcutların bakım ve onarım 
faaliyeti 

1.000.000,00 0,01 0,00 0,00 1.000.000,00 0,01 

  56 
Çekici, semitrey bakım ve onarım 
faaliyeti 

16.350.000,00 0,10 0,00 0,00 16.350.000,00 0,10 

  57 
Çevre kirlili ine neden olan atıkları 
önlemeye yönelik faaliyetler   44.000.000,00 0,27 0,00 0,00 44.000.000,00 0,26 

14  
Çevre sa lı ı ve bilincini olu`tu-
rarak sa lıklı ya`am sa lamak. 58.650.000,00 0,36 0,00 0,00 58.650.000,00 0,35 

  58 
GSM ruhsatlandırma ve denetim 
faaliyeti 

1.000.000,00 0,01 0,00 0,00 1.000.000,00 0,01 

  59 

Hava kirlili i ile mücadelede katı 
yakıt satı` noktalarında numune 
alma ve denetim faaliyeti 

40.650.000,00 0,25 0,00 0,00 40.650.000,00 0,24 

  60 

Hafriyat sahalarının belirlenmesi, 
atıklarının düzenli bertarafı, geri 
kazanımı, denetimi faaliyeti 

17.000.000,00 0,11 0,00 0,00 17.000.000,00 0,10 

15  

Kırsal mahalle yol yapım, bakım, 
menfez, trafik levha ve i`aretle-
meler yaparak güvenli ula`ım 
hizmetleri vermek 

1.017.318.000,00 6,32 0,00 0,00 1.017.318.000,00 5,98 

  61 

Yol yapım, bakım onarım (yama), 
menfez, köprü, baks, korige boru 
yapılması, BSK (sıcak asfalt) 
yapımı, arazi yollarının iyile`tiril-
mesi, trafik levhası yapım, yol çizgi 
yapım ve yenileme faaliyeti 

1.017.318.000,00 6,32 0,00 0,00 1.017.318.000,00 5,98 

16  

Kırsal mahallerde çevre düzen-
lemesi yapmak ve sosyal tesis 

yapım, bakım hizmetleri vererek 
memnuniyeti en üst seviyeye 

çıkarmak 

452.682.000,00 2,81 0,00 0,00 452.682.000,00 2,66 

  62 

Kırsal mahallelere kilit parke ve 
bordür ta`ı dö`enmesi, sosyal tesis 
(çok amaçlı salon, halı saha vb.)  
yapım ve onarımı, çocuk oyun parkı 
yapımı, mezarlık istinat duvarı 
yapım ve onarımı,  beton hazır 
mezar yapım faaliyeti 

452.682.000,00 2,81 0,00 0,00 452.682.000,00 2,66 

17  

Tarımsal verimlili i ve sulanabilir 
tarımsal alanları arttırmak, ürün 
desenini geli`tirmek 

116.000.000,00 0,72 0,00 0,00 116.000.000,00 0,68 

  63 Yeni sulama tesisi yapımları,  50.000.000,00 0,31 0,00 0,00 50.000.000,00 0,29 

  64 Sulama tesisi bakım ve onarımları, 2.000.000,00 0,01 0,00 0,00 2.000.000,00 0,01 

  65 
Yeni ve akıllı bitkisel sulama teknik 
ve teknolojilerinin uygulanması, 10.000.000,00 0,06 0,00 0,00 10.000.000,00 0,06 

  66 
Modern sulama sistemlerinin uygu-

lanması  10.000.000,00 0,06 0,00 0,00 10.000.000,00 0,06 

  67 
Tohum, fidan, fide alımı ve da ıtımı 
yapmak,  

25.000.000,00 0,16 0,00 0,00 25.000.000,00 0,15 

  68 
E itim faaliyetleri düzenlenmesine 

katkı sa lamak,  10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 

  69 
Çe`itli ebatlarda boru alım ve 
da ıtımı yapılması,  5.000.000,00 0,03 0,00 0,00 5.000.000,00 0,03 

  70 
Tarımsal kalkınma ve destek proje-
leri uygulamak  

13.990.000,00 0,09 0,00 0,00 13.990.000,00 0,08 
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Açıklamalar 

Bütçe 1çi Bütçe Dı`ı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

18  

Hayvansal üretimi ve verimlili i 
arttırmak, hayvancılı ın geli`imi-
ne katkı sa lamak 

124.000.000,00 0,77 0,00 0,00 124.000.000,00 0,73 

  71 
Yeni hayvan içme suyu tesisi ve 
göleti yapma faaliyeti  60.000.000,00 0,37 0,00 0,00 60.000.000,00 0,35 

  72 
Hayvan içme suyu tesisi ve göleti 
bakım-onarım faaliyeti 3.370.000,00 0,02 0,00 0,00 3.370.000,00 0,02 

  73 

Yeni ve akıllı hayvansal sulama 
teknik ve teknolojilerini uygulama 

faaliyeti 

10.000.000,00 0,06 0,00 0,00 10.000.000,00 0,06 

  74 

Hayvancılı a katkı sa layacak 
modern, akıllı sistemleri uygula-
mak,  

10.000.000,00 0,06 0,00 0,00 10.000.000,00 0,06 

  75 Sac sıvat da ıtımı yapmak,  10.000.000,00 0,06 0,00 0,00 10.000.000,00 0,06 

  76 
Hayvansal kalkınma ve destek 
projeleri uygulamak  

30.630.000,00 0,19 0,00 0,00 30.630.000,00 0,18 

19  

Kültür `ehri Kayserimiz de 
kültürel, sanatsal ve sosyal etkin-
likler düzenleyerek cazibe merke-
zi olma hedefini gerçekle`tirmek 

71.000.000,00 0,44 0,00 0,00 71.000.000,00 0,42 

  77 

Kültür, sanat ve sosyal etkinlikler 

düzenlemek. (Konserler, tiyatrolar, 
söyle`iler, festivaller, sergiler, tur 
ve geziler, seminer,  kültür turları, 
panel ve konferanslar, Sinanlı 
kentler birli i, amatör spor kulüple-
rine yardımlar ve spor malzemesi 
da ıtımı vs.)  

36.750.000,00 0,23 0,00 0,00 36.750.000,00 0,22 

  78 
Konservatuar hizmet faaliyetleri 

vermek  
11.465.000,00 0,07 0,00 0,00 11.465.000,00 0,07 

  79 

Kütüphane hizmetleri vererek, 
mevcutları daha modern hale getir-
mek ve yeni kütüphaneler açmak   

15.112.000,00 0,09 0,00 0,00 15.112.000,00 0,09 

  80 

Kültür yayınları ve tanıtım mater-
yalleri hazırlamak. (Kayseri’yi ve 
kültürünü tanıtmak amacıyla kültür 
yayınları (somut olmayan kültürel 
miras çalı`maları vb.), belgesel ve 
filmler, tanıtım materyallerinin 
yapılması)  

7.573.000,00 0,05 0,00 0,00 7.573.000,00 0,04 

  81 Karde` `ehir faaliyetleri 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 

20  
Planlanan projeleri belirlenen 

plan içerisinde tamamlamak. 725.412.000,00 4,51 200.000.000,00 22,22 925.412.000,00 5,44 

  82 

Sosyal, kültürel, sa lık, sportif ve 

protokol kar`ılı ı i`lerin yapım 
faaliyeti 

675.412.000,00 4,20 200.000.000,00 22,22 875.412.000,00 5,15 

  83 

Kayseri merkezi, ilçelerinde muhte-
lif bakım-onarım çalı`malarının 
yapım faaliyeti 

50.000.000,00 0,31 0,00 0,00 50.000.000,00 0,29 

21  

Sosyal hizmet ve sosyal yardım 
faaliyetlerini adil, etkili ve hızlı 
`ekilde ihtiyaç sahiplerine ula`-
tırmak. 

1.350.000.000,00 8,39 0,00 0,00 1.350.000.000,00 7,94 

  84 Sosyal hizmetler yardım faaliyeti  108.842.000,00 0,68 0,00 0,00 108.842.000,00 0,64 

  85 

Toplu ta`ıma hizmetlerinden ücret-
siz yararlananlara ula`ım gelir 
deste i ödeme hizmeti 

1.200.000.000,00 7,45 0,00 0,00 1.200.000.000,00 7,06 

  86 Engelsiz çocuk evi hizmetleri 200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

  87 

Ulu çınarlar ya`lı ya`am ve daya-

nı`ma merkezinde ya`lılara yönelik 
hobi ve ki`isel geli`im faaliyetleri 
ile YADES merkezinin evde ki`isel 
bakım hizmeti 

200.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 

  88 Huzurevi hizmetleri 40.758.000,00 0,25 0,00 0,00 40.758.000,00 0,24 
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Açıklamalar 

Bütçe 1çi Bütçe Dı`ı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

22  

_ehrimizin sosyal `ehir kimli ini 
güçlendirmek için verilen hizmet 
kalitesini artırmak. 

360.000.000,00 2,24 0,00 0,00 360.000.000,00 2,12 

  89 
Erciyes Da ı Kayak ve do a spor 
organizasyon faaliyetleri 

195.000.000,00 1,21 0,00 0,00 195.000.000,00 1,15 

  90 
Mesleki e itim ve düzenlenen kurs 
faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  91 
Kayseri Büyük`ehir Belediyesi aile 
akademisi faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92 
Sosyal ve spor tesis, restoran, kafe 

hizmetleri faaliyeti 
165.000.000,00 1,02 0,00 0,00 165.000.000,00 0,97 

23  

1tfaiyenin müdahale kapasitesini 
becerisini geli`en teknoloji do -
rultusunda artırarak itfaiye 
hizmetlerinin kalitesinin artırıl-
ması 

46.000.000,00 0,29 0,00 0,00 46.000.000,00 0,27 

  93 

1tfaiye vakalarında, müdahalede 
kullanılacak teknik ekipman alım 
faaliyeti 

24.162.000,00 0,15 0,00 0,00 24.162.000,00 0,14 

  94 
1tfaiye araç gereç tamir ve bakımla-
rının yapılması faaliyeti 21.838.000,00 0,14 0,00 0,00 21.838.000,00 0,13 

24  

Afet riski yüksek alanlar öncelikli 
olmak üzere afet risklerinin 

belirlenmesine yönelik mikro 
bölgeleme çalı`maları yaparak, 
afet öncesi bilinçlendirme e itim-
leri vermek 

2.000.000,00 0,01 0,00 0,00 2.000.000,00 0,01 

  95 
Afet risk azaltma ve deprem zemin 

inceleme faaliyetleri 
1.400.000,00 0,01 0,00 0,00 1.400.000,00 0,01 

  96 Afet planlama ve e itim faaliyetleri. 600.000,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00 0,00 

25  

Yangın, sabotaj ve do al afetlere 
kar`ı planlı ve programlı hareket 
etmek. 

300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 

  97 

Sivil savunma tatbikatları ile bele-

diye personelini bilinçlendirme, 
yangın tüplerinin alım ve dolum 
kontrol faaliyeti 

300.000,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 

26  

Akıllı `ehircilik teknolojileri 
kullanarak belediye içerisinde 
bulunan bili`im sistemlerini 
güvenli ve etkin `ekilde kullanıcı-
ların hizmetine sunmak, telsiz, 
fiber optik ve di er haberle`me 
uygulamalarını geli`tirmek. 

39.368.750,00 0,24 0,00 0,00 39.368.750,00 0,23 

  98 

Donanım temini, yazılım, yedek 
parça,  siber saldırı önleme, server 
lisans alım faaliyetleri, 

15.132.285,00 0,09 0,00 0,00 15.132.285,00 0,09 

  99 

Belediye içi kesintisiz ileti`im ve 
haberle`me hizmetlerini vermek 
için gerekli alt yapı çalı`maları 
yapmak, yapım, bakım ve onarım 
faaliyeti 

18.240.485,00 0,11 0,00 0,00 18.240.485,00 0,11 

  100 

Belediye YBS uygulama yazılımla-
rını kurmak, internet hizmetleri, 
mobil uygulamalar tasarım bakım 
güncelle`tirmelerin yapılması 
faaliyeti 

2.965.485,00 0,02 0,00 0,00 2.965.485,00 0,02 

  101 Akılı `ehircilik hizmetleri faaliyeti  3.030.495,00 0,02 0,00 0,00 3.030.495,00 0,02 
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Açıklamalar 

Bütçe 1çi Bütçe Dı`ı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

27  

Co rafi, Kent Bilgi Sistemlerinin 
farkındalı ını, yaygınlı ı artır-
mak ve bilim merkezimizin etkin-

likleri ile daha fazla ki`iye ula`-
mak 

20.631.250,00 0,13 0,00 0,00 20.631.250,00 0,12 

  102 

Kent Bilgi Sistemi ve numarataj ile 

ilgili talep ve `ikâyetlerin sonuçlan-
dırılması faaliyeti. 

11.825.760,00 0,07 0,00 0,00 11.825.760,00 0,07 

  103 

Co rafi Bilgi Sistemleri'nin yaygın-
la`tırılması için gerekli yazılım ve 
altyapı temini faaliyeti. 

180.560,00 0,00 0,00 0,00 180.560,00 0,00 

  104 Kayseri Kültür Rehberi faaliyetleri 60.700,00 0,00 0,00 0,00 60.700,00 0,00 

  105 Bilim Merkezi faaliyetleri  8.564.230,00 0,05 0,00 0,00 8.564.230,00 0,05 

28  

Belediye faaliyetlerimizin tanıtı-
mını yapmak ve vatanda` taleple-
rini çözüme kavu`turmak. 

27.000.000,00 0,17 0,00 0,00 27.000.000,00 0,16 

  106 
Basın Yayın ve Kurumsal Tanıtım 
Faaliyetleri 

27.000.000,00 0,17 0,00 0,00 27.000.000,00 0,16 

  107 
Alo 153 Ça rı Merkezi ve Beyaz 
Masa Faaliyetleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29  

Personelimizin özlük i`lemlerini 
zamanında ve eksiksiz yapmak, 

e itimlerle bireysel bilgi düzeyle-
rini artırmak 

4.100.000.000,00 25,47 0,00 0,00 4.100.000.000,00 24,12 

  108 
E itim planlaması yapılarak e itim 
taleplerinin kar`ılanması faaliyeti 1.010.000,00 0,01 0,00 0,00 1.010.000,00 0,01 

  109 

Personelin özlük haklarının takip 
etme (maa`, terfi, atama vb.) faali-
yeti 

4.098.990.000,00 25,46 0,00 0,00 4.098.990.000,00 24,11 

30  
Belediye mali kaynaklarını etkili 
ve verimli kullanmak 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  110 

Belediye gelir ve gider bütçesini 
hazırlama ve birim ödenek ve 
harcamalarını kontrol etme faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  111 
Belediye gelirlerinin artırılmasını 
sa lama faaliyeti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  112 

Belediye gelirlerinin tahsilât i` ve 
i`lemlerini yapma ve ödeme yap-
mayanlar hakkında hukuki ve icra 
i`lemi yapma faaliyeti 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  113 
Muhasebe i` ve i`lemlerini gerçek-
le`tirme faaliyeti, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  114 
Belediye kurumsal plan, program ve 

rapor hazırlama faaliyeti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31  

Belediyeye kar`ı açılan veya 
Belediye tarafından açılan dava 
ve icra takiplerini etkin ve düzenli 
`ekilde takip etmek. 

165.000.000,00 1,02 0,00 0,00 165.000.000,00 0,97 

  115 

Hukuk süreçlerimizi etkin ve verim-
li bir biçimde yönetmek, Belediye-
mizin mevzuat çerçevesinde idare 
edilmesine yardımcı olmak,  

77.000,00 0,00 0,00 0,00 77.000,00 0,00 

  116 

Belediyemizin taraf oldu u dava ve 
icra dosyalarının Belediyemizin 
hukuki menfaatleri do rultusunda 
takibi 

158.323.000,00 0,98 0,00 0,00 158.323.000,00 0,93 

  117 
Belediye birimlerinin i`lemleri ile 
ilgili hukuki görü` bildirmek 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  118 
Meclis ve Encümen kararlarının 
yazım ve da ıtım faaliyeti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  119 
Gelen ve giden evrak da ıtım ve 
havale faaliyeti 

1.600.000,00 0,01 0,00 0,00 1.600.000,00 0,01 

  120 
Meclis üyelerinin huzur hakkı 
ödemeleri faaliyeti 5.000.000,00 0,03 0,00 0,00 5.000.000,00 0,03 
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Açıklamalar 

Bütçe 1çi Bütçe Dı`ı Toplam 

TL Pay TL Pay TL Pay 

32  

Belediyemiz ihtiyaçlarını kamu 
yaralı gözetilerek sonuçlandır-
mak. 

14.000.000,00 0,09 0,00 0,00 14.000.000,00 0,08 

  121 
Do rudan temin alımlarının gerçek-
le`tirilmesi faaliyeti   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  122 
Hizmet ve mal alım ihalelerinin 
gerçekle`tirilmesi faaliyeti. 4.145.000,00 0,03 0,00 0,00 4.145.000,00 0,02 

  123 

Belediyemiz tüm birimlerin kırtasi-
ye ve sarf malzeme (toner) alım ve 
ihtiyaçlarını kar`ılama faaliyeti. 

9.855.000,00 0,06 0,00 0,00 9.855.000,00 0,06 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 13.922.074.000,00 86,47 900.000.000,00 100,00 14.822.074.000,00   87,19 

Genel Yönetim Giderleri 2.177.926.000,00 13,53 0,00 0,00 2.177.926.000,00   12,81 

Di er 1darelere Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Genel toplam 16.100.000.000,00 100,00 900.000.000,00 100,00 17.000.000.000,00   100,00 
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2.5. Toplam Kaynak 1htiyacı Tablosu 
 

KAYSER1 BÜYÜK_EH1R BELED1YES1   
Bü

tç
e K

ay
na

k 
1h
tiy

ac
ı  

Ekonomik Kod  
Faaliyet  

Toplamı 

Genel 

 Yönetim  
Giderleri   

Toplamı 

Di er  
1darelere  
Transfer  

Edilecek  

Kaynaklar  

Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri 936.700.000,00 0,00 0,00 936.700.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 111.820.000,00 0,00 0,00 111.820.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.479.656.000,00 131.199.000,00 0,00 4.610.855.000,00 

04 Faiz Giderleri 104.015.000,00 230.001.000,00 0,00 334.016.000,00 

05 Cari Transferler 1.424.158.000,00 226.604.000,00 0,00 1.650.762.000,00 

06 Sermaye Giderleri 4.975.487.000,00 7.120.000,00 0,00 4.982.607.000,00 

07 Sermaye Transferleri 1.890.238.000,00 30.001.000,00 0,00 1.920.239.000,00 

08 Borç verme 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 1.553.000.000,00 0,00 1.553.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 1htiyacı 13.922.074.000,00 2.177.926.000,00 0,00    16.100.000.000,00 

Bü
tç
e 
D
ı`ı
 K

ay
na

k  

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Di er Yurt 1çi 900.000.000,00 0,00 0,00 900.000.000,00 

Yurt Dı`ı  0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dı`ı Kaynak 1htiyacı 900.000.000,00 0,00 0,00 900.000.000,00 

Toplam Kaynak 1htiyacı 14.822.074.000,00 2.177.926.000,00 0,00   17.000.000.000,00  
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2.6. Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine 1li`kin Tablo 
 

PERFORMANS HEDEF1 FAAL1YETLER  SORUMLU 

B1R1MLER 

P.H.1: 

Kentin ihtiyaçlarını göz önün-
de bulundurarak imar planları 
ve imar uygulamaları yapmak. 

Revizyon nazım imar planları yapma faaliyeti 

1mar ve _ehircilik 
Daire Ba`kanlı ı 

1mar uygulaması yapma faaliyeti 

Kamula`tırmalar yapma faaliyeti 

1mar plan tadilatları yapma faaliyeti 

P.H.2: 

Kentsel dönü`üm alanları 
belirleyerek, yerinde, adaletli 

ve katılımcı projeler ortaya 

çıkarmak. 

Kentsel dönü`üm alanları belirlenerek ilan edilme 
faaliyetleri  

Kentsel Dönü`üm 
Daire Ba`kanlı ı 

P.H.3: 

_ehrimizin tarihi mirasını 
koruyarak, gelecek nesillere 

tüm zenginliklerimizin ula`-
masını sa lamak. 

Alaybeyli Camii restorasyonu faaliyeti 

Kent Tarihi ve 

Tanıtımı Daire 
Ba`kanlı ı 

Çevre` De irmeni restorasyonu ve çevre düzen-
lemesi faaliyeti 

Kızılkö`kün restorasyon projesinin hazırlanması 
faaliyeti 

Mimarsinan Evinin restorasyonu ve i`levlendiril-
mesi faaliyeti 

Aziz Georgios Kilisesinin restorasyonu ve çevre 
düzenlemesi faaliyeti 
Muhtelif tescilli yapıların restorasyonun yapılma-
sı faaliyeti 
Müze hizmetleri vererek müze envanterimize yeni 
eserler kazandırmak, müze sergi salonlarında 
geçici sergiler yapmak, etkinlikler düzenlemek ve 
yeni müzeler açmak faaliyeti 
KUDEB _ube Müdürlü ü vasıtasıyla ilgili mev-
zuatlar çerçevesinde gerekli denetimleri yapmak 
faaliyeti 

P.H.4: 

_ehri cazibe merkezi haline 
getirerek; `ehri güzel, estetik 
bir görünüm ve kimlik kazan-
dırmak. 

_ehrin geli`imine katkı sa layan proje faaliyetleri 

Etüt Projeler Daire 
Ba`kanlı ı 

Rekreasyon ve mesire alanları proje faaliyetleri 

Kent Estetik Kurulu faaliyetleri 

Yeni hibe projelerinin yazılması faaliyeti 

P.H.5: 

Trafik akı` hızını kontrol 
ederek kaza ve yaralanmaları 
en aza indirmek; özel izin 
belgeli araçların belgelerini 

düzenlemek. 

Trafik i`aret levha, yol çizgi boyası yapım ve 
yenileme faaliyeti 

Ula`ım ve Raylı 
Sistem Daire  

Ba`kanlı ı 
 

 

Ortalama hız tespit sistemi alım faaliyeti 

Kırmızı ı`ık ihlal tespit sistemi alım faaliyeti 

De i`ken mesaj i`aretleri sistemi alım faaliyeti 

1lçelerde çalı`an okul, fabrika servisleri ve taksi-
ler için plaka tahsisi faaliyeti 
Özel izin belgeli araçların (personel, okul servisi 
ve ticari taksi vb.) belge düzenleme faaliyeti 
Raylı sistem hattı yapım ve raylı sistem araç 
ödemesi 
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P.H.6: 

Yeni yapıla`ma alanlarında 
ula`ım altyapısının hazırlana-
rak vatanda`larımızın kulla-
nımına sunmak; eski-
yen/i`levini yerine getireme-
yen yol, kav`ak, kaldırım ve 

di er yapıların bakım ve ona-
rımlarını yaparak kullanım 
kalitesini en üst düzeyde tut-
mak, can ve mal güvenli ini 
sa lamak. 

Alt geçit ve üst geçit, yaya geçitleri, köprülü kav-
`aklar yapım faaliyetleri 

Fen 1`leri Daire 
Ba`kanlı ı 

Asfalt yapım bakım ve yama faaliyetleri  

1` makinası alım ve kiralama faaliyetleri 

P.H.7: 

Belediyemiz hizmet ekipman-

larının tamir, bakım ve ona-
rımları yapmak ve güvenli, 
kesintisiz ula`ım hizmeti için 
araçlarımızın tamir bakım 
onarım, sigorta ve akaryakıt 
teminini yapmak. 

Araçların yakıt, madeni ya  ihtiyaçlarının kar`ı-
lanması faaliyeti. 

Makine 1kmal 
Bakım ve Onarım 
Daire Ba`kanlı ı 

Hizmet araçlarının (otobüs, i` makinası, kamyon 
vs.) bakım onarım ve yedek parça mal ve malze-
me alım faaliyeti 
Hizmet araçlarının zorunlu trafik sigortası yapıl-
ması faaliyeti. 
Belediyemiz hizmet araçlarının fenni muayene 
i`lemlerinin yapılması faaliyeti  
Belediyemiz sorumluluk alanlarındaki asansör ve 
yürüyen merdiven tamir ve bakım faaliyeti 
Belediye otobüs duraklarının (sabit, ı`ıklı, kapalı 
ve çakma) yapım, tamir ve bakım faaliyeti 

P.H.8: 

_ehrin daha huzurlu, ya`anabi-
lir olması için zabıta denetim 
ve kontrol faaliyetlerini artır-
mak 

Zabıta denetim ve kontrol faaliyetleri Zabıta Daire  
Ba`kanlı ı 

P.H.9: 
Hizmetlerimizde memnuniyeti 

en üst seviyeye çıkarmak 

Temizlik mal ve malzeme alım faaliyeti 

1`letme ve 1`tirakler 
Daire Ba`kanlı ı 

Hizmet aracı kiralama faaliyeti 

Hizmet binası ve mü`temilat tamir bakım onarım 
faaliyeti 

Ula`ım hizmetleri faaliyetleri 

P.H.10: 

_ehrimizin daha düzenli ve 
bakımlı görünümü sa lamak 
için mevcut ye`il alanların 
bakımlarını yapmak ve ye`il 
alan miktarını artırmak. 

Mevcut ye`il alanların bakımının yapılması faali-
yeti  

Park Bahçeler ve 
A açlandırma 

Daire Ba`kanlı ı 

Mevcut park ve mesire alanlarında sosyal tesis, 
park donatılarının (çocuk oyun grubu, spor aletle-
ri, bank, kamelya, çöp sepeti vb.) yenilenmesi, 
eksikliklerin giderilmesi, bakım ve onarım faali-
yeti 

Orta refüj, park ve bahçelerin bitkilendirilmesi ve 
düzenlenmesi faaliyeti  
A açlandırılacak alanların tespitinin yapılması ve 
a açlandırılması faaliyeti  
Hobi ve do al üretim bahçesinin bakım ve tahsis 
vb. gider faaliyetleri 

Fidan, çiçek, çiçek so anı, çim tohumu, gübre, 
rulo çim alım faaliyeti 
Yeni yapılacak olan rekreasyon alanlarının çevre 
düzenleme faaliyeti  
Makine teçhizat alım, bakım, onarım, yedek parça 
ve i` makinası kiralama faaliyeti 
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P.H.11: 

Ye`il alanları korumak, aktif 
ye`il alanları artırmak ve va-
tanda`larımızı `ehrin stresin-
den uzakla`tıracak mekanlar 

olu`turmak. 

Mesire alanı yapımı faaliyetleri  

Fen 1`leri Daire 
Ba`kanlı ı 

Mesire alanı bakımı ve çevre düzenlemesi faaliye-
ti 

Park yapım, bakım ve onarım faaliyetleri 

Çevre düzenlemesi (Kav`ak, orta refüj, yaya yol-
ların yapım ve kilit parke) yapım ve bakım faali-
yeti 

Mezarlık yapım, bakım ve onarım faaliyetleri 

P.H.12: 

1` Sa lı ı ve Güvenli ini 
sa lamak, Mezarlık hizmetle-
rinden yararlananların mem-
nuniyetini artırmak, denetim 
ve kontrolleri artırarak güvenli 
ya`am alanları olu`turmak ve 

sahipsiz hayvanların bakım ve 
rehabilitasyon i`lemlerini 
sa lamak. 

Hayvanat bahçesi, sahipsiz hayvanların rehabili-
tasyonu, bakım ve sahiplendirme faaliyetleri 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Daire 

Ba`kanlı ı 
Mezarlık araç ve ekipman alım ve defin hizmetle-
ri faaliyeti 

1` sa lı ı güvenli i e itimi, sa lık gözetimi ve 
saha denetim faaliyeti 

P.H.13: 

Çevre kirlili ini en aza indire-
rek do al ya`am alanlarını 
korumak. 

Yeni transfer istasyonlarının in`ası ve mevcutların 
bakım ve onarı faaliyeti 

1klim De i`ikli i 

ve Sıfır Atık Daire 
Ba`kanlı ı 

Çekici, semitrey bakım ve onarım faaliyeti 

Çevre kirlili ine neden olan atıkları önlemeye 
yönelik faaliyetler   

P.H.14: 

Çevre sa lı ı ve bilincini 
olu`turarak sa lıklı ya`am 
sa lamak. 

GSM ruhsatlandırma ve denetim faaliyeti 

1klim De i`ikli i 
ve Sıfır Atık Daire 

Ba`kanlı ı 

Hava kirlili i ile mücadelede katı yakıt satı` nok-
talarında numune alma ve denetim faaliyeti 

Hafriyat sahalarının belirlenmesi, atıklarının dü-
zenli bertarafı, geri kazanımı, denetimi faaliyeti 

P.H.15: 

Kırsal mahalle yol yapım, 
bakım, menfez, trafik levha ve 
i`aretlemeler yaparak güvenli 
ula`ım hizmetleri vermek 

Yol yapım, bakım onarım (yama), menfez, köprü, 
baks, korige boru yapılması, BSK (sıcak asfalt) 
yapımı, arazi yollarının iyile`tirilmesi, trafik lev-

hası yapım, yol çizgi yapım ve yenileme faaliyeti 

Kırsal Hizmetler 
Daire Ba`kanlı ı 

P.H.16: 

Kırsal mahallerde çevre dü-
zenlemesi yapmak ve sosyal 

tesis yapım, bakım hizmetleri 
vererek memnuniyeti en üst 
seviyeye çıkarmak 

Kırsal mahallelere kilit parke ve bordür ta`ı dö-
`enmesi, sosyal tesis ( çok amaçlı salon, halı saha 
vb.)  yapım ve onarımı, çocuk oyun parkı yapımı, 
mezarlık istinat duvarı yapım ve onarımı,  beton 
hazır mezar yapım faaliyeti 

Kırsal Hizmetler 
Daire Ba`kanlı ı 

P.H.17: 

Tarımsal verimlili i ve sula-

nabilir tarımsal alanları arttır-
mak, ürün desenini geli`tir-
mek 

Yeni sulama tesisi yapımları,  

Tarımsal Hizmetler 
Daire Ba`kanlı ı 

Sulama tesisi bakım ve onarımları, 

Yeni ve akıllı hayvansal sulama teknik ve tekno-
lojilerini uygulama faaliyeti 

Modern sulama sistemlerinin uygulanması  

Tohum, fidan, fide alımı ve da ıtımı yapmak,  

E itim faaliyetleri düzenlenmesine katkı sa la-
mak,  

Çe`itli ebatlarda boru alım ve da ıtımı yapılması,  

Tarımsal kalkınma ve destek projeleri uygulamak  
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P.H.18: 

Hayvansal üretimi ve verimli-

li i arttırmak, hayvancılı ın 
geli`imine katkı sa lamak 

Yeni hayvan içme suyu tesisi ve göleti yapma 

faaliyeti  

Tarımsal Hizmetler 
Daire Ba`kanlı ı 

Hayvan içme suyu tesisi ve göleti bakım-onarım 
faaliyeti 

Yeni ve akıllı hayvansal sulama teknik ve tekno-

lojilerini uygulama faaliyeti 

Hayvancılı a katkı sa layacak modern, akıllı 
sistemleri uygulamak,  

Sac sıvat da ıtımı yapmak,  

Hayvansal kalkınma ve destek projeleri uygula-
mak  

P.H.19: 

Kültür `ehri Kayserimiz de 
kültürel, sanatsal ve sosyal 
etkinlikler düzenleyerek cazi-
be merkezi olma hedefini 

gerçekle`tirmek 

Kültür, sanat ve sosyal etkinlikler düzenlemek.  

Kültür ve Sosyal 
1`ler Daire 

 Ba`kanlı ı 

Konservatuar hizmet faaliyetleri vermek  

Kütüphane hizmetleri vererek, mevcutları daha 
modern hale getirmek ve yeni kütüphaneler aç-
mak   

Kültür yayınları ve tanıtım materyalleri hazırla-
mak  

Karde` `ehir faaliyetleri 

P.H.20: 
Planlanan projeleri belirlenen 

plan içerisinde tamamlamak. 

Sosyal, kültürel, sa lık, sportif ve protokol kar`ı-
lı ı i`lerin yapım faaliyeti Etüt Projeler Daire 

Ba`kanlı ı Kayseri merkezi, ilçelerinde muhtelif bakım-

onarım çalı`malarının yapım faaliyeti 

P.H.21: 

Sosyal hizmet ve sosyal yar-

dım faaliyetlerini adil, etkili 

ve hızlı `ekilde ihtiyaç sahip-
lerine ula`tırmak. 

Sosyal hizmetler yardım faaliyeti  

Sosyal Hizmetler 

Daire Ba`kanlı ı 

Toplu ta`ıma hizmetlerinden ücretsiz yararlanan-
lara ula`ım gelir deste i ödeme hizmeti 

Engelsiz çocuk evi hizmetleri 

Ulu çınarlar ya`lı ya`am ve dayanı`ma merkezin-
de ya`lılara yönelik hobi ve ki`isel geli`im faali-
yetleri ile YADES merkezinin evde ki`isel bakım 
hizmeti 

Huzurevi hizmetleri 

P.H.22: 

_ehrimizin sosyal `ehir kimli-
 ini güçlendirmek için verilen 
hizmet kalitesini artırmak. 

Erciyes Da ı Kayak ve do a spor organizasyon 
faaliyetleri 

1`letme ve 1`tirakler 
Daire Ba`kanlı ı 

Mesleki e itim ve düzenlenen kurs faaliyetleri 

Kayseri Büyük`ehir Belediyesi aile akademisi 
faaliyetleri 

Sosyal ve spor tesis, restoran, kafe hizmetleri 

faaliyeti 

P.H.23: 

1tfaiyenin müdahale kapasite-
sini becerisini geli`en teknolo-
ji do rultusunda artırarak 
itfaiye hizmetlerinin kalitesi-

nin artırılması 

1tfaiye vakalarında, müdahalede kullanılacak 
teknik ekipman alım faaliyeti 1tfaiye Daire  

Ba`kanlı ı 1tfaiye araç gereç tamir ve bakımlarının yapılması 
faaliyeti 
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P.H.24: 

Afet riski yüksek alanlar önce-
likli olmak üzere afet riskleri-
nin belirlenmesine yönelik 
mikro bölgeleme çalı`maları 
yaparak, afet öncesi bilinçlen-
dirme e itimleri vermek 

Afet risk azaltma ve deprem zemin inceleme 

faaliyetleri Afet 1`leri Daire 
Ba`kanlı ı 

Afet planlama ve e itim faaliyetleri. 

P.H.25: 

Yangın, sabotaj ve do al afet-
lere kar`ı planlı ve programlı 
hareket etmek. 

Sivil savunma tatbikatları ile belediye personelini 

bilinçlendirme, yangın tüplerinin alım ve dolum 
kontrol faaliyeti 

Sivil Savunma 

Uzmanlı ı 

P.H.26: 

Akıllı `ehircilik teknolojileri 
kullanarak belediye içerisinde 
bulunan bili`im sistemlerini 
güvenli ve etkin `ekilde kulla-
nıcıların hizmetine sunmak, 

telsiz, fiber optik ve di er 
haberle`me uygulamalarını 
geli`tirmek. 

Donanım temini, yazılım, yedek parça,  siber 
saldırı önleme, server lisans alım faaliyetleri, 

Akıllı _ehircilik ve 
Bilgi 1`lem Daire 

Ba`kanlı ı 

Belediye içi kesintisiz ileti`im ve haberle`me 
hizmetlerini vermek için gerekli alt yapı çalı`ma-
ları yapmak, yapım, bakım ve onarım faaliyeti 

Belediye YBS uygulama yazılımlarını kurmak, 
internet hizmetleri, mobil uygulamalar tasarım 
bakım güncelle`tirmelerin yapılması faaliyeti 

Akılı `ehircilik hizmetleri faaliyeti  

P.H.27: 

Co rafi, Kent Bilgi Sistemle-
rinin farkındalı ını, yaygınlı ı 
artırmak ve bilim merkezimi-
zin etkinlikleri ile daha fazla 

ki`iye ula`mak 

Kent Bilgi Sistemi ve numarataj ile ilgili talep ve 

`ikâyetlerin sonuçlandırılması faaliyeti. 

Akıllı _ehircilik ve 
Bilgi 1`lem Daire 

Ba`kanlı ı 

Co rafi Bilgi Sistemleri'nin yaygınla`tırılması 
için gerekli yazılım ve altyapı temini faaliyeti. 

Kayseri Kültür Rehberi faaliyetleri 

Bilim Merkezi faaliyetleri  

P.H.28: 

Belediye faaliyetlerimizin 

tanıtımını yapmak ve vatanda` 
taleplerini çözüme kavu`tur-
mak. 

Basın yayın ve kurumsal tanıtım faaliyetleri Basın Yayın ve 
Halkla 1li`kiler 
Daire Ba`kanlı ı Alo 153 Ça rı Merkezi ve Beyaz Masa faaliyetle-

ri 

P.H.29: 

Personelimizin özlük i`lemle-
rini zamanında ve eksiksiz 
yapmak, e itimlerle bireysel 
bilgi düzeylerini artırmak 

E itim planlaması yapılarak e itim taleplerinin 
kar`ılanması faaliyeti 1nsan Kaynakları 

ve E itim Daire 
Ba`kanlı ı Personelin özlük haklarının takip etme (maa`, 

terfi, atama vb.) faaliyeti 

P.H.30: 
Belediye mali kaynaklarını 
etkili ve verimli kullanmak 

Belediye gelir ve gider bütçesini hazırlama ve 
birim ödenek ve harcamalarını kontrol etme faali-
yeti 

Mali Hizmetler 

Daire Ba`kanlı ı 

Belediye gelirlerinin artırılmasını sa lama faali-
yeti 

Belediye gelirlerinin tahsilât i` ve i`lemlerini 
yapma ve ödeme yapmayanlar hakkında hukuki 
ve icra i`lemi yapma faaliyeti 
Muhasebe i` ve i`lemlerini gerçekle`tirme faali-

yeti, 

Belediye kurumsal plan, program ve rapor hazır-
lama faaliyeti 
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P.H.31: 

Belediyeye kar`ı açılan veya 
Belediye tarafından açılan 
dava ve icra takiplerini etkin 

ve düzenli `ekilde takip et-
mek. 

Hukuk süreçlerimizi etkin ve verimli bir biçimde 
yönetmek, belediyemizin mevzuat çerçevesinde 
idare edilmesine yardımcı olmak,  

1.Hukuk 

 Mü`avirli i 

Belediyemizin taraf oldu u dava ve icra dosyala-
rının belediyemizin hukuki menfaatleri do rultu-
sunda takibi 

Belediye birimlerinin i`lemleri ile ilgili hukuki 
görü` bildirmek 

Meclis ve Encümen kararlarının yazım ve da ıtım 
faaliyeti 

Gelen ve giden evrak da ıtım ve havale faaliyeti 

Meclis üyelerinin huzur hakkı ödemeleri faaliyeti 

P.H.32: 

Belediyemiz ihtiyaçlarını 
kamu yaralı gözetilerek sonuç-
landırmak. 

Do rudan temin alımlarının gerçekle`tirilmesi 

faaliyeti   

Destek Hizmetleri 

Daire Ba`kanlı ı 
Hizmet ve mal alım ihalelerinin gerçekle`tirilmesi 
faaliyeti. 

Belediyemiz tüm birimlerin kırtasiye ve sarf mal-
zeme (toner) alım ve ihtiyaçlarını kar`ılama faali-
yeti. 
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